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3465

UCHWA£A Nr XXX/249/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 3 lipca 2001 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania osÛb na Stadionie Miejskim i na terenie obiektÛw szkolnych w Gminie Kostrzyn

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Kostrzyn oraz Komendantowi Komisariatu Policji w Kostrzynie.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty opubliko-
wania w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rad Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 40 ust. 1, 3 i 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art.
54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeÒ (Dz.U. Nr 12,
poz. 114 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ zakaz przebywania osÛb na Stadionie Miejskim
i na terenie obiektÛw szkolnych w Gminie Kostrzyn w okresie
wiosenno-letnim w godzinach 2100-600 natomiast w okresie
jesienno-zimowym od 1700-600, z wy≥πczeniem osÛb posiadajπ-
cych upowaønienie administratorÛw obiektÛw.

ß2
Za nieprzestrzeganie powyøszego zakazu ustala siÍ karÍ porzπd-
kowπ w wysokoúci i na zasadach okreúlonych w Kodeksie
wykroczeÒ.

3466

UCHWA£A Nr 181/XXVIII/01 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 29 paüdziernika 2001 r.

w sprawie trybu przyznania i rozliczania dotacji szko≥om publicznym prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne nie
wymienione w art. 79 ustawy o systemie oúwiaty

ß2
1. Podmiot prowadzπcy szko≥Í sk≥ada wniosek o dotacjÍ do

dnia 15 wrzeúnia kaødego roku.
2. Wniosek powinien zawieraÊ:

a) wykazaÊ dzieci (imiÍ i nazwisko, data urodzenia, miejsce
zamieszkania),

b) kalkulacjÍ kosztÛw prowadzenia szko≥y w roku budøeto-
wym.

ß3
1. Rozliczenie dotacji winno zawieraÊ:

a) zbiorcze zestawienie kosztÛw p≥ac (wynagrodzenie, ZUS),
b) zestawienie wydatkÛw bieøπcych w rozbiciu na poszcze-

gÛlne pozycje wg wzoru
Lp. Nr faktury Data faktury Wystawca faktury TreúÊ faktury Kwota

Na podstawie art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrzeúnia 1991 r.
o systemie oúwiaty (Dz.U. Nr 76 poz. 329 z pÛüniejszymi
zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Szko≥a otrzymuje dotacjÍ na kaødego ucznia z budøetu gminy

w wysokoúci rÛwnej úrednim wydatkom przewidzianym na
jednego ucznia w szko≥ach podstawowych prowadzonych
przez gminÍ.

2. Dotacja przekazywana jest w 12 czÍúciach w terminie do
ostatniego dnia kaødego miesiπca.

3. Przekazanie kolejnej raty dotacji nastπpi po rozliczeniu po-
przedniej.
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2. Do rozliczenia naleøy do≥πczyÊ potwierdzone za zgodnoúÊ
kserokopiÍ dokumentÛw.

3. Rozliczenie dotacji naleøy przed≥oøyÊ w terminie do dnia 20
nastÍpnego miesiπca.

ß4
1. Dotacja moøe zostaÊ wstrzymana w przypadku wykorzystania

jej na inne cele niø zawarte w zezwoleniu.
2. W przypadku przeznaczenia dotacji w ca≥oúci lub w czÍúci

na inne cele niø okreúlone w zezwoleniu podmiot zobowiπzany
jest zwrÛciÊ przyznanπ mu dotacjÍ w ca≥oúci lub w czÍúci
Gminie w terminie 7 dni od dnia stwierdzenia powyøszego
faktu.

ß5
Podmiot zobowiπzany jest do prowadzenia wyodrÍbnionej ewi-
dencji ksiÍgowej otrzymanych dotacji, oraz wydatkÛw z tym
zwiπzanych w sposÛb umoøliwiajπcy ocenÍ wykonania zadaÒ
pod wzglÍdem rzeczowym i finansowym.

ß6
Uprawnionym do kontroli sposobu wykorzystania dotacji i doku-
mentacji z tym zwiπzanej sπ upowaønieni pracownicy UrzÍdu
Gminy.

ß7
Podmiot zobowiπzany jest w zakresie w jakim dysponuje úrod-
kami publicznymi do przestrzegania ustawy z dnia 10.06.1994 r.
o zamÛwieniach publicznych.

ß8
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Brzeziny.

ß9
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem og≥oszenia w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Brzeziny
(ñ) Zenon Piotrowski

3467

UCHWA£A Nr 183/XXVIII/01 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 29 paüdziernika 2001 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci i innych podatkÛw i op≥at

ñ pod zagrodami 0,06 z≥
ñ od 1 m2 pozosta≥ych powierzchni wykorzystywanych

rolniczo 0,03 z≥
ñ od 1 ha gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki

wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych 3,28 z≥
3. Ustala siÍ podatek od posiadania psÛw w wysokoúci:

37,19 z≥
1) Zwalnia z p≥acenia podatku od posiadania psa

ñ w≥aúciciela nieruchomoúci posiadajπcego 1 psa
2) Podatek p≥atny w terminie do 15 wrzeúnia 2002 r. na

konto UrzÍdu Gminy lub u So≥tysa Wsi.
3) Podatnik, ktÛry stanie siÍ w≥aúcicielem psa w trakcie roku

podatkowego:
ñ do 30 czerwca 2002 r. zobowiπzany jest uiúciÊ po-

datek w pe≥nej wysokoúci w terminie okreúlonym w
ust. 3 pkt 2,

ñ po 30 czerwca 2002 r. zobowiπzany jest uiúciÊ
podatek w 1 ustalonej stawki.

4. Ustala siÍ stawkÍ op≥aty administracyjnej w wysokoúci:
1) za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

85,00 z≥
2) za zmianÍ wpisu w ewidencji gospodarczej 42,00 z≥
3) za sporzπdzenie protoko≥u ostatniej woli spadkodawcy

wobec Przewodniczπcego Zarzπdu Gminy i Sekretarza
Gminy 53,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z
1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art.
5 ust. 1, art. 14 ust. 1 i 4 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z 1991 roku z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ podatku od:
1. budynkÛw 1 m2 w nastÍpujπcy sposÛb:

a) budynkÛw mieszkalnych 0,35 z≥
b) budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz czÍúci budyn-
kÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej 16,00 z≥

Pozosta≥e budynki:
c) garaøe 3,45 z≥
d) gospodarcze 2,81 z≥
e) letniskowe 5,48 z≥
f) od budowli 2% od ich wartoúci
g) pomieszczenia na materia≥y siewne 7,84 z≥

2. Grunty:
ñ od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza 0,55 z≥



ó 11133 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 3467, 3468

4) za wypisy i wyrysy z planu zagospodarowania przestrzen-
nego 21,00 z≥

5. ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od sprzedaøy
obowiπzujπce w dzieÒ targowy tj. wtorek kaødego tygodnia.
1) od sprzedaøy z samochodu osobowego 5,00 z≥
2) od sprzedaøy z samochodu osobowo-ciÍøarowego (øuk,

tarpan, nysa) 6,00 z≥
3) od sprzedaøy z samochodu ciÍøarowego 7,00 z≥
4) od sprzedaøy z samochodu ciÍøarowego z przyczepπ

12,00 z≥
5) od sprzedaøy z ciπgnika z przyczepπ 5,00 z≥
6) od sprzedaøy z ciπgnika z dwoma przyczepami 7,00 z≥
7) od sprzedaøy ze stolika 4,00 z≥
8) od sprzedaøy towarÛw wy≥oøonych na placu 4,00 z≥
9) od sprzedaøy z rÍki, koszyka, skrzynki 2,00 z≥

W pozosta≥e dni tygodnia dzienna stawka od wymienionych w
ust. 5 rodzajÛw sprzedaøy 2,00 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Tracπ moc uchwa≥y:
1) nr 128/XX/2000 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia

2000 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci i in-
nych podatkÛw i op≥at.

2) nr 136/XXII/01 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28.02.2001 r.
zmieniajπca uchwa≥Í nr 128/XX/2000 z dnia 20.12.2000 r.
w sprawie stawek podatku od nieruchomoúci i innych podat-
kÛw i op≥at.

3) nr 147/XXII/01 z dnia 28.02.2001 r. w sprawie op≥aty tar-
gowej.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego z mocπ
obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Brzeziny
(ñ) Zenon Piotrowski

3468

UCHWA£A Nr XXXVII/254/2001 RADY GMINY KOBYLA G”RA

z dnia 5 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci, od úrodkÛw transportowych, podatku od psÛw i op≥at lokalnych
obowiπzujπcych w roku 2002

przepisÛw ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze 0,03 z≥

8) od 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych3,28 z≥

9) od 1 m2 powierzchni gruntÛw pozosta≥ych 0,05 z≥
10)od budowli 2% ich wartoúci

ß2
Okreúla siÍ stawki podatku od úrodkÛw transportowych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej od 3,5 tony i poniøej 12 ton w wysokoúci okreúlonej
w za≥πczniku Nr 1 do uchwa≥y,

2) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w wysokoúci okreúlonej
w za≥πczniku Nr 2 do uchwa≥y,

3) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton w wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 3 do uchwa≥y,

4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø,
12 ton w wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 4 do uchwa≥y,

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 10 ust. 1 i 2, art. 14 pkt 1
i 2, art. 19 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ stawki podatku od nieruchomoúci w wysokoúci:
1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,46 z≥
2) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna 13,79 z≥

3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,84 z≥

4) od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,72 z≥

5) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw znajdujπcych siÍ
na gruntach letniskowych 5,62 z≥

6) od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna 0,43 z≥

7) od 1 m2 powierzchni gruntÛw bÍdπcych uøytkami rolnymi
nie wchodzπcymi w sk≥ad gospodarstw rolnych w rozumieniu
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5) od przyczep, naczep ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego w
wysokoúci 87 z≥

6) od przyczep, naczep ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym po-
siadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego w wyso-
koúci okreúlonej w za≥πczniku Nr 5 do uchwa≥y,

7) od autobusÛw:
a) o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niø 30 miejsc w

wysokoúci 1.132 z≥
b) o liczbie miejsc do siedzenia rÛwnej lub wyøszej niø

30 miejsc 1.258 z≥

ß3
Okreúla siÍ dzienne stawki op≥aty targowej pobieranej od osÛb
fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiada-
jπcych osobowoúci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targo-
wiskach:
1) przy sprzedaøy z samochodu, przyczepy lub przy zajÍciu

placu pod stoisko 21,00 z≥
2) przy sprzedaøy z wÛzka rÍcznego 3,00 z≥

ß4
1. Okreúla siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wysokoúci

30,00 z≥ od jednego psa rocznie.
2. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ lub wygas≥ w ciπgu

roku, podatek od posiadania psa za ten rok ustala siÍ propor-
cjonalnie do liczby miesiÍcy, w ktÛrym istnia≥ ten obowiπzek.

3. W wypadku wejúcia w posiadanie psa do dnia 15 maja 2002
roku podatek p≥atny jest do tego dnia a w wypadku wejúcia
w posiadanie psa po dniu 15 maja 2002 roku, podatek
p≥atny jest w ciπgu 14 dni od dnia wejúcia w posiadanie psa.

ß5
1. Okreúla siÍ stawkÍ op≥aty miejscowej za kaødy dzieÒ pobytu

w wysokoúci 1,40 z≥ od osoby.
2. Zwalnia siÍ od op≥aty miejscowej dzieci do lat 13.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß7
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Irena BochyÒska

Za≥πcznik nr 1
do uchwa≥y Nr XXXVII/254/2001

Rady Gminy Kobyla GÛra
z dnia 5 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH OKREåLONYCH

W ß2 PKT 1 UCHWA£Y

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Irena BochyÒska

Za≥πcznik nr 2
do uchwa≥y Nr XXXVII/254/2001

Rady Gminy Kobyla GÛra
z dnia 5 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH OKREåLONYCH

W ß2 PKT 2 UCHWA£Y

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Irena BochyÒska

Stawka podatku od samochodu ciężarowego (w złotych)  
 
 

Lp. 

 
 

Dopuszczalna masa 
całkowita 

w wieku do 
10 lat bez 
napędu 

gazowego 

w wieku do 10 lat 
z napędem 
gazowym 

w wieku 
powyżej 10 lat 

bez napędu 
gazowego 

w wieku 
powyżej 10 

lat 
z napędem 
gazowym 

1. od 3,5 t do 5,5 t włącznie  458 435 504 479 
2. pow. 5,5 t do 9 t włącznie 623 592 685 651 
3. powyżej 9 t i poniżej 12 t 738 701 812 771 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

                 Dwie osie 
12 13 1.254 1.393 
13 14 1.266 1.407 
14 15 1.278 1.420 
15 18 1.290 1.433 

                 Trzy osie 
15 17 1.266 1.407 
17 19 1.278 1.420 
19 21 1.290 1.433 
21 23 1.301 1.446 
23 25 1.314 1.460 
25 26 1.326 1.473 

                  Cztery osie i więcej 
23 25 1.301 1.446 
25 27 1.314 1.460 
27 29 1.326 1.473 
29 31 1.912 2.124 
31 32 1.912 2.124 
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Za≥πcznik nr 3
do uchwa≥y Nr XXXVII/254/2001

Rady Gminy Kobyla GÛra
z dnia 5 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH OKREåLONYCH

W ß2 PKT 3 UCHWA£Y

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Irena BochyÒska

Za≥πcznik nr 4
do uchwa≥y Nr XXXVII/254/2001

Rady Gminy Kobyla GÛra
z dnia 5 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH OKREåLONYCH

W ß2 PKT 4 UCHWA£Y

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Irena BochyÒska

Za≥πcznik nr 5
do uchwa≥y Nr XXXVII/254/2001

Rady Gminy Kobyla GÛra
z dnia 5 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH OKREåLONYCH

W ß2 PKT 6 UCHWA£Y

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Irena BochyÒska

3469

UCHWA£A Nr XXXVII/255/2001 RADY GMINY KOBYLA G”RA

z dnia 5 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci wynagrodzenia za inkaso podatkÛw i op≥at lokalnych naleønych za 2002 rok

ß1
Za pobÛr podatkÛw: od nieruchomoúci, od posiadania psÛw,
rolnego i leúnego inkasentom przys≥uguje wynagrodzenie w wy-
sokoúci 3% pobranych kwot podatkÛw.

ß2
Wynagrodzenie inkasentÛw op≥aty miejscowej i targowej ustala
siÍ w wysokoúci 10% kwot pobranych op≥at.

Na podstawie art. 6 ust. 9, art. 14 pkt 3, art. 19 pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431 ze zmianami) art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia
1991 roku o lasach (Dz.U. z 2000 roku Nr 56, poz. 679) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

Stawka podatku od ciągników siodłowych 
i balastowych (w złotych) 

 
 

Lp. 

 
Dopuszczalna 

masa całkowita 
zespołu pojazdów 

w wieku do 10 
lat bez napędu 

gazowego 

W wieku do 10 
lat z napędem 

gazowym 

w wieku 
powyżej 10 lat 

bez napędu 
gazowego 

W wieku 
pow. 10 lat 
z napędem 
gazowym 

1 od 3,5 t i poniżej 
12 t 

1.200 1.140 1.320 1.254 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

 
 

Stawka podatku (w złotych) 

 
 

nie mniej niż 

 
 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

 
inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

2 osie 
12 18 1.254 1.393 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa, przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

 
Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszania 
osi jezdnych 

1 oś 
12 18 153 170 
18 25 249 277 
25 28 437 486 

2 osie 
23 28 241 268 
28 33 662 736 
33 38 1.006 1.118 
38 44 1.325 1.472 

3 osie 
36 38 734 816 
38 44 998 1.109 

18 25 1.266 1.407 
25 31 1.278 1.420 
31 40 1.510 1.678 

3 osie 
36 40 1.343 1.492 
40 44 1.986 2.207 
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ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia
2002 roku.

Przewodniczπca
Rady Gminy

(ñ) mgr inø. Irena BochyÒska

3470

UCHWA£A Nr 188/2001 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty miesiÍcznej za ogrzewanie lokali w budynkach stanowiπcych w≥asnoúÊ gminy

ß5
Traci moc uchwa≥a nr 129/2000 z dnia 21.12.2000 r.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Osiek Ma≥y.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Osiek Ma≥y
(ñ) Ireneusz Wiúniewski

Za≥πcznik nr 1
do uchwa≥y Nr 188/2001

Rady Gminy Osiek Ma≥y
z dnia 7 listopada 2001 r.

STAWKI OGRZEWANIA WYLICZONE
WG PONIESIONYCH WYDATK”W

1. Oúrodek Zdrowia i Dom Nauczyciela
Wydatki poniesione na olej opa≥owy ñ 22.226,22 z≥
Koszty konserwacji piec ñ 800,00 z≥
OgÛ≥em ñ 23.026,22 z≥
23.026,00 z≥ : 550 m2 = 41,87 z≥/m2 rocznie
41,87 z≥ : 12 miesiÍcy = 3,49 z≥/m2 miesiÍcznie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74 ze zmianami) i art. 46 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.
ñ prawo energetyczne (Dz.U. Nr 54, poz. 348 ze zmianami) oraz
ß3, P7 ust. 6 pkt 1, ß10 ust. 4, ß20 ust. 1 i ust. 2 Rozporzπdzenia
Ministra Gospodarki z dnia 12 paüdziernika 2000 r. w sprawie
szczegÛ≥owych zasad kszta≥towania i kalkulacji taryf oraz zasad
rozliczeÒ w obrocie ciep≥em (Dz.U. Nr 96 poz. 1053) Rada Gminy
Osiek Ma≥y uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki op≥at miesiÍcznych za ogrzewanie dla:
ñ odbiorcÛw ciep≥a z kot≥owni wÍglowej mieszczπcej siÍ w

budynku AgronomÛwki w Osieku Ma≥ym w wysokoúci 1,90 z≥
za 1 m2 powierzchni ca≥kowitej lokalu,

ñ odbiorcÛw ciep≥a z kot≥owni olejowej mieszczπcej siÍ w bu-
dynku by≥ego wiejskiego Oúrodka Zdrowia w DÍbach Szla-
checkich w wysokoúci 3,49 z≥ za 1 m2 powierzchni ca≥kowitej
lokalu.

ß2
Op≥aty okreúlone w ß1 ustalone zosta≥y na podstawie kalkulacji
wydatkÛw zgodnie z za≥πcznikiem nr 1 do uchwa≥y stanowiπcym
integralnπ jej czÍúÊ.

ß3
Ustala siÍ w stosunku do odbiorcÛw ciep≥a z kot≥owni olejowej
mieszczπcej siÍ w budynku by≥ego wiejskiego Oúrodka Zdrowia
w DÍbach Szlacheckich upust w wysokoúci 10% wartoúci op≥aty
za ogrzewanie ustalonej w ß1.

ß4
Ostateczne rozliczenie kosztÛw nastπpi po zakoÒczeniu roku ka-
lendarzowego.
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3471

UCHWA£A Nr 189/2001 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki za 1 m3 ciep≥ej wody dostarczonej do lokali w budynku stanowiπcym w≥asnoúÊ gminy

2. AgronomÛwka Osiek Ma≥y
Wydatki poniesione na zakup wÍgla i mia≥u ñ 5.700,02 z≥
5.700,02 z≥ : 250 m2 = 22,80 z≥/m2 rocznie
22,80 z≥ : 12 miesiÍcy = 1,90 z≥/m2 miesiÍcznie

Przewodniczπcy
Rady Gminy Osiek Ma≥y
(ñ) Ireneusz Wiúniewski

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Osiek Ma≥y.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Osiek Ma≥y

(ñ) Ireneusz Wiúniewski

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r.
Nr 9, poz. 43 ze zmianami) rada Gminy Osiek Ma≥y uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ 1 m3 ciep≥ej wody dostarczonej do lokali w
budynku stanowiπcym w≥asnoúÊ gminy w wysokoúci 8,70 z≥.

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr 130/2000 z dnia 21.12.2000 r.

3472

UCHWA£A Nr 190/2001 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie odp≥atnoúci w 2002 roku za 1 m3 wody wyprodukowanej w urzπdzeniach zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ
w Gminie Osiek Ma≥y

1. OsÛb fizycznych, prawnych i jednostek organizacyjnych nie
posiadajπcych osobowoúci prawnej w wysokoúci: 1,35 z≥

2. Dla celÛw produkcyjnych nie zwiπzanych z prowadzeniem
gospodarstwa rolnego w wysokoúci: 2,35 z≥

3. Dla Gminy Ko≥o wysokoúÊ op≥at za 1 m3 wody wynosi:
2,20 z≥

4. Dla Gminy Sompolno wysokoúÊ op≥at za 1 m3 wody ustalone
bÍdzie wed≥ug wysokoúci za 1 m3 ustalonej w Uchwale Gminy
Sompolno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
20.12.1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9,
poz. 43) Rada Gminy Osiek Ma≥y uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ op≥aty w roku 2002 za 1 m3 wody dostar-
czonej z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodÍ dla:
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ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Osiek Ma≥y.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Ireneusz Wiúniewski

3473

UCHWA£A Nr 191/2001 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ z odp≥atnoúci w 2002 roku za 1 m3 wody wyprodukowanej w urzπdzeniach zbiorowego zaopatrzenia wsi
w wodÍ w Gminie Osiek Ma≥y

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Ireneusz Wiúniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
20.12.1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9,
poz. 43) Rada Gminy w Osieku Ma≥ym uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ z op≥at za pobÛr wody cmentarze parafialne.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Osiek Ma≥y.

3474

UCHWA£A Nr 192/2001 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie zmiany uchwa≥y nr 95/2000 Rady Gminy Osiek M a≥y z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie op≥at za wprowadzanie
do gminnej oczyszczalni úciekÛw odpadÛw komunalnych ciek≥ych

(Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43) Rada Gminy Osiek Ma≥y uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
W ß1 lit. a uchwa≥y Nr 95/2000 Rady Gminy Osiek Ma≥y z dnia
26 kwietnia 2000 r. w sprawie op≥at za wprowadzenie do

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
ze zmianami), art. 3 ust. 1 oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
z dnia 13 wrzeúnia 1996 r. o utrzymaniu czystoúci i porzπdku
w gminach (Dz.U. Nr 132, poz. 622 ze zmianami), art. 4 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
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gminnej oczyszczalni úciekÛw odpadÛw komunalnych ciek≥ych
stawkÍ 1,50 z≥ brutto zastÍpuje siÍ stawkπ 1,65 z≥ brutto.

ß2
W ß1 lit. b w/w uchwa≥y stawkÍ 1,95 z≥ brutto zastÍpuje siÍ
stawkπ 2,15 z≥ brutto.

ß3
Pozosta≥e postanowienia uchwa≥y pozostajπ bez zmian.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Osiek Ma≥y.

3475

UCHWA£A Nr 193/2001 RADY GMINY OSIEK MA£Y

z dnia 7 listopada 2001 r.

w sprawie zmian w uchwale nr 65/99 Rady Gminy Osiek Ma≥y z dnia 28.10.1999 r. w sprawie odp≥atnoúci za odbiÛr sta≥ych
odpadÛw komunalnych

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego z mocπ obowiπzujπcπ od 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Osiek Ma≥y

(ñ) Ireneusz Wiúniewski

ß2
Pozosta≥e postanowienia uchwa≥y pozostajπ bez zmian.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Osiek Ma≥y.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego
z mocπ obowiπzujπcπ od 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Osiek Ma≥y
(ñ) Ireneusz Wiúniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
ze zmianami) art. 3 ust. 1, art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 13 wrzeúnia
1996 r. o utrzymaniu czystoúci i porzπdku w gminach (Dz.U. Nr
132, poz. 622), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20.12.1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. nr 9/97 poz. 43 ze zmianami)
i uchwa≥y Rady Gminy Osiek Ma≥y Nr 132/97 z dnia 6 sierpnia
1997 r. w sprawie ustalenia szczegÛ≥owych zasad utrzymania
czystoúci i porzπdku na terenie gminy Osiek Ma≥y ñ Rada Gminy
Osiek Ma≥y uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
W ß2 pkt 1 uchwa≥y nr 65/99 Rady Gminy Osiek Ma≥y z dnia
28.10.1999 r. w sprawie odp≥atnoúci za odbiÛr sta≥ych odpadÛw
komunalnych stawkÍ 1,00 z≥ zastÍpuje siÍ stawkπ 1,10 z≥.

3476

UCHWA£A Nr XXX/309/01 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia podstawy obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Kleczew na rok podatkowy 2002

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. z 1993 r. Dz.U. Nr 94
poz. 431 z pÛün. zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr
13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
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ß1
Rada Miejska w Kleczewie obniøa úredniπ cenÍ skupu øyta za
okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 r. do wysokoúci 26 PLN
za 1q co stanowi podstawÍ obliczenia podatku rolnego na rok
podatkowy 2002 na obszarze gminy Kleczew.

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

3477

UCHWA£A Nr XXX/310/01 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at administracyjnych na rok podatkowy 2002

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(ñ) mgr inø. Jerzy TusiÒski

ß2
Op≥atÍ, o ktÛrej mowa w ß1 pobiera w drodze inkasa osoba przyj-
mujπca oúwiadczenie ostatniej woli spadkodawcy, okreúlona w
ß1, w dniu przyjÍcia oúwiadczenia.

ß3
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Kleczew.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(ñ) mgr inø. Jerzy TusiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün. zm.) oraz na podstawie art. 18 i 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z 1991 r. z pÛün. zm.) oraz Rozporzπdzenie Ministra Fi-
nansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Rada Miejska w Kleczewie wprowadza na terenie Gminy Kle-
czew op≥atÍ administracyjnπ za przyjÍcie oúwiadczenia ostatniej
woli spadkodawcy w trybie art. 951 ß1 kodeksu cywilnego przez
Burmistrza lub Sekretarza Gminy i Miasta i okreúla jej wysokoúÊ
na kwotÍ 50 z≥ (s≥ownie: piÍÊdziesiπt z≥otych).

3478

UCHWA£A Nr XXX/311/01 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw w roku podatkowym 2002

ß1
1. Rada Miejska w Kleczewie ustala rocznπ stawkÍ podatku od

posiadania psÛw na terenie gminy Kleczew w wysokoúci
29 z≥ od kaødego psa podlegajπcego opodatkowaniu, z zas-
trzeøeniem postanowienia ust. 2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr
13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz na podstawie art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr
9, poz. 31 z 1991 r. z pÛün. zm.) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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2. Rada Miejska w Kleczewie dla emerytÛw i rencistÛw w
wieku poniøej 70lat prowadzπcych samodzielnie gospodar-
stwa domowe a nie prowadzπcych gospodarstw rolnych
ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na
terenie gminy Kleczew w wysokoúci 19 z≥ od kaødego psa
podlegajπcego opodatkowaniu.

ß2
1. Podatek od posiadania psÛw jest p≥atny bez wezwania w

terminie do dnia 15 wrzeúnia roku podatkowego.
2. Podatek od posiadania psÛw na terenie wsi pobiera so≥tys

w drodze inkasa.
3. Na inkasenta podatku od posiadania psÛw na terenie m.

Kleczewa wyznacza siÍ
Paniπ ZuzannÍ WOJCIECHOWSK•.
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UCHWA£A Nr XXX/312/01 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na rok podatkowy 2002

4. Ustala siÍ wysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso, o ktÛrym
mowa w ust. 2 i 3 w wysokoúci 10% zainkasowanych kwot.

ß3
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Kleczew.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(ñ) mgr inø. Jerzy TusiÒski

a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad gos-
podarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy o po-
datku rolnym, wykorzystywanych na cele rolnicze

0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,
b) pod jeziorami a takøe gruntÛw zajÍtych pod zbiorniki

wodne retencyjne lub elektrowni wodnych
3,28 z≥ od 1 ha powierzchni

c) pozosta≥ych:
ñ stanowiπcych dzia≥ki letniskowe

0,09 z≥ od 1 m2 powierzchni
ñ innych nie wymienionych w niniejszym punkcie

0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni

ß2
1. Podatek od nieruchomoúci od osÛb fizycznych na terenie

wiejskim pobiera w drodze inkasa so≥tys za wynagrodzeniem
ustalonym odrÍbnπ uchwa≥π Rady.

2. Podatek od nieruchomoúci od osÛb fizycznych na terenie
miasta naleøy wyp≥acaÊ w kasie UrzÍdu Gminy i Miasta.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Kleczew.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(ñ) mgr inø. Jerzy TusiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün. zm.) oraz na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r. z pÛün. zm.) Rada Miejska
w Kleczewie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci w
stosunku rocznym na terenie gminy Kleczew:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,36 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gos-

podarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zaj-
mujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw miesz-
kalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej

14,00 z≥
3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-

noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym 7 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci 3,65 z≥ od 1 m2

5. Od budowli ñ 2% ich wartoúci okreúlonej na podstawie
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych.

6. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
rolnicza lub leúna, ktÛre nie sπ jednoczeúnie zwiπzane z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni

7. Od gruntÛw:
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UCHWA£A Nr XXX/313/01 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 8 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na rok podatkowy 2002

4. Z tytu≥u wystawienia do sprzedaøy artyku≥Ûw przemys≥o-
wych (z rÍki, kosza) 1 z≥

5. Z tytu≥u wystawienia artyku≥Ûw spoøywczych i przemys≥o-
wych do sprzedaøy w gastronomii obwoünej 22 z≥

6. Z tytu≥u wystawienia do sprzedaøy artyku≥Ûw na straganach
o powierzchni:
a) do 6 m2 12 z≥
b) od 6-15 m2 16 z≥
c) powyøej 1 m2 22 z≥

7. Z tytu≥u wystawienia do sprzedaøy artyku≥Ûw sprzedawanych
a) z ≥Ûøka, sto≥u lub ziemi za 1 m2 5 z≥

ß2
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ na targowiskach oraz we wszyst-

kich innych miejscach na terenie gminy Kleczew, w ktÛrych
prowadzony jest handel.

2. Op≥atÍ targowπ pobiera w drodze inkasa Pan Tomalak Jerzy
zam. S≥owiki za wynagrodzeniem w wysokoúci ustalonej
odrÍbnπ uchwa≥π Rady Miejskiej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta Kle-
czew.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Kleczewie
(ñ) mgr inø. Jerzy TusiÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r. z pÛüniejszymi zmianami) oraz
Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r.
w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) uchwala
siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Rada Miejska w Kleczewie okreúla nastÍpujπce stawki dzienne
op≥aty targowej:
1. Od zwierzπt przeznaczonych do sprzedaøy:

a) za konia 15 z≥
b) za krowÍ 12 z≥
c) za ja≥owiznÍ i ürebiÍta 9 z≥
d) za cielÍta 6 z≥
e) trzoda chlewna:

ñ za prosiÍta 1 z≥
ñ za sztuki duøe 3 z≥

2. Z tytu≥u wystawienia produktÛw rolnych do sprzedaøy z:
a) samochodu ciÍøarowego powyøej 2 ton 14 z≥
b) samochodu ciÍøarowego poniøej 2 ton oraz przyczep

ciπgnikowych 10 z≥
c) wozu konnego 4 z≥

3. Z tytu≥u wystawienia artyku≥Ûw przemys≥owych i spoøyw-
czych do sprzedaøy z:
a) samochodu ciÍøarowego powyøej 2 ton 27 z≥
b) samochodu ciÍøarowego poniøej 2 ton oraz przyczep

ciπgnikowych 16 z≥
c) samochodu osobowego 11 z≥

3481

UCHWA£A Nr XXXVII/195/2001 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

pada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431
ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo-
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ß1
Obniøa siÍ na terenie gminy úredniπ cenÍ skupu øyta przyjmo-
wanπ jako podstawa naliczenia podatku rolnego na 2002 rok z
kwoty 37,19 z≥ za 1 q na 32 z≥ za 1 q.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kotlin.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) JÛzef Szymendera
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UCHWA£A Nr XXXVII/196/2001 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek i zwolnieÒ w podatku od nieruchomoúci, podatku od posiadania psÛw i op≥aty targowej

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

2,80 z≥ od 1 ha powierzchni
d) od pozosta≥ych 0,05 z≥ od 1 m2 powierzchni

2. Poza zwolnieniami okreúlonymi w art. 7 ust. 1 ustawy o po-
datkach i op≥atach lokalnych i w ustawach szczegÛlnych wpro-
wadza siÍ zwolnienia w podatku od nieruchomoúci w odnie-
sieniu do nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍtych na:
1) remizy straøackie i úwietlice wiejskie, z wyjπtkiem zajÍtych

na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej,
2) budynki gminne bÍdπce w administracji Gminy, z wyjπt-

kiem zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej,
3) grunty ñ ktÛrych w≥aúcicielami sπ osoby fizyczne, a ktÛre

wpisane sπ w ewidencji gruntÛw jako droga.

ß2
1. Ustala siÍ stawkÍ rocznπ podatku od posiadania psÛw w wy-

sokoúci:
1) od pierwszego psa podlegajπcego opodatkowaniu

24 z≥
2) od drugiego psa podlegajπcego opodatkowaniu 32 z≥
3) od trzeciego i kaødego nastÍpnego psa podlegajπcego

opodatkowaniu 35 z≥
2. Zwalnia siÍ z zastrzeøeniem ust. 3 z podatku od posiadania

psÛw w≥aúcicieli lub samoistnych posiadaczy nieruchomoúci
po jednym psie na kaødπ posesjÍ.

3. Zwolnienie o ktÛrym mowa w ust. 2 nie dotyczy osÛb posia-
dajπcych psy w budynkach wielorodzinnych.

4. Podatek jest p≥atny z gÛry w terminie do dnia 31 marca kaø-
dego roku lub w ciπgu 14 dni od daty wejúcia w posiadanie
psa.

5. Inkasentami podatku od posiadania psÛw sπ so≥tysi, ktÛrzy
otrzymujπ 7% prowizji od zainkasowanej kwoty.

ß3
1. Okreúla siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej od sprzedaøy do-

konywanej przez osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki
organizacyjne nie posiadajπce osobowoúci prawnej w wyso-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2, i art. 14,
i art. 19 pkt 1 a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛüniejszymi
zmianami) i ß1 pkt 1, 2 i 3 lit. a rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
1. Okreúla siÍ stawki roczne podatku od nieruchomoúci w

nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci

0,38 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej

15,80 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie

dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym

7,30 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,
4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci

2,81 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej
5) od budowli 2% ich wartoúci, okreúlonej na podstawie

art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy,
6) od gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia-
≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
o podatku rolnym, wykorzystywanych na cele rolnicze

0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni
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koúci 1,60 z≥ za rozpoczÍty m2 zajmowanej powierzchni
placu targowego, z tym øe zgodnie z ustawπ nie moøe ona
przekraczaÊ 560,17 z≥.

2. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
3. Jako inkasenta op≥aty targowej okreúla siÍ kierownika targo-

wiska.
4. Wp≥ywy z tytu≥u inkasa, inkasent przekazuje w ca≥oúci na

rachunek budøetu Gminy.
5. Okreúla siÍ wynagrodzenie za inkaso w wysokoúci 20% za-

inkasowanych kwot.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kotlin.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXVIII/137/2000 Rady Gminy Kotlin z
dnia 15 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci stawek i zwolnieÒ

w podatku od nieruchomoúci, uchwa≥a Nr XXVIII/138/2000
Rady Gminy Kotlin z dnia 15 grudnia 2000 r w sprawie podatku
od posiadania psÛw i uchwa≥a Nr XXVIII/139/2000 Rady Gminy
Kotlin z dnia 15 grudnia 2000 r. w sprawie op≥aty targowej.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) JÛzef Szymendera
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UCHWA£A Nr XXXVII/197/2001 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 9 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie, z katali-
zatorem 750 z≥

ñ wyprodukowanego po roku 1990 750 z≥
ñ wyprodukowanego po roku 1990, z katalizatorem

700 z≥
2. od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem pneumatycz-

nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.400 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.300 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.800 z≥

3. od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszania
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.600 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200 z≥

4. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 12 ton

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie 1.400 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ roczne stawki podatku od úrodkÛw transportowych
w wysokoúci:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-

tej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie
600 z≥

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie, z katali-
zatorem 550 z≥

ñ wyprodukowanego po roku 1990 550 z≥
ñ wyprodukowanego po roku 1990, z katalizatorem

500 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie 700 z≥
ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie, z katali-

zatorem 650 z≥
ñ wyprodukowanego po roku 1990 650 z≥
ñ wyprodukowanego po roku 1990, z katalizatorem

600 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton

ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie 800 z≥
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ñ wyprodukowanego do roku 1990 w≥πcznie, z katali-
zatorem 1.300 z≥

ñ wyprodukowanego po roku 1990 1.300 z≥
ñ wyprodukowanego po roku 1990, z katalizatorem

1.200 z≥
5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥

b) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.800 z≥

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym systemem
zawieszania osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.600 z≥

b) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.250 z≥

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ wyprodukowanych do roku 1990 w≥πcznie 300 z≥
ñ wyprodukowanych po roku 1990 200 z≥

8. od przyczep i naczep, z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, ktÛre ≥πcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, a mniejszπ niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 400 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 300 z≥

b) rÛwnπ lub wyøszπ niø 28 ton, a do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 800 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 600 z≥

c) powyøej 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.000 z≥

ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszania osi
jezdnych, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnπ lub wyøszπ niø 12 ton, a mniejszπ niø 28 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 500 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 400 z≥

b) rÛwnπ lub wyøszπ niø 28 ton, a do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 900 z≥

c) powyøej 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200 z≥

wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc

ñ wyprodukowanych do roku 1990 w≥πcznie 1.300 z≥
ñ wyprodukowanych po roku 1990 1.200 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc
ñ wyprodukowanych do roku 1990 w≥πcznie 1.600 z≥
ñ wyprodukowanych po roku 1990 1.500 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Kotlinie.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIX/152/2000 Rady Gminy Kotlin z dnia
29 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw transporto-
wych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) JÛzef Szymendera
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UCHWA£A Nr XXX/30/2001 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia stawek podatku od nieruchomoúci w roku 2002

7. od uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospodarstw
rolnych od 1 m2 0,04 z≥

8. od gruntÛw pod jeziorami zajÍtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,28 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß3
Traci moc uchwa≥a NR XXIII/39/2000 Rady Gminy i Miasta w
Odolanowie z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia
stawek podatku od nieruchomoúci.

ß4
Uchwa≥Í og≥asza siÍ poprzez rozplakatowanie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Gminy i Miasta, na tablicach og≥oszeÒ we
wsiach so≥eckich oraz w prasie lokalnej

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
Gminy i Miasta w Odolanowie

(ñ) mgr Jan Prokop

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
nr 13 poz. 74 ze zm.) art. 5 ust. 1, 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. nr 9 poz. 31
ze zm.) rozporzπdzenia ministra finansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy o
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. nr 125 poz. 1375)
uchwala siÍ, co nastÍpuje

ß1
Okreúla siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,41 z≥
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥al-

noúciπ gospodarczπ innπ niø rolniczπ lub leúnπ oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej 15,90 z≥

3. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 2,95 z≥

4. od budowli 2% ich wartoúci
5. od 1 m2 powierzchni gruntÛw

a) zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej
innej niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem
zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,50 z≥

b) pozosta≥ych 0,08 z≥
6. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-

noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej 7,84 z≥

3485

UCHWA£A Nr XXX/31/2001 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie uchwalenia stawek podatku od posiadania psÛw oraz terminÛw p≥atnoúci w roku 2002

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od kaødego psa w wysokoúci 29 z≥
rocznie.

ß2
Podatek p≥atny jest gotÛwkπ z gÛry bez wezwania do dnia 31 marca
roku podatkowego lub w ciπgu dwÛch tygodni od wejúcia w po-
siadanie psa bezpoúrednio w kasie lub na rachunek UrzÍdu Gminy

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz.U.
Nr 13 poz. 74 ze zmianami), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze
zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw
ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz.
1375) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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i Miasta w Odolanowie. Podatek pobiera siÍ w wysokoúci po≥owy
stawki, jeøeli osoba wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
danego roku podatkowego.

ß3
Zwalnia siÍ od podatku z tytu≥u posiadania psÛw, poza przypad-
kami okreúlonymi w art. 13 ust. 2 ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych, w≥aúcicieli nieruchomoúci indywidualnych utrzymujπ-
cych psy w celu pilnowania ñ po jednym na kaødπ nierucho-
moúÊ.

ß4
W przypadku wygaúniÍcia obowiπzku podatkowego w ciπgu
roku podatkowego, podatek okreúlony w uchwale nie ulega
obniøeniu proporcjonalnie do liczby miesiÍcy, w ktÛrych nie
istnia≥ obowiπzek podatkowy.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXIII/40/00 Rady Gminy i Miasta w
Odolanowie z dnia 29 grudnia 2000r. w sprawie uchwalenia
stawek podatku od posiadania psÛw oraz terminÛw p≥atnoúci.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß7
Uchwa≥Í og≥asza siÍ poprzez rozplakatowanie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Gminy i Miasta, na tablicach og≥oszeÒ we
wsiach so≥eckich oraz w prasie lokalnej.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
Gminy i Miasta w Odolanowie

(ñ) mgr Jan Prokop

3486

UCHWA£A Nr XXX/32/2001 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥aty targowej

ñ z wÛzka rÍcznego, roweru 1,20 z≥,
4) przy sprzedaøy stoiskowej i na straganie za kaødy rozpoczÍty

m2 zajÍtej powierzchni niezaleønie od branøy ñ za 1 m2

powierzchni 3.50 z≥
5) przy sprzedaøy inwentarza:

a) konie i byd≥o powyøej 2 lat od kaødej wystawionej sztuki
5.00 z≥

b) ja≥owizna i ürebiÍta powyøej 6 miesiÍcy do 2 lat od kaødej
wystawionej sztuki 3.00 z≥

c) trzoda chlewna powyøej 6 miesiÍcy cielÍta i ürebiÍta do
6 miesiÍcy od kaødej wystawionej sztuki 2.50 z≥

d) trzoda chlewna do 6 miesiÍcy od kaødej wystawionej
sztuki 1.00 z≥

ß2
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ dziennie od osÛb fizycznych i

osÛb prawnych dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach.
2. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ w formie pieniÍønej.

ß3
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
Ustala siÍ na inkasenta Pana Dariusza Kmiecika.
Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokoúci 5% od sumy
zainkasowanych kwot.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 roku ze zmianami):
ñ art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach

i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami),
ñ Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika

2001 r. w sprawie wykonania niektÛrych przepisÛw ustawy
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375)
uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od osÛb fizycznych i
prawnych dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach w nastÍpu-
jπcych wysokoúciach:
1) przy sprzedaøy z samochodu ciÍøarowego lub przyczepy

ciπgnikowej 15.00 z≥
2) przy sprzedaøy z samochodu dostawczego wzglÍdnie wozu

konnego 7.00 z≥
3) od kaødej osoby przy sprzedaøy:

ñ obnoúnej z rÍki, kosza, wiadra,
ñ przez indywidualnych producentÛw sprzedajπcych
ñ towary swej produkcji ñ jaja, sery, owoce, warzywa,
ñ przez osoby sprzedajπce ma≥e iloúci ñ jagÛd, grzybÛw,

kwiatÛw,
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ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w
Odolanowie.

ß5
Traci moc uchwa≥a nr XXIII/41/2000 Rady Gminy i Miasta Odo-
lanÛw z dnia 29.12.00 r. w sprawie wysokoúci op≥aty targowej.

ß6
Uchwa≥Í og≥asza siÍ poprzez rozplakatowanie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Gminy i Miasta, na tablicach og≥oszeÒ we
wsiach so≥eckich oraz w prasie lokalnej.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
Gminy i Miasta w Odolanowie

(ñ) mgr Jan Prokop

3487

UCHWA£A Nr XXX/33/2001 RADY GMINY I MIASTA ODOLAN”W

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek od úrodkÛw transportowych

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün. zm. Rada Gminy i Miasta uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu powyøej 9 t i poniøej 12 t, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
rÛwnej lub wyøszej niø 12 t

5. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 t do 8 t w≥πcznie,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

stawka podatku 
rok produkcji pojazdu 

wyposażony w katalizator spalin nie wyposażony w katalizator spalin 
do 1992 r. 510 zł 520 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 500 zł 510 zł 
od 2000 r. 490 zł 500 zł 

stawka podatku rok produkcji pojazdu 
wyposażony w katalizator spalin nie wyposażony w katalizator spalin 

do 1992 r. 690 zł 700 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 680 zł 690 zł 
od 2000 r. 670 zł 680 zł 

stawka podatku rok produkcji pojazdu 
wyposażony w katalizator spalin nie wyposażony w katalizator spalin 

do 1992 r. 820 zł 830 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 810 zł 820 zł 
od 2000 r. 800 zł 810 zł 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

stawka podatku 

 
 

nie mniej niż 

 
 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

 
inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

dwie osie 
12 13 800 zł 820 zł 
13 14 850 zł 870 zł 
14 15 900 zł 920 zł 
15 18 950 zł 1084 zł 

trzy osie 
15 17 1100 zł 1120 zł 
17 19 1180 zł 1200 zł 
19 21 1260 zł 1280 zł 
21 23 1340 zł 1360 zł 
23 25 1420 zł 1440 zł 
25 26 1580 zł 1600 zł 

cztery osie i więcej 
23 25 1600 zł 1620 zł 
25 27 1650 zł 1670 zł 
27 29 1700 zł 1720 zł 
29 31 1750 zł 2124 zł 
31 32 1800 zł 2124 zł 

stawka podatku rok produkcji pojazdu 
wyposażony w katalizator spalin nie wyposażony w katalizator spalin 

do 1992 r. 820 zł 830 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 810 zł 820 zł 
od 2000 r. 800 zł 810 zł 
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6. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw powyøej 8 t i poniøej 12 t,
w zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

7. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 t

8. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ od 7 do 10 t w≥πcznie z wyjπtkiem
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podat-
nika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku produkcji przy-
czepy i naczepy:

9. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ masÍ ca≥kowitπ powyøej 10 t i poniøej 12 t, z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, w zaleønoúci od roku
produkcji przyczepy, naczepy:

10.od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

11.od autobusÛw do mniej niø 30 miejsc, w zaleønoúci od roku
produkcji pojazdu:

12.od autobusÛw o liczbie miejsc rÛwnej lub wyøszej 30, w
zaleønoúci od roku produkcji pojazdu:

ß2
Wykonanie uchwa≥y zleca siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta w Odo-
lanowie.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIII/42/2000 Rady Gminy i Miasta w
Odolanowie z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia
stawek podatku od úrodkÛw transportowych w roku 2001.

ß4
Uchwa≥Í og≥asza siÍ poprzez rozplakatowanie na tablicach og≥o-
szeÒ w UrzÍdzie Gminy i Miasta, na tablicach og≥oszeÒ we
wsiach so≥eckich oraz w prasie lokalnej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy Rady
Gminy i Miasta w Odolanowie

(ñ) mgr Jan Prokop

stawka podatku Rok produkcji pojazdu 
wyposażony w katalizator spalin nie wyposażony w katalizator spalin 

do 1992 r. 920 zł 930 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 910 zł 920 zł 
od 2000 r. 900 zł 910 zł 

masa całkowita zespołu 
pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

stawka podatku 

Nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

dwie osie 
12 18 1530 zł 1550 zł 
18 25 1580 zł 1600 zł 
25 31 1630 zł 1650 zł 
31 40 1700 zł 1720 zł 

trzy osie 
36 40 1770 zł 1770 zł 
40 44 1850 zł 2207 zł 

rok produkcji przyczepy, 
naczepy Stawka podatku 

do 1992 r. 210 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 200 zł 
od 2000 r. 190 zł 

rok produkcji przyczepy 
naczepy 

Stawka podatku 

do 1992 r. 220 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 210 zł 
od 2000 r. 200 zł 

liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznawanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

jedna oś 
12 18 180 zł 190 zł 
18 25 200 zł 280 zł 
25 28 300 zł 490 zł 

dwie osie 
23 28 200 zł 270 zł 
28 33 550 zł 740 zł 
33 38 750 zł 1120 zł 
38 44 1000 zł 1480 zł 

trzy osie 
36 38 590 zł 820 zł 
38 44 820 zł 1110 zł 

stawka podatku 

rok produkcji pojazdu wyposażony w katalizator spalin, 
instalację gazową lub jedno z tych 

urządzeń 

nie wyposażony w katalizator spalin 
ani w instalację gazową 

do 1992 r. 730 zł 740 zł 
od 1993 r. do 1999 r. 720 zł 730 zł 

od 2000 r. 710 zł 720 zł 

stawka podatku 
rok produkcji pojazdu 

wyposażony w katalizator spalin nie wyposażony w katalizator spalin 
do 1992 r. 1370 zł 1380 zł 

od 1993 r. do 1999 r. 1360 zł 1370 zł 
od 2000 r. 1350 zł 1360 zł 
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UCHWA£A Nr XXX/165/2001 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych, wykorzystywanych na cele rolnicze
od 1 m2 powierzchni 0,03 z≥

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28 z≥

c) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni 0,05 z≥

ß2
1. Podatek od nieruchomoúci od osÛb fizycznych pobierany jest w

drodze inkasa przez so≥tysÛw lub p≥atny w kasie UrzÍdu Gminy.
2. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso dla inkasentÛw okreúlo-

nych w ust. 1 ustala odrÍbna uchwa≥a Rady Gminy.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
Uchwa≥a podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicach
og≥oszeÒ UrzÍdu Gminy i so≥tysÛw gminy Przygodzice.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Krystian Piasecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami), oraz art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Gminy Przygodzice uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki podatku od nieruchomoúci na terenie gminy
Przygodzice w 2002 r.:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,48 z≥
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥al-

noúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe
osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej od 1 m2 powierzchni uøytkowej 14,41 z≥

3) od budynkÛw ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia≥em
siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej 4,21 z≥

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 2,81 z≥

5) od budowli 2% ich wartoúci
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ od 1 m2 powierzchni 0,60 z≥

3489

UCHWA£A Nr XXX/166/2001 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci rocznych stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych na terenie gminy Przygo-
dzice wynosi rocznie:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 516 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku z art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 696 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 816 z≥

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

840 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton

1716 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton 2100 z≥

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych niø okreúlone w pkt 2 o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

1084 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton

1836 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton 2124 z≥

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 tony 1344 z≥

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 25 ton

1572 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton, a mniejszej i rÛwnej 44 tony:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1704 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1740 z≥

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych niø okreúlone w pkt 5 o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 25 ton

1680 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 ton, a mniejszej i rÛwnej 44 tony:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1704 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2208 z≥

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika rolnego 300 z≥

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne i innym systemie
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rol-
nego:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 33 tony

744 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 33 tony, a mniejszej niø 38 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1118 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 828 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton 1476 z≥
9. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 720 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1440 z≥

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, i 9 wyproduko-

wanych do 1990 roku w≥πcznie, nie wyposaøonych w
katalizator spalin stawki podatku okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu:
a) od 3.5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 540 z≥
b) od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720 z≥
c) od 9 ton do poniøej 12 ton 840 z≥

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton 1368 z≥

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

324 z≥
4) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 744 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1464 z≥

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, i 9 wyproduko-
wanych do 1990 roku w≥πcznie wyposaøonych w katalizator
spalin stawki podatku okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 528 z≥
b) od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 708 z≥
c) od 9 ton do poniøej 12 ton 828 z≥

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1356 z≥

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego 312 z≥

4) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 732 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1452 z≥

3. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7, i 9 wyproduko-
wanych po 1990 roku wyposaøonych w katalizator spalin
stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla siÍ w wysokoúci:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 492 z≥
b) od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 672 z≥
c) od 9 ton do poniøej 12 ton 768 z≥

2) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton 1320 z≥

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego 276 z≥
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4) od autobusÛw w zaleønoúci od iloúci miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 696 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1416 z≥

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Przygodzice.

ß4
Uchwa≥a podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy
og≥oszeÒ UrzÍdu Gminy oraz so≥tysÛw gminy Przygodzice.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Krystian Piasecki

3490

UCHWA£A Nr XXX/167/2001 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 10 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psÛw oraz terminÛw p≥atnoúci w 2002 r.

Podatek pobiera siÍ w wysokoúci po≥owy stawki, jeøeli osoba
wesz≥a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca danego roku
podatkowego.

ß4
Podatek p≥atny jest w kasie UrzÍdu Gminy Przygodzice, lub na
konto:
Wielkopolski Bank Kredytowy O/OstrÛw Wlkp. 10901160-1414-
-128-00-0

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Przygodzice.

ß6
Uchwa≥a podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy
og≥oszeÒ UrzÍdu Gminy oraz so≥tysÛw gminy Przygodzice.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Krystian Piasecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 13 z pÛüniejszymi zmianami) uchwala siÍ co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ, øe podatek od jednego psa na terenie gminy Przygo-
dzice w roku 2002 wynosi≥ bÍdzie 37,19 z≥.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku za posiadanie jednego psa osoby fizyczne
posiadajπce nieruchomoúÊ o powierzchni do 1,00 ha.

ß3
1. Obowiπzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiπca

nastÍpujπcego po miesiπcu w ktÛrym osoba fizyczna wesz≥a
w jego posiadanie.

2. W przypadku wygaúniÍcia obowiπzku podatkowego w ciπgu
roku podatkowego podatek okreúlony w uchwale nie ulega
obniøeniu proporcjonalnie do liczby miesiÍcy w ktÛrych
istnia≥ obowiπzek podatkowy.

3. Osoby fizyczne zobowiπzane sπ zg≥osiÊ UrzÍdowi Gminy fakt
posiadania psÛw w terminie do 15 marca kaødego roku, a je-
øeli wesz≥y w posiadanie psa po tym terminie ñ w terminie
14 dni od dnia w ktÛrym wesz≥y w posiadanie psa.

4. Podatek jest p≥atny gotÛwkπ do dnia 15 marca kaødego roku
lub w ciπgu 14 dni od dnia zg≥oszenia posiadania psa.
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UCHWA£A Nr XXVIII/165/2001 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ i za úcieki wprowadzone do
zbiorczych urzπdzeÒ kanalizacyjnych

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXI/130/2000 Rady Gminy Ko≥aczkowo
z dnia 14.12.2000 r. w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ
pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia w wodÍ i za
úcieki wprowadzone do zbiorczych urzπdzeÒ kanalizacyjnych.
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Krystian Piasecki

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 3 w zwiπzku z art. 18, ust. 2
pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi
zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1996 r. Nr 9, poz. 43 z pÛü-
niejszymi zmianami) uchwala siÍ co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ:
1. op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zbiorowego zaopatrzenia

w wodÍ w wysokoúci 1,45 z≥/m3

2. op≥atÍ za úcieki wprowadzone do zbiorczych urzπdzeÒ kana-
lizacyjnych w wysokoúci 1,90 z≥/m3

3492

UCHWA£A Nr XXVIII/167/2001 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 2,90 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej.
5. Od budowli 2% ich wartoúci.
6. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi 0,40 z≥

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z 1996 r.
Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze ñ
0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,00 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛün.zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,40 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej.
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ

dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej z wyjπtkiem budynkÛw lub ich
czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych
lokale mieszkalne:
ñ 10,00 z≥ od obiektÛw zamkniÍtych od 1 m2 powierzchni

uøytkowej,
ñ 9,00 z≥ od wiat od 1 m2 powierzchni uøytkowej.

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym ñ 7,70 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej.
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ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej
og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku naleønego na 2002 r.

Traci moc uchwa≥a Nr XXI/136/2000 z dnia 14 grudnia 2000 r.
Rady Gminy Ko≥aczkowo w sprawie ustalenia stawek podatku
od nieruchomoúci.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Pawlak

3493

UCHWA£A Nr XXVIII/168/2001 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Ko≥aczkowo
w 2002 r.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Ko≥aczkowo.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Pawlak

Na podstawie art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 poz. 431 z 1993 r. z pÛüniejszymi
zmianami) Rada Gminy Ko≥aczkowo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ 1q øyta stanowiπcπ podstawÍ do obliczania po-
datku rolnego na 2002 r. na obszarze Gminy Ko≥aczkowo z usta-
lonej przez Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z kwoty
37,19 z≥ za 1q do kwoty 33 z≥ za 1q.

3494

UCHWA£A Nr XXVIII/169/2001 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psÛw

ß3
1. Podatek jest p≥acony w terminie od 15 marca roku podat-

kowego 2002.
2. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku w formie inkasa.

Inkasentami poboru podatku od posiadania psÛw wyznacza
siÍ wszystkich so≥tysÛw Gminy Ko≥aczkowo.

3. WysokoúÊ inkasa okreúla siÍ na rok 2002 w wysokoúci 10%
od zainkasowanej kwoty.

ß4
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün.zm.) Rada Gminy w Ko≥aczkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od posiadania psÛw w wyso-
koúci 30 z≥ od kaødego psa.

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od posiadania psÛw w≥aúcicieli nierucho-
moúci od pierwszego psa.
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ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.
Traci moc Uchwa≥a Nr XXI/128/2000 Rady Gminy Ko≥aczkowo
z dnia 14 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia podatku od
posiadania psÛw.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Pawlak

3495

UCHWA£A Nr XXVIII/173/2001 RADY GMINY KO£ACZKOWO

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomoúci w roku podatkowym 2002

lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej.

3. nieruchomoúci Policji.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Pawlak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co na-
stÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1. nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte na potrzeby gminnych

zak≥adÛw budøetowych za wyjπtkiem nieruchomoúci lub ich
czÍúci wynajÍtych lub oddanych w dzierøawÍ innym podmio-
tom w celu prowadzenia dzia≥alnoúci gospodarczej.

2. nieruchomoúci lub ich czÍúci wykorzystywane w celu reali-
zacji zadaÒ zwiπzanych z ochronπ przeciwpoøarowπ oraz
dzia≥alnoúciπ úwietlic wiejskich za wyjπtkiem nieruchomoúci

3496

UCHWA£A Nr XXVII/165/2001 RADY GMINY KOåCIELEC

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku na rok 2002 na terenie gminy Koúcielec

Nr 94, poz. 431 z pÛün.zm.) oraz og≥oszeniem przez GUS ceny
skupu øyta (M. P. Nr 35 poz. 573 z 08.10.2001 roku) Rada Gminy
Koúcielec uchwala co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 roku
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.zm.) i art. 6, ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku
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ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu jednego kwintala øyta przyjmo-
wanπ jako podstawÍ obliczenia podatku rolnego na obszarze
gminy Koúcielec na ca≥y rok 2002 do kwoty 35.00 z≥otych.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni

3497

UCHWA£A Nr XXVII/166/2001 RADY GMINY KOåCIELEC

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

liczonych od dnia og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø z dniem
1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Koúcielec

(ñ) W≥adys≥aw Tybura

7) od 1 m2 uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospo-
darstw rolnych w rozumieniu przepisÛw o podatku rolnym
wykorzystywanych na cele rolnicze: 0,04 z≥

8) od 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami, a takøe gruntÛw
zajÍtych pod zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych: 3,28 z≥

9) od budowli w wysokoúci 2% ich wartoúci okreúlonej na
podstawie art. 4, ust. 1 pkt 2 oraz ust. od 4 do 6 i art. 7a,
ust. od 2 do 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i op≥atach lokalnych.

ß2
Traci moc Uchwa≥a Rady Gminy Koúcielec Nr XX/123/2000 z
dnia 29 grudnia 2000 roku.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß4
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni liczonych od dnia og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø
z dniem 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Koúcielec

(ñ) W≥adys≥aw Tybura

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 oraz art. 40, ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 5, ust. 1
i art. 7a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) i ß1, pkt 1
rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika
2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic kwot w niektÛ-
rych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375)
Rada Gminy Koúcielec uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci podlegajπ-
cych temu podatkowi w nastÍpujπcej wysokoúci:
1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci: 0,35 z≥
2) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw zwiπzanych z dzia-

≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby
bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci
budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci
gospodarczej: 15,50 z≥

3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej lub ich czÍúci zajÍtych na
prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia≥em siewnym: 7,84 z≥

4) od 1 m2 powierzchni uøytkowej tzw. pozosta≥ych budynkÛw
lub ich czÍúci: 4,00 z≥

5) od 1 m2 gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ
innπ niø rolnicza lub leúna, ktÛre nie sπ jednoczeúnie zwiπ-
zane z budynkami mieszkalnymi: 0,46 z≥

6) od 1 m2 pozosta≥ych gruntÛw: 0,06 z≥
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3498

UCHWA£A Nr XXVII/167/2001 RADY GMINY KOåCIELEC

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß3
Traci moc Uchwa≥a Rady Gminy Koúcielec Nr XX/124/2000 z
dnia 29 grudnia 2000 roku.

ß4
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni liczonych od dnia og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø
z dniem 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Koúcielec
(ñ) W≥adys≥aw Tybura

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 oraz art. 40, ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (t.j. z
1996 roku Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 14, ust. 1
i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) i ß1, pkt 2 rozpo-
rzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku
w sprawie okreúlenia gÛrnych granic kwot w niektÛrych podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy
Koúcielec uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wyso-
koúci 37,00 z≥otych od psa.

ß2
Zwalnia siÍ wszystkich mieszkaÒcÛw gminy z podatku od posia-
dania psÛw.

3499

UCHWA£A Nr XXVII/168/2001 RADY GMINY KOåCIELEC

z dnia 15 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton
o liczbie osi ñ dwie: 700.00 z≥,
o liczbie osi ñ trzy: 500.00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton
o liczbie osi ñ trzy: 1370.00 z≥,
o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej: 1370.00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton o liczbie osi ñ cztery i wiÍ-
cej: 1520.00 z≥,

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

o liczbie osi ñ dwie: 1200.00 z≥,
o liczbie osi ñ trzy: 700.00 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton
o liczbie osi ñ trzy: 1500.00 z≥,
o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej: 1000.00 z≥,

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton o liczbie osi ñ cztery i wiÍ-
cej: 2250.00 z≥,

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 oraz art. 40, ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (t.j. z 1996 roku
Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) Rada Gminy Koúcielec uchwala co
nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1) od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopuszczalnej

masy ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3.5 tony do 5.5 tony w≥πcznie: 400.00 z≥,
b) powyøej 5.5 tony do 9.0 ton w≥πcznie: 550.00 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton: 650.00 z≥,

2) od samochodÛw ciÍøarowych o zawieszeniu pneumatycznym
lub o zawieszeniu uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej:
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4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøycia ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3.5 tony i poniøej 5.5 tony: 500.00 z≥,
b) powyøej 5.5 tony i poniøej 12 ton: 1000.00 z≥,

5) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøycia ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ z zawieszeniem pneu-
matycznym lub z zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton o

liczbie osi ñ dwie: 1000.00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie o

liczbie osi ñ dwie: 1370.00 z≥,
c) wyøszej niø 36 ton

o liczbie osi ñ dwie: 1370.00 z≥,
o liczbie osi ñ trzy: 1600.00 z≥,

6) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøycia ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton o

liczbie osi ñ dwie: 1100.00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie o

liczbie osi ñ dwie: 1770.00 z≥,
c) wyøszej niø 36 ton

o liczbie osi ñ dwie: 1800.00 z≥,
o liczbie osi ñ trzy: 2210.00 z≥,

7) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

650.00 z≥,
8) od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub o

zawieszeniu uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej ma-
sie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton o

liczbie osi ñ jedna: 400.00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie

o liczbie osi ñ jedna: 500.00 z≥,
o liczbie osi ñ dwie: 780.00 z≥,

c) wyøszej niø 36 ton
o liczbie osi ñ dwie: 1100.00 z≥,
o liczbie osi ñ trzy: 870.00 z≥,

9) od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton o

liczbie osi ñ jedna: 300.00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie

o liczbie osi ñ jedna: 600.00 z≥,
o liczbie osi ñ dwie: 1200.00 z≥,

c) wyøszej niø 36 ton
o liczbie osi ñ dwie: 1600.00 z≥,
o liczbie osi ñ trzy: 1250.00 z≥,

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc: 750.00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc: 1600.00 z≥.

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-

kowanych przed 1990 rokiem stawki podatku pozostajπ bez
zmian i wynoszπ:
1) od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopusz-

czalnej masy ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3.5 tony do 5.5 tony w≥πcznie: 400.00 z≥,
b) powyøej 5.5 tony do 9.0 ton w≥πcznie: 550.00z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton: 650.00 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøycia ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3.5 tony i poniøej 5.5 tony: 500.00 z≥,
b) od 5.5 tony i poniøej 12 ton: 1000.00 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

650.00 z≥,
4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niø 30 miejsc: 750.00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc: 1600.00 z≥,

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1, pkt 1, 4, 7 i 10 posiada-
jπcych katalizatory stawki podatku pozostajπ bez zmian i wy-
noszπ:
1) od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopusz-

czalnej masy ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3.5 tony do 5.5 tony w≥πcznie: 400.00 z≥,
b) powyøej 5.5 tony do 9.0 ton w≥πcznie: 550.00 z≥,
c) powyøej 9 ton a mniej niø 12 ton: 650.00 z≥,

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøycia ≥πcznie z przyczepπ lub naczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3.5 tony i poniøej 5.5 tony: 500.00 z≥,
b) od 5.5 tony i poniøej 12 ton: 1000.00 z≥,

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego: 650.00 z≥,

4) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc: 750.00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc: 1600.00 z≥.

ß3
1. Podatek od úrodkÛw transportowych p≥atny jest z zastrzeøe-

niem ust. 2 w dwÛch ratach do 15 lutego i 15 wrzeúnia roku
podatkowego.

2. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥:
1) po dniu 1 lutego a przed 1 wrzeúnia roku podatkowego,

podatek za ten rok p≥atny jest w dwÛch ratach w terminie
a) pierwsza rata ñ w ciπgu 14 dni od powstania obo-

wiπzku podatkowego,
b) druga rata ñ do dnia 15 wrzeúnia roku podatkowego,

2) lub wygas≥ w ciπgu roku podatkowego stawki podatku
okreúlonego w ß1 podlegajπ obniøeniu proporcjonalnie
do liczby miesiÍcy, w ktÛrych nie istnia≥ obowiπzek
podatkowy.
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ß4
Traci moc Uchwa≥a Rady Gminy Koúcielec Nr XX/131/2000 z
dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie podatku od úrodkÛw
transportowych na 2001 rok.

ß5
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie

14 dni liczonych od dnia og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø
z dniem 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Koúcielec

(ñ) W≥adys≥aw Tybura

3500

UCHWA£A Nr XXXIX/193/2001 RADY GMINY W KOLE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie przyjÍcia ceny øyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIII/142/2000 z dnia 22 grudnia 2000
roku w sprawie podatku rolnego na rok 2001.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Kole.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Kole

(ñ) Genowefa Szurgot

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün. zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94 z pÛün. zm.) Rada Gminy
w Kole uchwala co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta okreúlonπ w komunikacie
Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 roku (M.P Nr 35
poz. 573) za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku z
kwoty 37,19 z≥ do kwoty 34,00 z≥.

ß2
Kwota 34,00 z≥ stanowi podstawÍ do wymiaru podatku rolnego
na 2002 rok.
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UCHWA£A Nr XXXIX/194/2001 RADY GMINY W KOLE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,00 z≥ 1 m2 powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci grunty i budynki zajÍte
na potrzeby OSP i úwietlice wiejskie.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/143/2000 Rady Gminy w Kole z dnia
22 grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia stawek podatku od nie-
ruchomoúci na rok 2001.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Kole.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku na 2002 rok.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Kole

(ñ) Genowefa Szurgot

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74 z pÛün.zm.) i art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün.zm.) Rada Gminy w Kole uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,42 z≥ za m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ go-

spodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zajmu-
jπcych lokale mieszkalne, oraz od czÍúci budynkÛw mieszkal-
nych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 15,35 z≥
od m2 powierzchni uøytkowej,

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym ñ 7,50 z≥ od 1 m2,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 3,40 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) od budowli ñ 2% ich wartoúci,
6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,55 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7) od gruntÛw:
a) nie wchodzπcych w sk≥ad gospodarstw rolnych wykorzy-

stywanych na cele rolnicze ñ 0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,

3502

UCHWA£A Nr XXXIX/195/2001 RADY GMINY W KOLE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
I. Dla pojazdÛw wyprodukowanych w 1992 roku i pÛüniej:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74
z pÛün. zm.) w zwiπzku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün. zm.) Rada Gminy w Kole uchwala co nastÍpuje:

Poz. 3501, 3502



ó 11161 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 3502

b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 729,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 863,00 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony a poniøej 12 ton 1238,00 z≥

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton: 396,00 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 667,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1465,00 z≥

V. Dla pojazdÛw z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-
niem uznanym za rÛwnowaøne:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1289,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1276,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1689,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1672,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2267,00 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1752,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 2267,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2245,00 z≥

3. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 600,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1200,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1188,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1500,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1485,00 z≥

VI. Dla pojazdÛw z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1328,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1314,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1740,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1772,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej.2290,00 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 36 ton:

1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 736,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 872,00 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony a poniøej 12 ton 1250,00 z≥

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton 400,00 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 675,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1481,00 z≥

II. Dla pojazdÛw wyprodukowanych w 1992 roku i pÛüniej,
posiadajπcych katalizatory:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 519,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 708,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 838,00 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony a poniøej 12 ton 1202,00 z≥

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton: 385,00 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolni-
czπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 649,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1424,00 z≥

III. Dla pojazdÛw wyprodukowanych przed 1992 rokiem:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 556,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 758,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 898,00 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 3,5 tony a poniøej 12 ton 1288,00 z≥

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton: 412,00 z≥
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego.

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 695,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1525,00 z≥

IV. Dla pojazdÛw wyprodukowanych przed 1992 rokiem, posia-
dajπcych katalizatory:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 535,00 z≥



ó 11162 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155 Poz. 3502-3504

ñ o liczbie osi ñ trzy 1530,00 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Kole.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Kole

(ñ) Genowefa Szurgot

ñ o liczbie osi ñ dwie 1770,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 2290,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2267,00 z≥

3. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna.618,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1236,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1224,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1545,00 z≥

3503

UCHWA£A Nr XXXIX/196/2001 RADY GMINY W KOLE

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/145/2000 Rady Gminy w Kole z dnia
22 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od posiadania psÛw.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do naleønego podatku w roku 2002.

Przewodniczπca
Rady Gminy w Kole

(ñ) Genowefa Szurgot

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74 z pÛün. zm.) i art. 14.ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün.zm.)
Rada Gminy w Kole uchwala co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ podatek z tytu≥u posiadania psa po 35,00 z≥ rocznie.

ß2
Zwalnia siÍ wszystkich mieszkaÒcÛw Gminy z podatku od posia-
dania psÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Ko≥o.

3504

UCHWA£A Nr XXVI/188/2001 RADY GMINY W MIEåCISKU

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy w
Mieúcisku uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 5 i art. 7 ust.
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ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,37 z≥
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna 12,00 z≥

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,50 z≥

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 4,10 z≥

5. od budowli 2%
6. od 1 m2 powierzchni uøytkowej gruntÛw zwiπzanych z dzia≥al-

noúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z
wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,45 z≥

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-

spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94,
poz. 43 ze zmianami) wykorzystywanych na cele rolnicze
od 1 m2 powierzchni 0,05 z≥

b) pozosta≥ych gruntÛw od 1 m2 powierzchni 0,07 z≥

ß2
1. Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:

Nieruchomoúci zajÍte na potrzeby úwietlic wiejskich, bibliotek,
straønic ochotniczych straøy poøarnych, gospodarstw pomoc-

niczych oraz budynki mieszkalne i gospodarcze stanowiπce
mienie gminne jeøeli nieruchomoúci te nie zosta≥y oddane w
posiadanie, w zarzπd a takøe na podstawie innej umowy
osobie fizycznej, prawnej i jednostce organizacyjnej nie ma-
jπcej osobowoúci prawnej, a takøe przekazane bez umowy
tym osobom.
Budowle s≥uøπce do odprowadzania i oczyszczania úciekÛw,
stacje uzdatniania wody oraz linie przesy≥owe i rozdzielcze
wody, rurociπgi stanowiπce mienie gminne.

2. Zwolnienia nie dotyczπ nieruchomoúci, wydzierøawionych na
prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Mieúcisku.

ß4
Uchwa≥a zostanie podana do publicznej wiadomoúci poprzez roz-
plakatowanie na tablicach og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy i wsiach
so≥eckich.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Ryszard Sad≥owski

3505

UCHWA£A Nr XXVI/189/2001 RADY GMINY W MIEåCISKU

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

3. powyøej 9 ton i poniøej 12 ton:
a) wyprodukowanego do koÒca 1999 roku 900,00 z≥
b) wyprodukowanego w 2000 roku i pÛüniej 810,00 z≥

II. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:
1. posiadajπcego 2 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-

tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ pojazdu
a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 18 ton 1.000,00 z≥

2. posiadajπcego 2 osie jezdne o innym systemie zawiesze-
nia oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ pojazdu:
a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 18 ton 1.150,00 z≥

3. posiadajπcego 3 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ pojazdu:
a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 18 ton 1.200,00 z≥
b) nie mniej niø 18 ton i mniej niø 26 ton 1.300,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy w Mieúcisku
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych na terenie gminy Mieúcisko
wynosi:
I. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

1. od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie:
a) wyprodukowanego do koÒca 1999 roku 450,00 z≥
b) wyprodukowanego w 2000 roku i pÛüniej 405,00 z≥

2. powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie:
a) wyprodukowanego do koÒca 1999 roku 750,00 z≥
b) wyprodukowanego w 2000 roku i pÛüniej 675,00 z≥
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a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 28 ton 650,00 z≥
3. o 2 osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-

niem uznanym za rÛwnowaøne i dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw (naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy):
a) nie mniej niø 23 tony i mniej niø 33 tony 1.000,00 z≥
b) nie mniej niø 33 tony i mniej niø 44 tony 1.200,00 z≥

4. o 2 osiach o innym systemie zawieszenia osi i dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw (naczepa/
przyczepa + pojazd silnikowy):
a) nie mniej niø 23 tony i mniej niø 38 tony 1.300,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton 1.500,00 z≥

5. o 3 osiach z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-
niem uznanym za rÛwnowaøne i dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw (naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy):
a) nie mniej niø 36 ton i mniej niø 44 tony 1.200,00 z≥

6. o 3 osiach o innym systemie zawieszenia osi i dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw (naczepa/
przyczepa + pojazd silnikowy):
a) nie mniej niø 36 ton i mniej niø 44 tony 1.300,00 z≥

VII. od autobusu wyprodukowanego do koÒca 1999 roku w za-
leønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
1. do 15 miejsc 400,00 z≥
2. od 16 miejsc do 30 miejsc w≥πcznie 800,00 z≥
3. powyøej 30 miejsc 1.300,00 z≥

VIII. od autobusu wyprodukowanego w 2000 roku i pÛüniej
w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
1. do 15 miejsc 360,00 z≥
2. od 16 miejsc do 30 miejsc w≥πcznie 720,00 z≥
3. powyøej 30 miejsc 1.200,00 z≥

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od úrodkÛw transportowych pojazdy,
bÍdπce w posiadaniu gminy Mieúcisko i jej jednostek organiza-
cyjnych, z wyjπtkiem pojazdÛw, o ktÛrych mowa w art. 8 pkt 2,
4 i 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami).

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Mieúcisko.

ß4
Uchwa≥a zostanie podana do publicznej wiadomoúci poprzez roz-
plakatowanie na tablicach og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy i wsiach
so≥eckich.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) Ryszard Sad≥owski

4. posiadajπcego 3 osie jezdne o innym systemie zawiesze-
nia oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ pojazdu:
a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 18 ton 1.300,00 z≥
b) nie mniej niø 18 ton i mniej niø 26 ton 1.400,00 z≥

5. posiadajπcego 4 i wiÍcej osi jezdnych z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ pojazdu:
a) nie mniej niø 23 tony i mniej niø 29 ton 1.400,00 z≥
b) nie mniej niø 29 ton i mniej niø 32 tony 1.500,00 z≥

6. posiadajπcego 4 i wiÍcej osi jezdnych o innym systemie
zawieszenia oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ pojazdu:
a) nie mniej niø 23 tony i mniej niø 29 ton 1.600,00 z≥
b) nie mniej niø 29 ton i mniej niø 32 tony 2.200,00 z≥

III. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1. od 3,5 tony do 9 ton w≥πcznie:

a) wyprodukowanego do koÒca 1999 roku 1.050,00 z≥
b) wyprodukowanego w 2000 roku i pÛüniej 945,00 z≥

2. powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton:
a) wyprodukowanego do koÒca 1999 roku 1.200,00 z≥
b) wyprodukowanego w 2000 roku i pÛüniej 1.080,00 z≥

IV. od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ:
1. posiadajπcego 2 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-

tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zespo≥u pojazdÛw:
a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 31 ton 1.330,00 z≥
b) nie mniej niø 31 ton i mniej niø 40 ton 1.400,00 z≥

2. posiadajπcego 2 osie jezdne o innym systemie zawiesze-
nia oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zespo≥u pojazdÛw:
a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 31 ton 1.440,00 z≥
b) nie mniej niø 31 ton i mniej niø 40 ton 1.750,00 z≥

3. posiadajπcego 3 osie jezdne z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zespo≥u pojazdÛw:
a) nie mnie niø 36 ton i mniej niø 44 tony 1.600,00 z≥

4. posiadajπcego 3 osie jezdne o innym systemie zawiesze-
nia oraz dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zespo≥u pojazdÛw:
a) nie mniej niø 36 ton i mniej niø 40 ton 1.700,00 z≥
b) nie mniej niø 40 ton i mniej niø 44 tony 2.250,00 z≥

V. od przyczepy i naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej 12
ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ, prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego:
1. wyprodukowanej do koÒca 1999 roku 500,00 z≥
2. wyprodukowanej w 2000 roku i pÛüniej 450,00 z≥

VI. od przyczepy i naczepy, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ niø
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ,
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
1. o 1 osi z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-

niem uznanym za rÛwnowaøne i dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw (naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy):
a) nie mniej niø 12 ton i mniej niø 28 ton 600,00 z≥

2. o 1 osi o innym systemie zawieszenia osi i dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw (naczepa/przyczepa
+ pojazd silnikowy):
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UCHWA£A Nr XXVI/190/2001 RADY GMINY W MIEåCISKU

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu 1 kwintala øyta do podatku rolnego na rok 2002

3507

UCHWA£A Nr XXVI/191/2001 RADY GMINY W MIEåCISKU

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wysokoúci op≥aty targowej

ß3
Uchwa≥a zostanie podana do publicznej wiadomoúci poprzez roz-
plakatowanie na tablicach og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy i wsiach
so≥eckich.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Ryszard Sad≥owski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 6 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 poz. 431
z 1993 r. ze zmianami) Rada Gminy w Mieúcisku uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu 1 kwintala øyta do kwoty 32,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Mieúcisku.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Mieúcisku.

ß4
Uchwa≥a zostanie podana do publicznej wiadomoúci poprzez roz-
plakatowanie na tablicach og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy i wsiach
so≥eckich.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Ryszard Sad≥owski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 19 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ze zmianami).

ß1
Uchwala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej na terenie gminy
Mieúcisko w wysokoúci 20,00 z≥.

ß2
Ustala siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa, do przepro-
wadzenia ktÛrego upowaønia siÍ BrygadÍ RobÛt Komunalnych
przy UrzÍdzie Gminy w Mieúcisku.
Inkaso ustala siÍ w wysokoúci 50% od zainkasowanych kwot.
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UCHWA£A Nr XXVI/192/2001 RADY GMINY W MIEåCISKU

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawki podatku od posiadania psÛw

3509

UCHWA£A Nr XXVI/193/2001 RADY GMINY W MIEåCISKU

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia zasad poboru podatkÛw

2. So≥tysom wsi pobierajπcym inkaso przyznaje siÍ wynagrodzenie
w wysokoúci 20% w stosunku do zainkasowanych sum.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Mieúcisku.

ß5
Uchwa≥a zostanie podana do publicznej wiadomoúci poprzez roz-
plakatowanie na tablicach og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy i wsiach
so≥eckich.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Ryszard Sad≥owski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 14 pkt 1, 2 i 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy w
Mieúcisku uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ podatek od posiadania psÛw na terenie gminy
Mieúcisko w wysokoúci 30,00 z≥ od jednego psa.

ß2
Ustala siÍ termin p≥atnoúci podatku od posiadania psÛw od dnia
15 marca roku podatkowego.

ß3
1. Ustala siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze in-

kasa, do przeprowadzenia ktÛrego upowaønia siÍ so≥tysÛw
wsi.

2. WysokoúÊ stawek okreúlonych w punkcie 1 wynosi 6%.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Mieúcisku.

ß4
Uchwa≥a zostanie podana do publicznej wiadomoúci poprzez roz-
plakatowanie na tablicach og≥oszeÒ w UrzÍdzie Gminy i wsiach
so≥eckich.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Ryszard Sad≥owski

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993 r.
ze zmianami) art. 66 ust. 9 ustawy z dnia 28 wrzeúnia 1991 r.
o lasach (Dz.U. Nr 101 poz. 444 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy w Mieú-
cisku uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci oraz podatku rolnego
i leúnego od osÛb fizycznych w drodze inkasa, do przeprowadzenia
ktÛrego upowaønia siÍ so≥tysÛw wsi.

ß2
1. So≥tysom wsi pobierajπcym inkaso przyznaje siÍ wynagro-

dzenie w wysokoúci okreúlonej procentowo w stosunku do
zainkasowanych sum.
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UCHWA£A Nr XXVI/194/2001 RADY GMINY W MIEåCISKU

z dnia 16 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia trybu i szczegÛ≥owych warunkÛw zwolnienia od podatku rolnego uøytkÛw rolnych, na ktÛrych zaprzestano
produkcji rolnej

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXVI/194/2001

Rady Gminy w Mieúcisku
z dnia 16 listopada 2001 r.

TRYB I SZCZEG”£OWE WARUNKI ZWOLNIENIA
OD PODATKU ROLNEGO UØYTK”W ROLNYCH,

NA KT”RYCH ZAPRZESTANO PRODUKCJI ROLNEJ

1. Zwolnienie od podatku rolnego uøytkÛw rolnych, na ktÛrych
zaprzestano produkcji rolnej, stosowane byÊ moøe na okres
2002 roku.

2. Podatnik zamierzajπcy zaniechaÊ produkcji na uøytkach rol-
nych winien wnieúÊ do Zarzπdu Gminy podanie o zwolnienie
z podatku rolnego ze wskazaniem:

3. jakich uøytkÛw rolnych, o jakiej powierzchni i od kiedy nie
zamierza uøytkowaÊ rolniczo.

4. Uøytki rolne, na ktÛrych zaprzestano produkcji rolnej powinny
byÊ tak zagospodarowane, aby nie sta≥y siÍ siedliskiem roz-
rostu i przenoszenia chwastÛw i szkodnikÛw rolnych (szcze-
gÛlnie gryzoni), a takøe nie utraci≥y rolniczych wartoúci uøyt-
kowych.

5. Do rozpatrzenia spraw, o ktÛrych mowa w punkcie 2 Zarzπd
Gminy powo≥uje komisjÍ, ktÛra przeprowadzaÊ bÍdzie kon-
trolÍ uøytkÛw rolnych, na ktÛrych zaprzestano produkcji
rolnej.

6. Zwolnienie od podatku rolnego bÍdzie uzaleønione od stoso-
wania przez ubiegajπcego siÍ o zwolnienie postanowieÒ
okreúlonych w punkcie 3 niniejszych warunkÛw.

7. Wniosek o zwolnienie, o ktÛrym mowa w ß1 uchwa≥y sk≥ada
podatnik w terminie do dnia 15 marca roku podatkowego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Ryszard Sad≥owski

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 94, poz. 431
z 1993 r. z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy w Mieúcisku
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ tryb i szczegÛ≥owe warunki zwolnienia od podatku
rolnego uøytkÛw rolnych, na ktÛrych zaprzestano produkcji rol-
nej, w brzmieniu stanowiπcym za≥πcznik Nr 1 niniejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Mieúcisku.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie
do poboru podatku w 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Ryszard Sad≥owski
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UCHWA£A Nr 232/01/III RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

6) Od gruntÛw:
a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø dzia≥al-

noúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-
spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, wykorzystywa-
nych na cele rolncze ñ 0,06 z≥ od 1 m2 powierzchni,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,

d) pozosta≥ych ñ 0,09 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
1. Obowiπzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiπ-

ca nastÍpujπcego po miesiπcu, w ktÛrym powsta≥y okolicz-
noúci uzasadniajπce powstanie tego obowiπzku.

2. Obowiπzek podatkowy wygasa z up≥ywem miesiπca, w ktÛrym
usta≥y okolicznoúci uzasadniajπce ten obowiπzek.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr 174/2000/III z dnia 29.12.2000 r. Rady
Miasta Puszczykowa w sprawie podatku od nieruchomoúci.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r. i podlega og≥oszeniu
przez umieszczenie na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu Miejskiego oraz
opublikowaniu w ìEchu Puszczykowaî.

Przewodniczπcy
Rady Miasta

(ñ) mgr Ludwik Madej

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101,
poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1994 r., Nr 123, poz. 600,
z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5,
poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1315
oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1197) i ß1 Rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. nr 125, poz. 1375) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku
z ß9 ust. 3 pkt 7 Statutu Miasta Rada Miasta uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ rocznych stawek podatku od nieruchomoúci:
1) Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,49 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) Od budynkÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ

niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci
przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale
mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych
na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 16,83 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej, a od powierzchni uøytkowej na cele
socjalne w budynkach zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ
ñ 8,80 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

3) Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
a) od budynkÛw letniskowych ñ 5,62 z≥ od 1 m2 powierzchni

uøytkowej,
b) od budynkÛw gospodarczych (w tym pomieszczeÒ, wiat,

garaøy wolnostojπcych, szop drewnianych) ñ 3 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) Od budowli-2% ich wartoúci
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UCHWA£A Nr 233/01/III RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

ñ o liczbie osi ñ trzy 1800 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2000 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2124 z≥

5. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton ñ wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 r., nie
posiadajπcego i posiadajπcego: katalizator spalin, reduktor
düwiÍkÛw pracy silnika, napÍd gazowy lub napÍd na biopa-
liwo 1400 z≥

6. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton ñ wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 r., nie
posiadajπcego i posiadajπcego: katalizator spalin, reduktor
düwiÍkÛw pracy silnika, napÍd gazowy lub napÍd na biopa-
liwo 1280 z≥

7. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
osi jezdnych pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
rÛwnowaøne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 40 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1650 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1700 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton
ñ o liczbie osi trzy i wiÍcej 1800 z≥

8. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych niø wymienione w ß1 pkt 7
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 40 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1700 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1750 z≥,

b) rÛwnej lub wyøszej niø 40 ton
ñ o liczbie osi trzy i wiÍcej 2207 z≥

9. od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1994 r.

240 z≥
10.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym

posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1994 r.

230 z≥
11.od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem uznanym za

rÛwnowaøne, ktÛra ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiada
dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1994 r., Nr 123,
poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704, z 1997 r.
Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123,
poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983, Nr 160,
poz. 1058, z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122,
poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1197) oraz art. 18 ust. 2
pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tj. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) w
zwiπzku z ß9 ust. 3 pkt 7 Statutu Miasta Rada Miasta uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego do dnia
31 grudnia 1994 r., nie posiadajπcego i posiadajπcego: kata-
lizator spalin, reduktor düwiÍkÛw pracy silnika, napÍd gazowy
lub napÍd na biopaliwo:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 500 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 650 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 750 z≥.

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego po dniu
31 grudnia 1994 r., nie posiadajπcego i posiadajπcego: kata-
lizator spalin, reduktor düwiÍkÛw pracy silnika, napÍd gazowy
lub napÍd na biopaliwo:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 470 z≥,
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 620 z≥,
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 720 z≥.

3. od samochodu ciÍøarowego z zawieszeniem osi jezdnych
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1050 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1500 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ trzy 1750 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1950 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2000 z≥

4. od samochodu ciÍøarowego z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych niø wymienione w ß1 pkt 3 o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1100 z≥,
ñ o liczbie osi ñ trzy 1550 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 26 ton
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ñ o liczbie osi ñ jedna 240 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniej niø 28 ton

ñ o liczbie osi ñ jedna 277 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 240 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton a mniejszej niø 33 tony
ñ o liczbie osi ñ dwie 531 z≥

d) rÛwnej lub wyøszej niø 33 tony a mniejszej niø 38 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 736 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 586 z≥

e) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 995 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy i wiÍcej 816 z≥

12.przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych niø wymieniona w ß1 pkt 11, ktÛra ≥πcznie z pojaz-
dem silnikowym posiada dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ zes-
po≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton

ñ o liczbie osi ñ jedna 250 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniej niø 28 ton

ñ o liczbie osi ñ jedna 486 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 268 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton a mniejszej niø 33 tony
ñ o liczbie osi ñ dwie 736 z≥

d) rÛwnej lub wyøszej niø 33 tony a mniejszej niø 38 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1118 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 816 z≥

e) rÛwnej lub wyøszej niø 38 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1472 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy i wiÍcej 1109 z≥

13.od autobusu, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia ñ
wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 r.:
a) mniej niø 15 miejsc 380 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 miejsc do 29 miejsc 680 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1500 z≥

3513

UCHWA£A Nr 234/01/III RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 19 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

14.od autobusÛw, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia-
wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 r.:
a) mniej niø 15 miejsc 360 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 miejsc do 29 miejsc 660 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1430 z≥

15.od autobusu w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia,
ktÛrego jedynym ürÛd≥em zasilania jest gaz, energia elek-
tryczna lub biopaliwo ñ bez wzglÍdu na datÍ produkcji:
a) mniej niø 15 miejsc 340 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 15 miejsc do 29 miejsc 640 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1400 z≥

ß2
Podatek od úrodkÛw transportowych jest p≥atny w dwÛch
rÛwnych ratach w terminie:
I rata do dnia 15 lutego 2002 r.
II rata do dnia 15 wrzeúnia 2002 r.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr 175/2000/III Rady Miasta Puszczykowa
z dnia 29 grudnia 2000 r.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r. i podlega og≥oszeniu
przez umieszczenie na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu Miejskiego oraz
opublikowaniu w ìEchu Puszczykowaî.

Przewodniczπcy
Rady Miasta

(ñ) mgr Ludwik Madej

lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) oraz art. 18, ust. 2 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z pÛüniejszymi zmianami) w zwiπzku
z ß9 ust. 3 pkt 7 Statutu Miasta Rada Miasta uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ na terenie Miasta Puszczykowa nastÍpujπce stawki
op≥aty targowej od osÛb fizycznych i prawnych oraz jednostek

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101,
poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1994 r., Nr 123, poz. 600,
z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5,
poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058,
z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1315
oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1197) i ß1 Rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
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organizacyjnych nie majπcych osobowoúci prawnych dokonujπ-
cych sprzedaøy na targowiskach:
1) sprzedaø w ma≥ych iloúciach (z kosza, wiadra, torby, skrzynki

z wy≥πczeniem art. przemys≥owych) bez op≥aty,
2) sprzedaø na ma≥ym stoliku, ze skrzyÒ, wiader, koszy, pojem-

nikÛw (art. przemys≥owe, øywnoúciowe, wiaty) ñ stawka dzienna
wynosi 4,00 z≥,

3) sprzedaø ze straganu, przyczepy, samochodu-stawka dzienna
wynosi 16,00 z≥.

ß2
Op≥atÍ pobiera Straø Miejska.

ß3
Zarzπd Miasta ustala wykaz sta≥ych targowisk oraz miejsc cza-
sowo wyznaczonych do prowadzenia handlu.
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UCHWA£A Nr XXXIV/276/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci na rok 2002

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr 176/2000/III Rady Miasta Puszczykowa
z dnia 29.12.2000 r., zmieniona Uchwa≥π Nr 186/2001/III z
dnia 19.03.2001 r. w sprawie op≥aty targowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od daty og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego, z mocπ
obowiπzujπcπ od dnia 1 stycznia 2002 r. i podlega og≥oszeniu
przez umieszczenie na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu Miejskiego oraz
opublikowaniu w ìEchu Puszczykowaî.

Przewodniczπcy
Rady Miasta

(ñ) mgr Ludwik Madej

7. od uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w sk≥ad gospodarstw
rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 po-
wierzchni 0,06,

8. od gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne reten-
cyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,28,

9. od pozosta≥ych gruntÛw od 1 m2 powierzchni 0,09.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci od osÛb fizycz-

nych w drodze inkasa przez so≥tysÛw. Dopuszcza siÍ rÛwnieø
wp≥aty w kasie UrzÍdu Miejskiego w Kostrzynie, bankach lub
na poczcie.

2. Ustala siÍ wynagrodzenie dla so≥tysa za inkaso ww. podatku
w wysokoúci 3,5% netto zebranych wp≥at.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Kostrzyn.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu oraz w
sposÛb zwyczajowo przyjÍty na terenie Gminy Kostrzyn.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do naleønego
podatku w roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 54 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ñ tekst jednolity ze zmianami) oraz art. 5
ust. 1, art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991 r.
ñ tekst jednolity ze zmianami) oraz Rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie wyko-
nania niektÛrych przepisÛw ustawy o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 111, poz. 1197 z 2001 r.) Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ nastÍpujπce stawki podatku od nieruchomoúci:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,49,
2. od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥al-

noúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem
budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe
osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej 16,00,

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym od 1 m2 powierzchni uøytkowej 7,84,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci (budynki gospodarcze,
szopy drewniane, garaøe) od 1 m2 powierzchni uøytkowej

5,00,
5. od budowli (% ich wartoúci) 2%,
6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna od 1 m2 powierzchni 0,60,
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UCHWA£A Nr XXXIV/277/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton
wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku posiadajπcego
katalizator
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.190,00 z≥

9. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego do uøy-
wania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyproduko-
wanego po 31 grudnia 1995 roku posiadajπcego katalizator
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.120,00 z≥

10.od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 ton stawki okreúla za≥πcznik nr 2 do niniejszej uchwa≥y.

11.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-
niøej 12 ton wyprodukowanej do 31 grudnia 1995 roku
ñ 7 ton i poniøej 12 ton 1.200,00 z≥

12.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-
niøej 12 ton wyprodukowanej po 31 grudnia 1995 roku
ñ 7 ton i poniøej 12 ton 1.080,00 z≥

13.od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wy-
øszπ niø 12 ton-stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 3.

14.od autobusu wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku
w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia
a) mniej niø 30 miejsc 1.400,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.770,00 z≥

15.od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku
w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia
a) mniej niø 30 miejsc 1.260,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.593,00 z≥

16.od autobusu wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku
w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia, posiadajπcego
katalizator
a) mniej niø 30 miejsc 1.190,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.505,00 z≥

17.od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku
w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia, posiadajπcego
katalizator
a) mniej niø 30 miejsc 1.120,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.416,00 z≥

ß2
Podatek od úrodkÛw transportowych p≥atny jest bez wezwania
na rachunek gminy w bankach, na poczcie, w kasie UrzÍdu.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Kostrzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. z 1991 r. Nr 9
poz. 31 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych na rok 2002:
1. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego do 31 grudnia
1995 roku
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.000,00 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.200,00 z≥

2. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia
1995 roku
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 900,00 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.080,00 z≥

3. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego do 31 grudnia
1995 roku posiadajπcego katalizator
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 510,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 850,00 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.020,00 z≥

4. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia
1995 roku posiadajπcego katalizator
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 480,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 960,00 z≥

5. od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby osi,
dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia
stawki podatkowe okreúla za≥πcznik nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

6. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton wyprodukowanego do 31 grudnia 1995 roku
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.400,00 z≥

7. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton wyprodukowanego po 31 grudnia 1995 roku
ñ od 3,5 tony i poniøej 12 ton 1.260,00 z≥

8. od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
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ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu oraz w
sposÛb zwyczajowo przyjÍty na terenie Gminy Kostrzyn.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do naleønego po-
datku na rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Za≥πcznik nr 1

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Za≥πcznik nr 2

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWA-
NYCH DO UØYWANIA £•CZNIE Z NACZEP• LUB

PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZD”W R”WNEJ

LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna Stawka podatku (w z≥otych)
masa ca≥kowita (w tonach)

oú jezdna (osie jezdne) z inne systemy
nie mniej niø mniej niø zawieszeniem pneumatycznym zawieszenia

lub zawieszeniem uznanym osi jezdnych
za rÛwnowaøne

Dwie osie
12 13 1.000 1.200
13 14 1.200 1.600
14 15 1.600 1.800
15 18 1.800 2.000

Trzy osie
15 17 1.000 1.200
17 19 1.200 1.600
19 21 1.600 1.800
21 23 1.800 2.000
23 25 2.100 2.100
25 26 2.100 2.200

Cztery osie i wiÍcej
23 25 1.600 1.800
25 27 1.800 2.000
27 29 2.000 2.100
29 31 2.100 2.150
31 32 2.150 2.290

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Liczba osi i dopuszczalna
masa ca≥kowita zespo≥u

pojazdÛw: ciπgnik siod≥owy Stawka podatku (w z≥otych)
+ naczepa, ciπgnik balas-

-towy + przyczepa
(w tonach)

oú jezdna (osie jezdne) z inne systemy
nie mniej niø mniej niø zawieszeniem pneumatycznym zawieszenia

lub zawieszeniem uznanym osi jezdnych
za rÛwnowaøne

Dwie osie
12 18 1.300 1.350
18 25 1.350 1.450
25 31 1.450 1.770
31 40 1.450 1.770

Trzy osie
36 40 1.770 1.770
40 44 2.100 2.290

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Za≥πcznik nr 3

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•

R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna
masa ca≥kowita zespo≥u

pojazdÛw: naczepa Stawka podatku (w z≥otych)
/przyczepa + pojazd

silnikowych (w tonach)
oú jezdna (osie jezdne) z inne systemy

nie mniej niø mniej niø zawieszeniem pneumatycznym zawieszenia
lub zawieszeniem uznanym osi jezdnych

za rÛwnowaøne
Jedna oú

12 18 1.000 1.100
18 25 1.100 1.200
25 28 1.200 1.400

Dwie osie
23 28 1.100 1.200
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UCHWA£A Nr XXXIV/278/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej

28 33 1.200 1.300
33 38 1.300 1.400
38 44 1.450 1.550

Trzy osie
36 38 1.400 1.400
38 44 1.650 1.770

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

b) za sprzedaø w punkcie ma≥ej gastronomii
ñ ze stoiska do 4 m2 250,00 z≥,
za kaødy nastÍpny m2 65,00 z≥,
ñ op≥ata w pkt b nie moøe przekroczyÊ kwoty 560 z≥

2. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej, o ktÛrej mowa w ß2
ust. 1 przez Miejsko-Gminny Oúrodek Kultury.

3. Dla pobierajπcego op≥aty targowe w czasie imprez regional-
nych poza obszarem targowiska ustala siÍ inkaso w wyso-
koúci 90% wp≥at z tytu≥u op≥aty targowej.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu oraz w
sposÛb zwyczajowo przyjÍty na terenie Gminy Kostrzyn.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do op≥at targo-
wych w roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.
ñ tekst jednolity ze zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1a ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 z 1991 r.-tekst jednolity ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Ustala siÍ dziennπ stawkÍ op≥aty targowej, ktÛra wynosi:

a) za sprzedaø na wyznaczonym stanowisku 13,00 z≥,
b) za sprzedaø p≥odÛw rolnych ìz rÍkiî, koszyka, wiadra,

wÛzka rÍcznego, stolika, itp. ñ na wyznaczonych do tego
stanowiskach 3,00 z≥.

2. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa przez
zarzπdzajπcego targowiskiem.

3. Dla zarzπdzajπcego targowiskiem ustala siÍ inkaso w wyso-
koúci 90% wp≥at z tytu≥u op≥aty targowej.

ß2
1. Ustala siÍ op≥aty targowe dzienne, obowiπzujπce w czasie

imprez regionalnych:
a) za sprzedaø ze stoiska 45,00 z≥,
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UCHWA£A Nr XXXIV/279/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥at administracyjnych oraz ustalenia op≥at za znakowanie zwierzπt i wystawianie úwiadectw
miejsca pochodzenia zwierzπt w roku 2002

b) 2 sztuki 3,00 z≥,
c) 3 sztuki i powyøej 4,00 z≥.

ß4
Ustala siÍ op≥atÍ w wysokoúci 1,00 z≥ za kaødπ sztukÍ za zna-
kowanie zwierzπt w formie znaku identyfikacyjnego ñ kolczyka
obejmujπcego konie, byd≥o, owce, úwinie.

ß5
1. Op≥aty administracyjne wymienione w ß2 uiszcza siÍ w

bankach, na poczcie, w kasie UrzÍdu Miejskiego.
2. Op≥aty wymienione w ß3 i ß4 uiszcza siÍ w kasie UrzÍdu

Miejskiego, u so≥tysa.
3. Ustala siÍ wynagrodzenie dla so≥tysa za pobieranie op≥at

wymienionych w ß3 w wysokoúci 50% brutto do pobranych
op≥at.

ß6
Op≥aty wymienione w ß2, ß3 i ß4 stanowiπ dochÛd gminy.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Kostrzyn.

ß8
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu oraz w
sposÛb zwyczajowo przyjÍty na terenie Gminy Kostrzyn.

ß9
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do op≥at admini-
stracyjnych i op≥at za znakowanie zwierzπt i wystawianie úwia-
dectw miejsca pochodzenia zwierzπt w roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13 z
1996 r., poz. 74 ze zmianami) art. 18 i art. 19 pkt 1c ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami), art. 29 ust. 2 ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 15, poz. 139 z 1999 r. ze zmianami), art. 7
ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorÛb
zakaünych zwierzπt, badaniu zwierzπt rzeünych i miÍsa oraz
inspekcji weterynaryjnej (tekst jednolity z 1999 r. Dz.U. Nr 66
poz. 752 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Na obszarze gminy Kostrzyn wprowadza siÍ op≥atÍ administra-
cyjnπ za czynnoúci urzÍdowe organÛw administracji, nie objÍte
przepisami o op≥acie skarbowej.

ß2
Ustala siÍ wysokoúÊ op≥at administracyjnych:
1. za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spad-

kodawcy wyraøonπ ustnie wobec przewodniczπcego zarzπdu
gminy lub sekretarza gminy:
a) w siedzibie UrzÍdu 25,00 z≥,
b) poza siedzibπ UrzÍdu 30,00 z≥.

2. za wydawanie wypisÛw z miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego z obszaru miasta i gminy Kostrzyn-od
kaødej strony formatu A-4 20,00 z≥.

3. za wydawanie wyrysÛw z miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego z obszaru miasta i gminy Kostrzyn-od
kaødej strony formatu A-4 25,00 z≥,

4. op≥aty wymienione w pkt 2 i 3 nie mogπ przekroczyÊ kwoty
186 z≥.

ß3
Ustala siÍ op≥aty za wystawienie úwiadectwa miejsca pochodze-
nia zwierzπt w nastÍpujπcych wysokoúciach:
a) 1 sztuka 2,00 z≥,
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UCHWA£A Nr XXXIV/280/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawki podatku od posiadania psÛw na rok 2002

3519

UCHWA£A Nr XXXIV/281/2001 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 20 listopada 2001 r.

w sprawie ceny za 1q øyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Kostrzyn.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu oraz w
sposÛb zwyczajowo przyjÍty na terenie Gminy Kostrzyn.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do naleønego po-
datku w roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 54 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 roku-tekst jednolity ze zmianami) oraz art.
14 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 31 ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Uchwala siÍ podatek od psa w wysokoúci 22,00 z≥ rocznie.

ß2
1. Podatek od posiadania psÛw z zastrzeøeniem pkt 2 jest

p≥atny bez wezwania jednorazowo w terminie do dnia
30 czerwca 2002 roku na rachunek gminy, w bankach, w
kasie UrzÍdu, u so≥tysa.

2. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ po dniu 30 czerwca
podatek p≥atny jest w ciπgu 14 dni od dnia obowiπzku
podatkowego.

3. Ustala siÍ wynagrodzenie dla so≥tysa za inkaso ww. podatku
w wysokoúci 3,5%netto zebranych wp≥at.

2001 r. w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych
trzech kwarta≥Ûw 2001 r.

ß2
Stawka podatku rolnego na rok 2002 wynosi 92,98 z≥ od 1 ha
przeliczeniowego.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego od osÛb fizycznych w

drodze inkasa przez so≥tysÛw lub w kasie UrzÍdu Miejskiego
w Kostrzynie, bankach bπdü na poczcie.

2. Ustala siÍ wynagrodzenie dla so≥tysa za inkaso ww. podatku
w wysokoúci 3,5% netto zabranych wp≥at.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.
ñ tekst jednolity ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 poz. 431
z 1993 r. ñ tekst jednolity ze zmianami) i Komunikatu Prezesa
G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r.
w sprawie úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573) Rada miejska Gminy
Kostrzyn uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Przyjmuje siÍ jako podstawÍ naliczenia podatku rolnego w roku
2002 cenÍ 37,19 z≥ za 1 q øyta na podstawie Komunikatu
Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika
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UCHWA£A Nr XXXVII/209/01 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci na 2002 rok

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu Gminy
Kostrzyn.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu na tablicy og≥oszeÒ UrzÍdu oraz w
sposÛb zwyczajowo przyjÍty na terenie Gminy Kostrzyn.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do naleønego
podatku na rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(ñ) mgr Pawe≥ IwaÒski

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci budynki zajÍte na
potrzeby:
1. Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Tuliszkowie,
2. Miejsko-Gminnego Oúrodka Kultury w Tuliszkowie,
3. Ochotniczych Straøy Poøarnych ñ z wy≥πczeniem pomiesz-

czeÒ wydzierøawianych innym podmiotom na dzia≥alnoúÊ
gospodarczπ,

4. Zak≥adu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tuliszko-
wie wraz z gruntami oraz rurociπgi i przewody sieci rozdziel-
czej wody i od budowli s≥uøπcych do odprowadzania i oczysz-
czania úciekÛw stanowiπce w≥asnoúÊ gminy TuliszkÛw.

5. Komisariatu Policji w Tuliszkowie.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/152/2000 Rady Miejskiej w Tulisz-
kowie z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od nieru-
chomoúci.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 01 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(ñ) Piotr Czeka≥a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska
w Tuliszkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Stawki podatku od nieruchomoúci wynoszπ:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci (od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej) 0,37 z≥
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej (od 1 m2 powierzchni uøytkowej) 14,32 z≥

3. Od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym (od 1 m2 powierzchni uøytkowej)

7,84 z≥
4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci (od 1 m2 powierzchni

uøytkowej) 2,97 z≥
5. Od budowli (% ich wartoúci) 2%
6. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna z wyjπtkiem zwiπza-
nych z budynkami mieszkalnymi 0,42 z≥

7. Od gruntÛw:
a) bÍdπcymi uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze
(od 1 m2 powierzchni) 0,03 z≥

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne lub
elektrowni wodnych (od 1 m2 powierzchni) 3,28 z≥

c) pozosta≥ych (od 1 m2 powierzchni) 0,06 z≥

Poz. 3519, 3520
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UCHWA£A Nr XXXVII/210/01 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta do wymiaru podatku rolnego na 2002 rok na obszarze Gminy i Miasta TuliszkÛw

3522

UCHWA£A Nr XXXVII/212/01 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy i Miasta TuliszkÛw op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe nie podlegajπce
przepisom o op≥acie lokalnej

Poz. 3521, 3522

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(ñ) Piotr Czeka≥a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Tuliszkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta og≥oszonπ w komunikacie
Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika
2001 r. og≥oszonym w Monitorze Polskim Nr 35, poz. 573 z dnia
12 paüdziernika 2001 za okres III kwarta≥Ûw 2001 r. z kwoty
37,19 z≥/1q do kwoty 32,00 z≥/q, ktÛra stanowi podstawÍ do
wymiaru podatku rolnego na 2002 r.

ß2
1. Op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπ-

cego ostatniπ wolÍ spadkodawcy, wypisu i wyrysu z miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego naleøy doko-
naÊ w gotÛwce w kasie tutejszego UrzÍdu Gminy i Miasta.

2. Op≥atÍ za sporzπdzenie protoko≥u zawierajπcego ostatniπ
wolÍ spadkodawcy naleøy dokonaÊ bez wezwania w terminie
3 dni po jego sporzπdzeniu.

3. Op≥atÍ za wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego naleøy dokonaÊ w dniu
jego wydania.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXVII/169/2001 Rady Miejskiej w Tulisz-
kowie z dnia 9 marca 2001 r. w sprawie ustalenia op≥aty admi-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit c i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Tuliszkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie pro-

toko≥u zawierajπcego ostatniπ wolÍ spadkodawcy oúwiad-
czonπ ustnie wobec Przewodniczπcego Zarzπdu jednostki
samorzπdu terytorialnego (Burmistrza Gminy i Miasta Tulisz-
kÛw) lub Sekretarza Gminy i Miasta i za tÍ czynnoúÊ pobiera
siÍ op≥atÍ w wysokoúci 150,00 z≥

2. Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie wypisu
i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego i za te czynnoúÊ pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci

30,00 z≥



ó 11179 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155

nistracyjnej za czynnoúci urzÍdowe nie podlegajπce przepisom
o op≥acie skarbowej.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(ñ) Piotr Czeka≥a

Poz. 3522, 3523

2523

UCHWA£A Nr XXXVII/213/01 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na terenie miasta Tuliszkowa na 2002 rok

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa i okreúla

siÍ inkasenta w osobie Pana Piotra JÍdrasika.
2. Wynagrodzenie za inkaso op≥aty targowej wynosi 30% od

pobranych op≥at.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Miasta.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/155/2000 Rady Miejskiej w Tulisz-
kowie z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie op≥aty targowej na
terenie miasta Tuliszkowa.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(ñ) Piotr Czeka≥a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Tuliszkowie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej na terenie miasta:
1. Przy sprzedaøy z samochodÛw i ciπgnikÛw o ≥adownoúci do

2 ton oraz wozÛw konnych 10,00 z≥
2. Przy sprzedaøy z samochodÛw i ciπgnikÛw z przyczepπ o

≥adownoúci powyøej 2 ton 15,00 z≥
3. Przy sprzedaøy z koszy, skrzynek, wiader itp. 5,00 z≥
4. Przy sprzedaøy ze stoisk i straganÛw 10,00 z≥
5. Przy sprzedaøy z leøakÛw, podestÛw, plandek, ziemi

10,00 z≥

ß2
Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ od osÛb fizycznych, osÛb prawnych
oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajπcych osobowoúci
prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach ñ wszystkich
miejscach, w ktÛrych jest prowadzony handel.
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2524

UCHWA£A Nr XXXVII/214/01 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na 2002 rok

Poz. 3524, 3525

ß5
Inkasenci otrzymujπ wynagrodzenie w wysokoúci 10% od sumy
zainkasowanych kwot.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy i Miasta.

ß7
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIV/154/2000 Rady Miejskiej w Tulisz-
kowie z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie podatku od posia-
dania psÛw.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(ñ) Piotr Czeka≥a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska w Tuliszkowie
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ wysokoúÊ podatku od posiadania psÛw na te-
renie Miasta i Gminy TuliszkÛw, od kaødego posiadanego psa pod-
legajπcego opodatkowaniu 20,00 z≥otych.

ß2
Podatek p≥atny jest w roku podatkowym do 31 paüdziernika.

ß3
Zarzπdza siÍ na terenie Gminy i Miasta TuliszkÛw pobÛr podatku
od psÛw w drodze inkasa.

ß4
W poszczegÛlnych so≥ectwach okreúla siÍ inkasentÛw w oso-
bach so≥tysÛw. Dla miasta Tuliszkowa okreúla siÍ inkasenta w
osobie Pana Jana Sobczaka.

3525

UCHWA£A Nr XXX/183/01 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek podatku od nieruchomoúci oraz zwolnieÒ

1) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub
ich czÍúci 0,36 z≥,

2) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 9,48 z≥,

3) od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 6,69 z≥,

4) od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,61 z≥,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 ze zmianami), art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia
niektÛrych gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek rocznych podatku od nieruchomoúci
w nastÍpujπcych wysokoúciach:
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5) od budowli wykorzystywanych bezpoúrednio do wytwarzania
wody, rurociπgÛw i przewodÛw sieci rozdzielczej wody

1% ich wartoúci,
6) od pozosta≥ych budowli 2% ich wartoúci,
7) od gruntÛw:

a) od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem
zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,43 z≥,

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-
spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku
Nr 94, poz. 431 i z 1994 roku Nr 1, poz. 3 i z 1996 roku
Nr 91, poz. 409) wykorzystywanych na cele rolnicze

0,03 z≥ od 1 m2 powierzchni,
c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych 2,77 z≥ od ha powierzchni,
d) pozosta≥ych 0,07 z≥ od m2 powierzchni.

ß2
1. Poza zwolnieniami zawartymi w art. 7 ust. 1 ustawy o podat-

kach i op≥atach lokalnych wprowadza siÍ inne zwolnienia
okreúlone w ust. 2.

Poz. 3525, 3526

2. Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci lub ich czÍúci zajÍte
na potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej
dzia≥alnoúci w zakresie ochrony przeciwpoøarowej.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/129/2000 Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 8 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek podatku
od nieruchomoúci oraz zwolnieÒ od podatku na 2001 rok.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdu Gminy Jaraczewo.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) Roman Skrzypczak

3526

UCHWA£A Nr XXX/184/01 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta za okres pierwszych trzech kwarta≥Ûw 2001 roku przyjmowanej jako podstawa
obliczenia podatku rolnego na 2002 rok

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Jaraczewo.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) Roman Skrzypczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 roku
Nr 94, poz. 431 ze zmianami) Rada Gminy Jaraczewo uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta za okres pierwszych trzech
kwarta≥Ûw 2001 roku przyjmowanπ jako podstawa obliczenia
podatku rolnego na 2002 rok na obszarze Gminy Jaraczewo z
kwoty 37,19 z≥ za 1q na kwotÍ 32,40 z≥ za 1q.
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3527

UCHWA£A Nr XXX/185/01 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3527

c) cztery osie i wiÍcej:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach:

nie mniej niø 23 i mniej niø 25 1.370,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 27 1.378,00 z≥
nie mniej niø 27 i mniej niø 29 1.702,00 z≥
nie mniej niø 29 i mniej niø 31 2.232,00 z≥
nie mniej niø 31 i mniej niø 32 2.232,00 z≥

6. Od samochodÛw ciÍøarowych z innym zawieszeniem osi
jezdnych, w zaleønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masy
ca≥kowitej pojazdu:
a) dwie osie:

ñ dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach:
nie mniej niø 12 i mniej niø 13 923,00 z≥
nie mniej niø 13 i mniej niø 14 1.140,00 z≥
nie mniej niø 14 i mniej niø 15 1.279,00 z≥
nie mniej niø 15 i mniej niø 18 1.884,00 z≥

b) trzy osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach:

nie mniej niø 15 i mniej niø 17 1.014,00 z≥
nie mniej niø 17 i mniej niø 19 1.239,00 z≥
nie mniej niø 19 i mniej niø 21 1.370,00 z≥
nie mniej niø 21 i mniej niø 23 1.678,00 z≥
nie mniej niø 23 i mniej niø 25 2.165,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 26 2.165,00 z≥

c) cztery osie i wiÍcej:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach:

nie mniej niø 23 i mniej niø 25 1.378,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 27 1.702,00 z≥
nie mniej niø 27 i mniej niø 29 2.232,00 z≥
nie mniej niø 29 i mniej niø 31 2.290,00 z≥
nie mniej niø 31 i mniej niø 32 2.290,00 z≥

7. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych, wyprodukowanych
do 1992 r. w≥πcznie i nie posiadajπcych katalizatora, przystoso-
wanych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton 326,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton 490,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 610,00 z≥

8. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych, wyprodukowanych
do 1992 r. w≥πcznie i posiadajπcych katalizator, o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton 316,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton 480,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 600,00 z≥

9. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych, wyprodukowanych
od 1993 r. i nie posiadajπcych katalizatora, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton 306,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton 470,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 590,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. Od samochodÛw ciÍøarowych wyprodukowanych do 1992 r.

w≥πcznie i nie posiadajπcych katalizatora, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 502,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 666,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 789,00 z≥

2. Od samochodÛw ciÍøarowych wyprodukowanych do 1992 r.
w≥πcznie i posiadajπcych katalizator, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 492,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 656,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 776,00 z≥

3. Od samochodÛw ciÍøarowych wyprodukowanych od 1993 r.
i nie posiadajπcych katalizatora, o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 482,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 646,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 766,00 z≥

4. Od samochodÛw ciÍøarowych wyprodukowanych od 1993 r.
i posiadajπcych katalizator, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 472,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 636,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 756,00 z≥

5. Od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, w zaleønoúci
od liczby osi i dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu:
a) dwie osie:

ñ dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach:
nie mniej niø 12 i mniej niø 13 800,00 z≥
nie mniej niø 13 i mniej niø 14 923,00 z≥
nie mniej niø 14 i mniej niø 15 1.140,00 z≥
nie mniej niø 15 i mniej niø 18 1.279,00 z≥

b) trzy osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita w tonach:

nie mniej niø 15 i mniej niø 17 923,00 z≥
nie mniej niø 17 i mniej niø 19 1.014,00 z≥
nie mniej niø 19 i mniej niø 21 1.239,00 z≥
nie mniej niø 21 i mniej niø 23 1.370,00 z≥
nie mniej niø 23 i mniej niø 25 1.678,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 26 1.678,00 z≥



ó 11183 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155

10.Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych, wyprodukowanych
od 1993 r. i posiadajπcych katalizator, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton 296,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton 460,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 580,00 z≥

11.Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwno-
waøne, w zaleønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masy
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) dwie osie:

ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w to-
nach:
nie mniej niø 12 i mniej niø 18 630,00 z≥
nie mniej niø 18 i mniej niø 25 860,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 31 1.115,00 z≥
nie mniej niø 31 i mniej niø 40 1.770,00 z≥

b) trzy osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w to-

nach:
nie mniej niø 36 i mniej niø 40 1.709,00 z≥
nie mniej niø 40 i mniej niø 44 2.122,00 z≥

12.Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym sys-
temem zawieszenia osi jezdnych, w zaleønoúci od liczby osi
i dopuszczalnej masy ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) dwie osie:

ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w to-
nach:
nie mniej niø 12 i mniej niø 18 663,00 z≥
nie mniej niø 18 i mniej niø 25 1.079,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 31 1.459,00 z≥
nie mniej niø 31 i mniej niø 40 1.770,00 z≥

b) trzy osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w

tonach:
nie mniej niø 36 i mniej niø 40 1.770,00 z≥
nie mniej niø 40 i mniej niø 44 2.290,00 z≥

13.Od przyczep i naczep wyprodukowanych do 1992 r. w≥πcznie,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego, ktÛre ≥πcznie
z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥ko-
witπ zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 186,00 z≥

14.Od przyczep i naczep wyprodukowanych od 1993 r., z wy-
jπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowa-
dzonπ przez podatnika podatku rolnego, ktÛre ≥πcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ
zespo≥u pojazdÛw:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 176,00 z≥

15.Od przyczep i naczep, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanym za rÛwnowaøne, w zaleønoúci od liczby osi i do-
puszczalnej masy ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) jedna oú:

ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w to-
nach:

nie mniej niø 12 i mniej niø 18 200,00 z≥
nie mniej niø 18 i mniej niø 25 354,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 31 477,00 z≥

b) dwie osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w

tonach:
nie mniej niø 23 i mniej niø 28 382,00 z≥
nie mniej niø 28 i mniej niø 33 731,00 z≥
nie mniej niø 33 i mniej niø 38 936,00 z≥
nie mniej niø 38 i mniej niø 44 1.195,00 z≥

c) trzy osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w

tonach:
nie mniej niø 36 i mniej niø 38 786,00 z≥
nie mniej niø 38 i mniej niø 44 1.016,00 z≥

16.Od przyczep i naczep, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, w za-
leønoúci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) jedna oú:

ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w to-
nach:
nie mniej niø 12 i mniej niø 18 222,00 z≥
nie mniej niø 18 i mniej niø 25 477,00 z≥
nie mniej niø 25 i mniej niø 28 686,00 z≥

b) dwie osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w

tonach:
nie mniej niø 23 i mniej niø 28 468,00 z≥
nie mniej niø 28 i mniej niø 33 936,00 z≥
nie mniej niø 33 i mniej niø 38 1.318,00 z≥
nie mniej niø 38 i mniej niø 44 1.672,00 z≥

c) trzy osie:
ñ dopuszczalna masa ca≥kowita zespo≥u pojazdÛw w

tonach:
nie mniej niø 36 i mniej niø 38 1.016,00 z≥
nie mniej niø 38 i mniej niø 44 1.309,00 z≥

17.Od autobusÛw wyprodukowanych do 1992 r. w≥πcznie i nie
posiadajπcych katalizatora ani instalacji gazowej, w zaleønoúci
od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 594,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.326,00 z≥

18.Od autobusÛw wyprodukowanych do 1992 r. w≥πcznie i po-
siadajπcych katalizatory lub instalacje gazowe, w zaleønoúci
od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 584,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.316,00 z≥

19.Od autobusÛw wyprodukowanych od 1993 r. w≥πcznie i nie
posiadajπcych katalizatora ani instalacji gazowej, w zaleønoúci
od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 574,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.306,00 z≥

20.Od autobusÛw wyprodukowanych od 1993 r. i posiadajπcych
katalizator lub instalacje gazowe, w zaleønoúci od liczby
miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 564,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.296,00 z≥

Poz. 3527
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ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Jaraczewo.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/130/2000 Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 8 grudnia 2000 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek
podatku od úrodkÛw transportowych na 2001 r.

3528

UCHWA£A Nr XXX/186/01 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od posiadania psÛw

Poz. 3527, 3528

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Roman Skrzypczak

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa.
2. Okreúla siÍ, øe inkasentami podatku od posiadania psÛw na

terenie gminy bÍdπ so≥tysi.
3. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso ustala siÍ w wysokoúci

50%.
4. PodstawÍ ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowiπ

kwoty zainkasowane przez so≥tysÛw.

ß4
Zwalnia siÍ z p≥acenia podatku od posiadania psÛw:
a) so≥tysÛw od posiadania dwÛch psÛw,
b) podatnikÛw podatku od nieruchomoúci od posiadania jednego

psa.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Jaraczewo.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Roman Skrzypczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 ze zmianami), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmia-
nami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdzier-
nika 2001 roku w sprawie okreúlenia niektÛrych gÛrnych stawek
kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ wysokoúÊ podatku od posiadania psÛw w wy-
sokoúci 35,00 z≥ od kaødego psa.

ß2
1. Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania w

terminie do dnia 15 marca kaødego roku.
2. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ po 15 marca podatek

p≥atny jest w terminie 14 dni od dnia wejúcia w posiadanie
psa.

3. Obowiπzek podatkowy wygasa z up≥ywem miesiπca, w ktÛrym
posiadacz utraci≥ psa.

4. Jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ lub wygas≥ w ciπgu
roku podatkowego, stawka podatku okreúlona w ß1 ulega
obniøeniu proporcjonalnie do miesiÍcy, w ktÛrych nie istnia≥
obowiπzek podatkowy.
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3529

UCHWA£A Nr XXX/187/01 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek op≥aty targowej na terenie gminy Jaraczewo

Poz. 3529, 3530

3. WysokoúÊ wynagrodzenia za inkaso ustala siÍ w wysokoúci
50%.

4. PodstawÍ ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowiπ
kwoty zainkasowane przez so≥tysÛw.

5. Wyp≥ata wynagrodzenia za inkaso nastÍpuje w terminie do
10 lipca za I pÛ≥rocze i do 30 grudnia za II pÛ≥rocze.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Jaraczewo.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXII/131/2000 Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 8 grudnia 2000 roku w sprawie ustalenia stawek podatku
od posiadania psÛw, op≥aty targowej oraz uchwa≥a Nr XXIV/
/140/01 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 8 lutego 2001 roku w
sprawie zarzπdzenia poboru podatku od posiadania psÛw oraz
op≥aty targowej w drodze inkasa.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) Roman Skrzypczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13,
poz. 74 ze zmianami), art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛwz dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia niektÛrych
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki op≥aty targowej na terenie gminy Jaraczewo
w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) od sprzedaøy towarÛw ze úrodkÛw transportu:

a) samochodu osobowego 4,70 z≥ dziennie,
b) samochodu osobowego z przyczepπ 6,00 z≥ dziennie,
c) samochodu dostawczego 7,10 z≥ dziennie,
d) samochodu ciÍøarowego powyøej 1,5 t 8,30 z≥ dziennie,
e) autobusu 9,60 z≥ dziennie,

2) od sprzedaøy towarÛw z rÍki, kosza i ze straganu za kaødy
rozpoczÍty m2 zajmowanej powierzchni placu w wysokoúci
2,40 z≥ dziennie.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku w drodze inkasa.
2. Okreúla siÍ, øe inkasentami w odniesieniu do op≥aty targowej

na terenie gminy bÍdπ so≥tysi.

3530

UCHWA£A Nr XXVI/231/01 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia stawki podatku rolnego

ß2
1. PobÛr podatku rolnego od osÛb fizycznych odbywa siÍ w

czterech ratach ustalonych w decyzji wymiarowej.
2. Podatek p≥atny jest na konto UrzÍdu Miasta i Gminy w Nekli

w B.S. Nekla lub inkasentÛw.
3. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od osÛb fizycznych w drodze

inkasa. Wykaz osÛb, ktÛre sπ inkasentami stanowi za≥πcznik
do niniejszej uchwa≥y.

Na podstawie art. 6 ust. 3 i 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993 roku
ze zmianami) Rada Miejska Gminy Nekla uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ 1 q øyta do wysokoúci 36,00 z≥, ktÛra stanowi
podstawÍ wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Nekla.
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4. Ustala siÍ wynagrodzenie dla inkasentÛw za inkaso w wyso-
koúci 4,5% zebranych kwot ñ w terminie 3 dni od ustalonego
terminu p≥atnoúci.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Rady Miejskiej Gminy Nekla Nr XIX/163/
/2000 z dnia 28 grudnia 2000 roku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

Poz. 3530, 3531

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXVI/231/01

Rady Miejskiej Gminy Nekla
z dnia 22 listopada 2001 roku

1. Wsolak Julian Barczyzna
2. Kujawa Jan Chwa≥szyce
3. Grzeszczyk Grzegorz Gier≥atowo
4. Nowak Roman Gπsiorowo
5. Ko≥odziejewski Bernard Kokoszki
6. Chojnacka Dorota Ma≥agÛrka
7. Ochowiak Kazimierz Nekla
8. Skibiak Stefan Nekielka
9. Juszczak Marian OpatÛwko
10.Kotowicz Henryk Podstolice
11.Stawicka Dorota Rac≥awki
12.Stefaniak Kazimierz StÍpocin
13.Konieczka Kazimierz Stroszki
14.Swidurski S≥awomir Starczanowo
15.Mydlarz Bogdan Targowa GÛrka
16.Pa≥asz Andrzej Zasutowo

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

3531

UCHWA£A Nr XXVI/232/01 RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

6. Od powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospo-
darczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna z wyjπtkiem
zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi za 1 m2 powierzchni

7,84 z≥
7. Od powierzchni gruntÛw:

a) bÍdπcymi uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad go-
spodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z dnia
15.XI.1984 r. o podatku rolnym wykorzystywanych na
cele rolnicze od 3.000 m2 do 10.000 m2 oraz grunty do
3.000 m2 niezabudowane wykorzystywane wy≥πcznie rol-
niczo za 1 m2 powierzchni 0,03 z≥

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych za 1 ha powierzchni 3,18 z≥

c) pozosta≥ych za 1 m2 powierzchni 0,08 z≥

ß2
1. PobÛr podatku od nieruchomoúci od osÛb fizycznych odbywa

siÍ w czterech ratach ustalonych w decyzji wymiarowej.
2. Podatek p≥atny jest na konto UrzÍdu Miasta i Gminy w Nekli

w B.S. Nekla lub inkasentÛw.

Na podstawie art. 2, 5 i 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 z 1991 r. poz. 31
ze zmianami) Rada Miejska Gminy Nekla uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ podatek od nieruchomoúci:
1. Od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci za 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,38 z≥
2. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci za 1 m2 powierzchni

uøytkowej 3,38 z≥
3. Od powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci przydzie-

lonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale miesz-
kalne oraz czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej za 1 m2 powierzchni uøyt-
kowej 14,50 z≥

4. Od powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych
na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia≥em siewnym za 1 m2 powierzchni
uøytkowej 7,84 z≥

5. Od budowli 2%
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3. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od osÛb fizycznych w drodze
inkasa. Wykaz osÛb, ktÛre sπ inkasentami stanowi za≥πcznik
do niniejszej uchwa≥y.

4. Ustala siÍ wynagrodzenie dla inkasentÛw za inkaso w wyso-
koúci 4,5% zebranych kwot.

5. Termin rozliczenia zebranych kwot ñ w terminie 3 dni od
ustalonego terminu p≥atnoúci.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Rady Miejskiej Gminy Nekla Nr XIX/164/
/2000 z dnia 28 grudnia 2000 roku.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

Poz. 3531, 3532

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXVI/232/01

Rady Miejskiej Gminy Nekla
z dnia 22 listopada 2001 roku

1. Wsolak Julian Barczyzna
2. Kujawa Jan Chwa≥szyce
3. Grzeszczyk Grzegorz Gier≥atowo
4. Nowak Roman Gπsiorowo
5. Ko≥odziejewski Bernard Kokoszki
6. Chojnacka Dorota Ma≥agÛrka
7. Ochowiak Kazimierz Nekla
8. Skibiak Stefan Nekielka
9. Juszczak Marian OpatÛwko
10.Kotowicz Henryk Podstolice
11.Stawicka Dorota Rac≥awki
12.Stefaniak Kazimierz StÍpocin
13.Konieczka Kazimierz Stroszki
14.Swidurski S≥awomir Starczanowo
15.Mydlarz Bogdan Targowa GÛrka
16.Pa≥asz Andrzej Zasutowo

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

3532

UCHWA£A Nr XXVI/233/01 RADY MIEJSKIEJ GMINY W NEKLI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.000 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:

ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200 z≥
3. Od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia

osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.500 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.900 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.100 z≥

d) od 29 ton do 32 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.124 z≥

4. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdu:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 800 z≥
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 1.100 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 1.400 z≥

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 z 1991 r. poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy w Nekli uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. Od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 1.000 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.200 z≥

2. Od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.600 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.800 z≥
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5. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770 z≥
c) powyøej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.900 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.200 z≥

6. Od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym sys-
temem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770 z≥
c) powyøej 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.000 z≥

d) od 40 ton do 44 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.207 z≥

7. Od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 1.200 z≥

8. Od przyczep i naczep, z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne, o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 900 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.000 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400 z≥

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.600 z≥

9. Od przyczepy lub naczepy, z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u po-
jazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 960 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.100 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400 z≥

c) powyøej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.480 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.680 z≥

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.400 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.700 z≥

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 z uwagi na

niebezpieczeÒstwo i zatrucie úrodowiska, wyprodukowanych

przed 1990 r. stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla siÍ w wy-
sokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥-

kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600 z≥
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 1.000 z≥
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.080 z≥

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 920 z≥
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 1.265 z≥
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 1.400 z≥

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 1.200 z≥

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 1.400 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.770 z≥

2. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiadajπcych
katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w wyso-
koúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540 z≥
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 900 z≥
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.080 z≥

b) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton:
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 720 z≥
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 990 z≥
ñ od 9 ton i poniøej 12 ton 1.260 z≥

c) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 1.080 z≥

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 1.260 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.530 z≥

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) mgr Roman Kuszak

Poz. 3532
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3533

UCHWA£A Nr XXVI/234/01 RADY MIEJSKIEJ GMINY W NEKLI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

Poz. 3533, 3534

Za≥πcznik
do Uchwa≥y Nr XXVI/234/01

Rady Miejskiej Gminy Nekla
z dnia 22 listopada 2001 roku

1. Wsolak Julian Barczyzna
2. Kujawa Jan Chwa≥szyce
3. Grzeszczyk Grzegorz Gier≥atowo
4. Nowak Roman Gπsiorowo
5. Ko≥odziejewski Bernard Kokoszki
6. Chojnacka Dorota Ma≥agÛrka
7. Ochowiak Kazimierz Nekla
8. Skibiak Stefan Nekielka
9. Juszczak Marian OpatÛwko
10.Kotowicz Henryk Podstolice
11.Stawicka Dorota Rac≥awki
12.Stefaniak Kazimierz StÍpocin
13.Konieczka Kazimierz Stroszki
14.Swidurski S≥awomir Starczanowo
15.Mydlarz Bogdan Targowa GÛrka
16.Pa≥asz Andrzej Zasutowo

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 17 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 z 1991 roku ze
zmianami) Rada Miejska Gminy Nekla uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw w wysokoúci
ñ 26,00 z≥ rocznie za kaødego psa.

ß2
1. Podatek p≥atny jest na konto UrzÍdu Miasta i Gminy w Nekli

w B.S. Nekla lub inkasentÛw.
2. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku w drodze inkasa. Wykaz osÛb,

ktÛre sπ inkasentami stanowi za≥πcznik do niniejszej uchwa≥y.
3. Ustala siÍ prowizjÍ za inkaso w wysokoúci 5,9% od zebra-

nych kwot.

ß3
Termin p≥atnoúci podatku ustala siÍ do 15 marca 2002 roku,
wzglÍdnie w terminie 14 dni od wejúcia w posiadanie psa.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

3534

UCHWA£A Nr XXVI/235/01 RADY MIEJSKIEJ GMINY W NEKLI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci op≥aty targowej

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej od sprzedaøy dokony-
wanej od sprzedaøy dokonywanej na targowiskach oraz w in-
nych miejscach na terenie gminy w wysokoúci:

Na podstawie art. 15 oraz art. 19 pkt 1a i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 ze zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:
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a) od sprzedaøy artyku≥Ûw spoøywczych 5,00 z≥
b) od sprzedaøy artyku≥Ûw przemys≥owych 10,00 z≥

ß2
1. PobÛr op≥aty targowej odbywa siÍ w drodze inkasa przez

Kierownika Zak≥adu Gospodarki Komunalnej.
2. Ustala siÍ prowizjÍ dla inkasenta op≥aty targowej w wysokoúci

4,5% zainkasowanej kwoty.

3535

UCHWA£A Nr XXVI/236/01 RADY MIEJSKIEJ GMINY W NEKLI

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia op≥aty administracyjnej

Poz. 3534-3536

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XIX/168/2000 Rady Miejskiej Gminy
Nekla z dnia 28 grudnia 2000 roku.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie do podatku naleønego za 2002 rok.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) mgr Roman Kuszak

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (tj. Dz.U. Nr 9 poz. 31 z pÛü-
niejszymi zmianami) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ:
ñ od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej w wysokoúci

120 z≥
ñ od zmiany we wpisie ewidencji 60 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

3536

UCHWA£A Nr XXXV/170/01 RADY GMINY W ORCHOWIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia liczby punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wyjπtkiem piwa)
przeznaczonych do spoøycia poza miejscem sprzedaøy jak i w miejscu sprzedaøy

ß1
Ustala siÍ na terenie gminy nastÍpujπcπ liczbÍ punktÛw sprze-
daøy napojÛw zawierajπcych powyøej 4,5 % alkoholu (z wyjπt-
kiem piwa):
1. 30 punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych przeznaczo-

nych do spoøycia poza miejscem sprzedaøy,

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 28 paüdziernika
1982 r. o wychowaniu w trzeüwoúci i przeciwdzia≥aniu alkoho-
lizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 r., Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün.
zm.) Rada Gminy w Orchowie uchwala, co nastÍpuje:
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2. 6 punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych do spoøycia w
miejscu sprzedaøy.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Nr XXX/179/93 Rady Gminy w Orchowie
z dnia 2 lipca 1993 roku w sprawie ustalenia liczby punktÛw
i sprzedaøy napojÛw zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wy-
jπtkiem piwa) przeznaczonych do spoøycia poza miejscem sprze-

3537

UCHWA£A Nr XXXV/172/01 RADY GMINY W ORCHOWIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

Poz. 3536, 3537

daøy oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaøy
napojÛw alkoholowych.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia ukazania
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Szczepaniak

6. Od budowli 2%
7. Od 1 m2 powierzchni gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza
lub leúna za wyjπtkiem gruntÛw zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi 0,57 z≥

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15.11.1984r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 poz.
431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3 oraz z 1996 r. Nr 91 poz. 409)
wykorzystywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni

0,04 z≥
c) pozosta≥ych od 1 m2 powierzchni 0.09 z≥

8. Od 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami, oraz gruntÛw
zajÍtych na zbiorniki wodno-retencyjne lub elektrowni wod-
nych 3,24 z≥

ß2
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
a) grunty, budynki i budowle niezbÍdne dla prowadzenia ochrony

przeciwpoøarowej okreúlone ustawπ o ochronie przeciwpo-
øarowej oraz úwietlic wiejskich.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci osÛb fizycznych

w drodze inkasa.
2. Ustala siÍ inkasentÛw podatku od nieruchomoúci w osobach

so≥tysÛw.
3. WysokoúÊ wynagrodzenia dla inkasentÛw okreúla Rada Gminy

w odrÍbnej uchwale.

ß4
P≥atnicy podatku od nieruchomoúci, naleønoúci z tego tytu≥u,
mogπ rÛwnieø wp≥acaÊ w kasie UrzÍdu Gminy lub na konto
Nr 85431036-101-3600-1 w LBS Strza≥kowo o/Orchowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 41 i 42 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
z 1996 r. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.), art. 5 ust. 1 i 2,
art. 6 ust. 9, art. 7 ust. 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ñ z pÛün. zm.) ß1 pkt 1 Rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy w Orchowie
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Roczne stawki podatku od nieruchomoúci na terenie Gminy
Orchowo wynoszπ:
1. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,44 z≥
2. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 15,00 z≥

3. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,35 z≥

4. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 3,68 z≥

5. Od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw letniskowych
bÍdπcych w≥asnoúciπ osÛb fizycznych, nie zwiπzanych z
prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej, wykorzystywanych
na cele letniskowe i po≥oøonych na terenach przeznaczonych
w planie przestrzennego zagospodarowania pod zabudowÍ
letniskowπ 5,55 z≥
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ß5
Wykonanie niniejszej Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIV/121/00 Rady Gminy w Orchowie
z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci stawek podatku
od nieruchomoúci.

ß7
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia roku 2002.

2538

UCHWA£A Nr XXXV/173/01 RADY GMINY W ORCHOWIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci podatku od posiadania psÛw, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jego poboru

Poz. 3537, 3538

2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym
WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wy-
miaru podatku naleønego w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Szczepaniak

ß4
Podatku od posiadania psÛw nie pobiera siÍ:
1. Z tytu≥u posiadania psÛw do pilnowania muzeum.
2. Z tytu≥u posiadania psÛw ñ strÛøÛw wed≥ug wykazÛw z≥oøo-

nych przez zak≥ady pracy w terminie do 30 stycznia kaødego
roku od 1 psa.

3. Od 1 psa utrzymywanego w celu pilnowania nieruchomoúci
zabudowanej ñ zwolnienie nie dotyczy p≥atnikÛw podatku od
nieruchomoúci zamieszkujπcej w budynkach wielorodzinnych.

ß5
Wykonanie niniejszej uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIV/120/00 Rady Gminy w Orchowie
z dnia 13 grudnia 2000 r. w sprawie wysokoúci podatku od
posiadania psÛw, terminÛw p≥atnoúci i sposobu jego p≥atnoúci.

ß7
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia roku 2002.
2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wy-
miaru podatku naleønego w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Szczepaniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 r. z pÛün. zm.), art. 14 ust. 1 ñ 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9
poz. 31 ñ z pÛün. zm.) ß1 pkt 1 Rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy w Orchowie
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psa w wysokoúci
30,00 z≥.

ß2
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania do 15 marca
kaødego roku wzglÍdnie w ciπgu dwÛch tygodni od wejúcia w
posiadanie psa bezpoúrednio u so≥tysa, w Ludowym Banku
SpÛ≥dzielczym w Strza≥kowie o/Orchowo Nr konta 85431036-
-101-3600-1 lub w kasie UrzÍdu Gminy.

ß3
Ustala siÍ inkaso dla inkasentÛw w osobach so≥tysÛw w wyso-
koúci 20% za skasowanπ op≥atÍ za kaødego psa.
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3539

UCHWA£A Nr XXXV/174/01 RADY GMINY W ORCHOWIE

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny 1q øyta dla potrzeb naliczania podatku rolnego

3540

UCHWA£A Nr XXXIV/339/01 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta stanowiπcej podstawÍ obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Pniewy

Poz. 3539, 3540

3. WysokoúÊ wynagrodzenia dla inkasentÛw okreúla Rada Gminy
w odrÍbnej uchwale.

ß3
Podatnicy podatku rolnego, naleønoúci z tego tytu≥u, mogπ
rÛwnieø wp≥acaÊ w kasie UrzÍdu Gminy lub na rachunek
bankowy Nr 85431036-101-3600-1 w LBS Strza≥kowo o/Or-
chowo.

ß4
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
1. Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku.
2. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wy-
miaru podatku naleønego w 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Andrzej Szczepaniak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 Ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 r. ñ z pÛün. zm.) i art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 94 z
1993 r. poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr 91 poz. 409,
z 1997 r. Nr 43 poz. 272 i Nr 137 poz. 926, z 1998 r. Nr 108
poz. 681 oraz z 2001 r. Nr 81 poz. 875) w zwiπzku z komuni-
katem Prezesa G≥Ûwnego UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paü-
dziernika 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573) Rada Gminy w Orcho-
wie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu 1 q øyta za okres pierwszych
III kwarta≥Ûw 2001r. stanowiπcej podstawÍ do obliczenia podatku
rolnego na obszarze gminy Orchowo z kwoty 37,19 z≥ za 1 q
do kwoty 33,00 z≥ za 1 q na rok 2002.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego od osÛb fizycznych w

drodze inkasa.
2. Ustala siÍ inkasentÛw podatku rolnego w osobach so≥tysÛw.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Rady Miejskiej Pniewy z dnia 28 listopada
2000 r. Nr XXIV/242/2000 w sprawie obniøenia ceny skupu
øyta stanowiπcego podstawÍ obliczenia podatku rolnego na
terenie gminy w roku 2001.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z up≥ywem 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i odnosi
siÍ do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Bogdan Janaszkiewicz

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. Nr 52 poz. 268 ze zmianami, jednolity
tekst: Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993 r. ze zmianami) oraz art. 18
ust. 2 pkt 8 w zwiπzku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13,
poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) w zwiπzku z Komunikatem
Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (M.P. Nr 35, poz. 573)
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta jako podstawÍ obliczenia
podatku rolnego do wysokoúci 35,00 z≥ (cena ustawowa 37,19 z≥
za 1 q, co za 1 ha przeliczeniowy wynosi 87,50 z≥).

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.
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ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci od osÛb fizycz-

nych w drodze inkasa.
2. Inkasentami podatku na terenie wsi sπ so≥tysi a na terenie

miasta Grupa Alicja.
3. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasentÛw w wysokoúci 5%

pobranego podatku.
4. Inkasenci zobowiπzani sπ do odprowadzenie pobranego po-

datku na konto organu podatkowego w terminie nie pÛüniej
niø trzech dni liczπc od daty pobrania.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß4
W uchwale Nr III/29/98 Rady Miejskiej w Pniewach z dnia 8 grud-
nia 1998 r. w sprawie inkasa podatkÛw: rolnego, leúnego, od
nieruchomoúci, z posiadanie psÛw oraz ustalenia wynagrodzenia
za wydawanie úwiadectw miejsca pochodzenia zwierzπt, wpro-
wadza siÍ nastÍpujπce zmiany:
1) w tytule skreúla siÍ wyrazy: ìod nieruchomoúci, za posiadanie

psÛw,î;
2) w ß1 skreúla siÍ wyrazy: ìi od nieruchomoúci od osÛb fizycz-

nychî.

ß5
Traci moc Uchwa≥a Rady Miejskiej Pniewy Nr XXIV/241/2000
z dnia 28 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia wysokoúci
stawek podatkÛw i op≥at lokalnych ze zmianami.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie z up≥ywem 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i odnosi
siÍ do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Bogdan Janaszkiewicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwiπzku z art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 ze zmianami) i art. 5
ust. 1 i 2 oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze
zmianami) oraz ß1 pkt 1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Miejska Pniewy uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od nieruchomoúci w na-
stÍpujπcych wysokoúciach:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci od 1 m2 po-

wierzchni uøytkowej 0,49 z≥
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza,
leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych
na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne
oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowa-
dzenie dzia≥alnoúci gospodarczej 16,83 z≥

3. od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia≥al-
noúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym za 1 m2 powierzchni 7,84 z≥,

4. od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci od 1 m2 powierzchni
uøytkowej 5,30 z≥,

5. od budowli ñ od wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy 2%,

6. od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi od 1 m2 powierzchni 0,06 z≥,

7. od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym wykorzy-
stywanych na cele rolnicze od 1 m2 powierzchni

0,06 z≥,
b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,
c) pozosta≥ych gruntÛw 0,09 z≥ od 1 m2 powierzchni.
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w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3542, 3543

2. Inkasentami podatku na terenie wsi sπ so≥tysi a na terenie
miasta Grupa Alicja.

3. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasentÛw w wysokoúci 5% po-
branego podatku.

4. Inkasenci zobowiπzani sπ do odprowadzenie pobranego po-
datku na konto organu podatkowego w terminie nie pÛüniej
niø trzech dni liczπc od daty pobrania.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z up≥ywem 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i odnosi
siÍ do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) inø. Bogdan Janaszkiewicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwiπzku z art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (jed-
nolity tekst Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 ze zmianami) i art. 5
ust. 1 i 2 oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmia-
nami) oraz ß1 pkt 1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Miejska Pniewy uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ wysokoúÊ stawek podatku od posiadania psÛw w
wysokoúci 36 z≥ rocznie.

ß2
Mieszkajπcych na terenie wsi w≥aúcicieli psÛw nie bÍdπcych
podatnikami podatku rolnego, zwalnia siÍ z podatku od posia-
dania jednego psa.

ß3
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze

inkasa.

b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 800 z≥
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 960 z≥

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 660 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 300 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.140 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 750 z≥

Na podstawie art. 8 i art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z 1991 r. ze zmianami) w zwiπzku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami), Rada
Miejska Pniewy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 480 z≥
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c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.860 z≥

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.410 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 570 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.084 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.776 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.176 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.290 z≥

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepami lub przyczepami o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton w≥πcznie 980 z≥
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton w≥πcznie 1.120 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 1.260 z≥

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 600 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 30 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 630 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 ton a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.590 z≥
d) rÛwnej 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.230 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.402 z≥

e) powyøej 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.590 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.940 z≥

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 508 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 30 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.036 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 ton a mniejszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770 z≥
d) rÛwnej 36 ton

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.680 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.770 z≥

e) powyøej 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.770 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.290 z≥

7. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalna masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton a poniøej 12 ton 346 z≥

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 440 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 500 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 28 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 540 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 600 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton a mniejszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 960 z≥

d) rÛwnej 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 740 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 760 z≥

e) wyøszej niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.060 z≥

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø12 ton a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 400 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 440 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton a mniejszej niø 28 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 540 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 600 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 28 ton a mniejszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ jedna 1.250 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.060 z≥

d) rÛwnej 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.120 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.060 z≥

e) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.472 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.446 z≥

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 30 miejsc w≥πcznie 347 z≥
b) powyøej 15 do 29 miejsc w≥πcznie 637 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.402 z≥

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-

kowanych przed rokiem 1990 stawki podatku zwiÍksza siÍ
i okreúla w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 528 z≥
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 880 z≥
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton 1.056 z≥

b) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
a poniøej 12 ton:

ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 1078 z≥
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 1.232 z≥
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.386 z≥

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego:
ñ od 7 ton a poniøej 12 ton 740 z≥

Poz. 3543
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d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 380 z≥
ñ powyøej 15 miejsc do 29 miejsc w≥πcznie 700 z≥
ñ rÛwnej 30 lub wiÍcej miejsc 1.542 z≥

2. Dla pojazdÛw, okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiada-
jπcych katalizatory wyprodukowanych po 1990 roku, stawki
podatku zmniejsza siÍ i okreúla w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 432 z≥
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 720 z≥
ñ powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 864 z≥

b) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
a poniøej 12 ton
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 882 z≥
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 1.008 z≥
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.134 z≥

c) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego:
ñ od 7 ton a poniøej 12 ton 312 z≥
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d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ do 15 miejsc w≥πcznie 312 z≥
ñ powyøej 15 miejsc do 29 miejsc w≥πcznie 573 z≥
ñ rÛwnej 30 lub wiÍcej miejsc 1.262 z≥

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Pnie-
wach.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Rady Miejskiej Nr XXIV/241/2000 z dnia
28 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia wysokoúci stawek
podatkÛw i op≥at lokalnych.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z up≥ywem 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i odnosi
siÍ do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogdan Janaszkiewicz

ñ sprzedawanych ze stolika 16,50 z≥
ñ sprzedawanej z samochodu o ≥adownoúci do 1 tony

40,00 z≥
ñ sprzedawanej z samochodu o ≥adownoúci powyøej 1 tony

55,00 z≥

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Inkasentami op≥aty targowej na terenie wsi sπ so≥tysi a na

terenie miasta Pan Zbigniew Bromski.
3. Ustala siÍ wynagrodzenie inkasentÛw w wysokoúci 5% po-

branej op≥aty.
4. Inkasenci zobowiπzani sπ do odprowadzania pobranej op≥aty

na konto organu podatkowego w terminie nie pÛüniej niø
trzech dni liczπc od dnia pobrania op≥aty.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwiπzku z art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 ze zmianami), oraz art. 15
ust. 1 w zwiπzku z art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 ze zmianami) oraz ß1 pkt 3 lit. a rozporzπdzenia Ministra
FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375), Rada Miejska Pniewy
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ w nastÍpujπcej wysokoúci dziennej stawki op≥aty
targowej od czynnoúci sprzedaøy:
1. øywnoúci:

ñ sprzedawanej z koszyka 2,50 z≥
ñ sprzedawanej ze stolika 10,00 z≥
ñ sprzedawanej z samochodu 20,00 z≥

2. artyku≥Ûw przemys≥owych:
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3545

UCHWA£A Nr XXXIV/243/01 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie wysokoúci stawek podatku od nieruchomoúci

Poz. 3544, 3545

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXIV/244/2000 Rady Miejskiej Pniewy
z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia stawek op≥aty
targowej na terenie miasta i gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z up≥ywem 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i odnosi
siÍ do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Bogdan Janaszkiewicz

b) pozosta≥ych 0,09 z≥ od m2

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci budynki zajÍte na po-
trzeby:
1) Ochotniczych Straøy Poøarnych,
2) úwietlic wiejskich zajÍtych na potrzeby spo≥eczno-kulturalne

mieszkaÒcÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Strza≥kowo.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/173/00 Rady Gminy w Strza≥kowie
z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie wysokoúci stawek podatku
od nieruchomoúci.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia oraz ma zastosowanie do wymiaru podatku
od nieruchomoúci na rok 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) W≥odzimierz Musielak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami), art. 15 ust. 1 i art. 7
ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9,poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy Strza≥-
kowo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Roczne stawki podatku od nieruchomoúci na terenie Gminy Strza≥-
kowo wynoszπ:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci powierzchni uøytko-

wej 0,44 z≥ od m2

2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ
dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna oraz od
czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej powierzchni uøytkowej

12,06 z≥ od m2

3) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci:
a) budynki gospodarcze murowane powierzchni uøytkowej

4,48 z≥ od m2

b) szopy drewniane powierzchni uøytkowej 2,81 z≥ od m2

c) garaøe powierzchni uøytkowej 4,48 z≥ od m2

4) od budowli 2%
5) od gruntÛw zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospo-

darczej innej niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych
z budynkami mieszkalnymi 0,52 z≥ od m2

6) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw o podatku
rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze

0,03 z≥ od m2



ó 11199 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155

3546

UCHWA£A Nr XXXIV/244/01 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

b) trzy osie:
ñ od 15 ton do mniej niø 17 ton 1.150,00 z≥
ñ od 17 ton do mniej niø 19 ton 1.190,00 z≥
ñ od 19 ton do mniej niø 21 ton 1.230,00 z≥
ñ od 21 ton do mniej niø 23 ton 1.270,00 z≥
ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.310,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 26 ton 1.350,00 z≥

c) cztery osie i wiÍcej:
ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.390,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 27 ton 1.430,00 z≥
ñ od 27 ton do mniej niø 29 ton 1.470,00 z≥
ñ od 29 ton do mniej niø 31 ton 1.510,00 z≥
ñ od 31 ton do mniej niø 32 ton 1.550,00 z≥

2) z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 13 ton 1.070,00 z≥
ñ od 13 ton do mniej niø 14 ton 1.090,00 z≥
ñ od 14 ton do mniej niø 15 ton 1.110,00 z≥
ñ od 15 ton do mniej niø 18 ton 1.130,00 z≥

b) trzy osie:
ñ od 15 ton do mniej niø 17 ton 1.170,00 z≥
ñ od 17 ton do mniej niø 19 ton 1.210,00 z≥
ñ od 19 ton do mniej niø 21 ton 1.250,00 z≥
ñ od 21 ton do mniej niø 23 ton 1.270,00 z≥
ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.365,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 26 ton 1.370,00 z≥

c) cztery osie i wiÍcej:
ñ od 23 ton do mniej niø 25 ton 1.500,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 27 ton 1.800,00 z≥
ñ od 27 ton do mniej niø 29 ton 2.000,00 z≥
ñ od 29 ton do mniej niø 31 ton 2.150,00 z≥
ñ od 31 ton do mniej niø 32 ton 2.250,00 z≥

3. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton:
1) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 1.000,00 z≥

2) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5
tony i poniøej 12 ton
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 800,00 z≥

Poz. 3546

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12
ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9,poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy Strza≥-
kowo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Podatek od úrodkÛw transportowych wynosi rocznie:
1. od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopuszczalnej

masy ca≥kowitej pojazdu od 3,5 tony i poniøej 12 ton:
1) od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopuszczal-

nej masy ca≥kowitej pojazdu od 3,5 tony i poniøej 12 ton:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 522,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 884,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 900,00 z≥

2) od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopuszczal-
nej masy ca≥kowitej pojazdu od 3,5 tony i poniøej 12 ton
w przypadku roku produkcji powyøej 1995:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 470,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 796,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 900,00 z≥

3) od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopuszczal-
nej masy ca≥kowitej pojazdu od 3,5 tony i poniøej 12 ton
w przypadku posiadania przez úrodek transportowy urzπ-
dzeÒ zmniejszajπcych wydzielanie spalin oraz toksycz-
noúÊ majπcych wp≥yw na úrodowisko naturalne:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 470,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 796,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 900,00 z≥

4) od samochodÛw ciÍøarowych w zaleønoúci od dopuszczal-
nej masy ca≥kowitej pojazdu od 3,5 tony i poniøej 12 ton
w przypadku roku produkcji powyøej 1995 i jednoczeúnie
posiadania przez úrodek transportowy urzπdzeÒ zmniej-
szajπcych wydzielanie spalin oraz toksycznoúÊ majπcych
wp≥yw na úrodowisko naturalne:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 418,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 707,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 800,00 z≥

2. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-
witej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton w zaleønoúci od liczby
osi i rodzaju zawieszenia:
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-

nym za rÛwnowaøne:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 13 ton 1.050,00 z≥
ñ od 13 ton do mniej niø 14 ton 1.070,00 z≥
ñ od 14 ton do mniej niø 15 ton 1.090,00 z≥
ñ od 15 ton do mniej niø 18 ton 1.110,00 z≥
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3) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5
tony i poniøej 12 ton w przypadku posiadania przez
úrodek transportowy urzπdzeÒ zmniejszajπcych wydziela-
nie spalin oraz toksycznoúÊ majπcych wp≥yw na úrodo-
wisko naturalne:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 720,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 900,00 z≥

4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i po-
niøej 12 ton w przypadku roku produkcji powyøej 1995
i jednoczeúnie posiadania przez úrodek transportowy
urzπdzeÒ zmniejszajπcych wydzielanie spalin oraz toksycz-
noúÊ majπcych wp≥yw na úrodowisko naturalne:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 480,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 640,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 800,00 z≥

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 ton w zaleønoúci od liczby osi:
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-

nym za rÛwnowaøne:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 1.110,00 z≥
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 1.230,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 31 ton 1.370,00 z≥
ñ od 31 ton do mniej niø 40 ton 1.510,00 z≥

b) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 40 ton 1.650,00 z≥
ñ od 40 ton do mniej niø 44 ton 1.790,00 z≥

2) z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych:
a) dwie osie:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 1.150,00 z≥
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 1.250,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 31 ton 1.390,00 z≥
ñ od 31 ton do mniej niø 40 ton 1.680,00 z≥

b) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 40 ton 1.670,00 z≥
ñ od 40 ton do mniej niø 44 ton 2.210,00 z≥

5. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton:
1) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-

wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton:
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 450,00 z≥
b) powyøej 10 ton do mniej niø 12 ton 490,00 z≥

2) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton w przypadku roku produkcji powyøej 1995:
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 405,00 z≥
b) powyøej 10 ton do mniej niø 12 ton 441,00 z≥

3) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton w przypadku posiadania przez úrodek transportowy

urzπdzeÒ zmniejszajπcych wydzielanie spalin oraz toksycz-
noúÊ majπcych wp≥yw na úrodowisko naturalne:
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 405,00 z≥
b) powyøej 10 ton do mniej niø 12 ton 441,00 z≥

4) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton w przypadku roku produkcji powyøej 1995 i jed-
noczeúnie posiadania przez úrodek transportowy urzπdzeÒ
zmniejszajπcych wydzielanie spalin oraz toksycznoúÊ
majπcych wp≥yw na úrodowisko naturalne:
a) od 7 ton do 10 ton w≥πcznie 360,00 z≥
b) powyøej 10 ton do mniej niø 12 ton 392,00 z≥

6. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton, w zaleønoúci od liczby osi:
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-

nym za rÛwnowaøne:
a) jedna oú:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 610,00 z≥
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 750,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 28 ton 810,00 z≥

b) dwie osie:
ñ od 23 ton do mniej niø 28 ton 910,00 z≥
ñ od 28 ton do mniej niø 33 ton 1.010,00 z≥
ñ od 33 ton do mniej niø 38 ton 1.110,00 z≥
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.230,00 z≥

c) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 38 ton 1.270,00 z≥
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.370,00 z≥

2) z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych:
a) jedna oú:

ñ od 12 ton do mniej niø 18 ton 630,00 z≥
ñ od 18 ton do mniej niø 25 ton 780,00 z≥
ñ od 25 ton do mniej niø 28 ton 840,00 z≥

b) dwie osie:
ñ od 23 ton do mniej niø 28 ton 930,00 z≥
ñ od 28 ton do mniej niø 33 ton 1.030,00 z≥
ñ od 33 ton do mniej niø 38 ton 1.130,00 z≥
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.480,00 z≥

c) trzy osie:
ñ od 36 ton do mniej niø 38 ton 1.580,00 z≥
ñ od 38 ton do mniej niø 44 ton 1.680,00 z≥

7. od autobusÛw, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
1) od autobusÛw, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej niø 30 miejsc 1.260,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.360,00 z≥

2) od autobusÛw, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia
w przypadku roku produkcji powyøej 1995:
a) mniejszej niø 30 miejsc 1.134,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.224,00 z≥

3) od autobusÛw, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia
w przypadku posiadania przez úrodek transportowy urzπ-
dzeÒ zmniejszajπcych wydzielanie spalin oraz toksycz-
noúÊ majπcych wp≥yw na úrodowisko naturalne:
a) mniejszej niø 30 miejsc 1.134,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.224,00 z≥

4) od autobusÛw, w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia
w przypadku roku produkcji powyøej 1995 i jednoczeúnie
posiadania przez úrodek transportowy urzπdzeÒ zmniej-

Poz. 3546
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szajπcych wydzielanie spalin oraz toksycznoúÊ majπcych
wp≥yw na úrodowisko naturalne:
a) mniejszej niø 30 miejsc 1.008,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.088,00 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Strza≥kowo.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/175/00 Rady Gminy w Strza≥kowie
z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie podatku od úrodkÛw
transportowych.

3547

UCHWA£A Nr XXXIV/245/01 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu 1 kwintala øyta stanowiπcego podstawÍ do naliczania podatku rolnego

Poz. 3546-3548

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia oraz ma zastosowanie do roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) W≥odzimierz Musielak

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/174/00 Rady Gminy w Strza≥kowie
z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie obniøenia ceny skupu
1 kwintala øyta stanowiπcego podstawÍ do naliczania podatku
rolnego.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Strza≥kowo.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia oraz ma zastosowanie do roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) W≥odzimierz Musielak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 94
poz. 431z 1993 r. ze zmianami) Rada Gminy Strza≥kowo uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ cenÍ skupu 1 kwintala øyta obliczonπ wg úredniej
ceny skupu øyta za pierwsze trzy kwarta≥y roku poprzedzajπcego
rok podatkowy ustalonej na podstawie komunikatu Prezesa
UrzÍdu Statystycznego og≥oszonego w Dzienniku UrzÍdowym
Rzeczypospolitej Polskiej ìMonitor Polskiî z kwoty 37,19 z≥ do
kwoty 32,80 z≥. Kwota ta stanowi podstawÍ do naliczania
podatku rolnego na rok 2002.

3548

UCHWA£A Nr XXXIV/246/01 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na rok 2002

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9,poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy Strza≥kowo
uchwala, co nastÍpuje:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami), i art. 14 pkt 1 i 4 ustawy
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ß1
Stawka podatku od posiadania psÛw na rok 2002 wynosi 21,00 z≥
od jednego psa.

ß2
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw gminy Strza≥kowo z podatku od posia-
dania psÛw.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Strza≥kowo.

3549

UCHWA£A Nr XXXIV/247/01 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 22 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na terenie gminy Strza≥kowo

Poz. 3548, 3549

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXIV/176/00 Rady Gminy w Strza≥kowie
z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie podatku od posiadania
psÛw.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia oraz ma zastosowanie do roku 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) W≥odzimierz Musielak

2. Termin p≥atnoúci ustala siÍ na dzieÒ targowania.

ß3
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa i powierza
siÍ pobÛr upowaønionemu przez WÛjta Gminy pracownikowi
UrzÍdu Gminy w Strza≥kowie.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Strza≥kowo.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXVII/170/93 Rady Gminy w Strza≥ko-
wie z dnia 16 listopada 1993 r. w sprawie op≥aty targowej.

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) W≥odzimierz Musielak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit ìaî i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy Strza≥kowo
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dzienne stawki op≥aty targowej na terenie Gminy
Strza≥kowo:
1. Przy sprzedaøy z samochodÛw i ciπgnikÛw o ≥adownoúci do

2 ton oraz wozÛw konnych 10,00 z≥
2. Przy sprzedaøy z samochodÛw i ciπgnikÛw z przyczepπ o

≥adownoúci powyøej 2 ton 15,00 z≥
3. Przy sprzedaøy z koszy, skrzynek, wiader itp. 5,00 z≥
4. Przy sprzedaøy ze stoisk i straganÛw 10,00 z≥
5. Przy sprzedaøy z leøakÛw, podestÛw, plandek, ziemi

10,00 z≥

ß2
1. Op≥atÍ targowπ pobiera siÍ od osÛb fizycznych, osÛb praw-

nych oraz jednostek organizacyjnych nie majπcych osobowo-
úci prawnej, dokonujπcych sprzedaøy na targowiskach.
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planu zagospodarowania przestrzennego naleøy dokonaÊ w go-
tÛwce w kasie tut. UrzÍdu Gminy.

2. Op≥atÍ za sporzπdzenie protokÛ≥u zawierajπcego ostatniπ
wolÍ spadkobiercy naleøy dokonaÊ bez wezwania w terminie
3 dni po jego sporzπdzeniu.

3. Op≥atÍ za wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego naleøy dokonaÊ w dniu jego
wydania.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Strza≥kowo.

ß4
Traci moc uchwa≥a Nr XXXV/173/97 Rady Gminy w Strza≥kowie
z dnia 12 grudnia 1997 r. w sprawie op≥aty administracyjnej.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) W≥odzimierz Musielak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami), art. 18 i 19 pkt 1 lit ìcî
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) i art. 29 ust. 2
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzen-
nym (tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz. 139 z 199 r. ze zmianami)
Rada Gminy Strza≥kowo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Wprowadza siÍ na terenie gminy Strza≥kowo op≥atÍ admini-

stracyjnπ za sporzπdzenie protokÛ≥u zawierajπcego ostatniπ
wolÍ spadkobiercy oúwiadczonπ ustnie wobec Przewodniczπ-
cego Zarzπdu Gminy (WÛjta Gminy), ZastÍpcy WÛjta Gminy
lub Sekretarza Gminy i za tÍ czynnoúÊ pobiera siÍ op≥atÍ w
wysokoúci 100,00 z≥

2. Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjna za sporzπdzenie wypisu
i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego i za tÍ czynnoúÊ pobiera siÍ op≥atÍ w wysokoúci 20,00.

ß2
1. Op≥atÍ administracyjnπ za sporzπdzenie protokÛ≥u zawierajπcego

ostatniπ wolÍ spadkobiercy oraz wypisu i wyrysu z miejscowego

ñ od 1 szt. 1,10 z≥
ñ od 2-5 szt. 3,20 z≥
ñ od 6-10 szt. 4,20 z≥
ñ od 11-20 szt. 5,30 z≥
ñ powyøej 20 szt. 10,60 z≥

2. Za znakowanie zwierzπt:
a) w formie znaku identyfikacyjnego ñ kolczyk:

ñ byd≥o za 1 szt. 3,20 z≥
ñ owce za 1 szt. 2,90 z≥
ñ kozy za 1 szt. 2,90 z≥
ñ úwinie za 1 szt. 2,80 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
Nr 13, poz. 74 z 1996 r. ze zmianami) oraz art. 7 ust. 5 ustawy
z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorÛb zakaünych zwie-
rzπt, badaniu zwierzπt rzeünych i miÍsa oraz o PaÒstwowej
Inspekcji Weterynaryjnej (tekst jednolity Dz.U. Nr 66, poz. 752
z 1999 r.) Rada Gminy Strza≥kowo uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce op≥aty:
1. Za wydanie úwiadectwa miejsca pochodzenia zwierzπt (byd≥o,

owce, kozy, úwinie):
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b) za wydanie kolczyka po kosztach jego zakupu.
3. Za znakowanie w sposÛb trwa≥y poprzez umieszczenie numeru

úwiadectwa miejsca pochodzenia na grzbiecie úwiÒ rzeünych
przeznaczonych do uboju za 1 szt. 1,90 z≥

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Strza≥kowo.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr XIII/84/99 Rady Gminy w Strza≥kowie z
dnia 24 listopada 1999 r. w sprawie ustalenia wysokoúci op≥at

za wystawianie úwiadectw miejsca pochodzenia zwierzπt oraz za
znakowanie zwierzπt.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) W≥odzimierz Musielak

b) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(Dz.U. z 1993 roku Nr 94, poz. 431 z pÛün. zmianami)
wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,04 z≥ od 1 m2

powierzchni,
c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne

lub elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ od 1 ha powierzchni,
d) pozosta≥ych ñ 0,09 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a Rady Gminy Kazimierz Biskupi nr XXVII/
/259/00 z dnia 19 grudnia 2000 roku.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo przyjÍty
poprzez jej og≥oszenie na tablicy og≥oszeÒ znajdujπcej siÍ w
UrzÍdzie Gminy.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia jej og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø z dniem 1 stycz-
nia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.), oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 9 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zmianami), ß1 pkt 1 Rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375), Rada
Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co nastÍpuje:

ß1
1. Roczna stawka podatku od nieruchomoúci wynosi:

ñ od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,42 z≥ od
1 m2 powierzchni uøytkowej,

ñ od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzonπ
dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza i leúna, z wy-
jπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na po-
trzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz
od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 16,83 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

ñ od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni
uøytkowej,

ñ od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 5,62 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
ñ od pozosta≥ych budowli ñ 2% ich wartoúci,
ñ od gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rol-
nicza i leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi ñ 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni,
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3. Budynki pozosta≥e naleøπce do osÛb fizycznych o powierzchni
uøytkowej nie przekraczajπcej 150 m2 za wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci
gospodarczej.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo przyjÍty
poprzez jej og≥oszenie na tablicy og≥oszeÒ znajdujπcej siÍ w
UrzÍdzie Gminy.

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni od dnia jej og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø z
dniem 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.), oraz art. 3 i 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün. zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ od podatku od nieruchomoúci:
1. Budynki mieszkalne lub ich czÍúci przeznaczone na cele

mieszkalne zwiπzane z prowadzeniem indywidualnego gospo-
darstwa rolnego w rozumieniu przepisÛw o podatku rolnym
lub dzia≥Ûw specjalnych produkcji rolnej albo dzia≥alnoúciπ
leúnπ za wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z pro-
wadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej.

2. Nieruchomoúci lub ich czÍúci s≥uøπce do realizacji zadaÒ zwiπ-
zanych z ochronπ porzπdku publicznego i bezpieczeÒstwem
obywateli, dzia≥alnoúciπ w zakresie kultury w tym bibliotek
i úwietlic wiejskich, kultury fizycznej i sportu oraz s≥uøπce
zbiorowemu zaopatrzeniu w wodÍ i urzπdzeÒ kanalizacyj-
nych za wyjπtkiem powierzchni budynkÛw i gruntÛw zajÍtych
na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXVII/
/260/00 z dnia 19 grudnia 2000 r.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo przyjÍty
poprzez jej og≥oszenie na tablicy og≥oszeÒ znajdujπcej siÍ w
UrzÍdzie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 13
poz. 74 z 1996 roku z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.
1993 r. Nr 94 poz. 431 z pÛün. zm.) Rada Gminy Kazimierz
Biskupi uchwala, co nastÍpuje:

ß1
åredniπ cenÍ skupu jednego kwintala øyta przyjmowanπ jako
podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Kazi-
mierz Biskupi na ca≥y rok obniøa siÍ do kwoty 25 z≥
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ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni od dnia jej og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø z
dniem 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

ß4
Termin p≥atnoúci podatku ustala siÍ do dnia 31 marca roku po-
datkowego bez wezwania.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Traci moc uchwa≥a Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XXVII/
/265/00 z dnia 19 grudnia 2000 r.

ß7
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo przyjÍty
poprzez jej og≥oszenie na tablicy og≥oszeÒ znajdujπcej siÍ w
UrzÍdzie Gminy.

ß8
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni od dnia jej og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø z
dniem 1 stycznia 2002 r.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.) oraz art. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛün. zm.), ß1 pkt 2 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw
z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych
granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375), Rada Gminy Kazimierz
Biskupi uchwala, co nastÍpuje

ß1
Podatek od posiadania psÛw na 2002 rok ustala siÍ w wysoko-
úci 27,00 z≥ od jednego psa.

ß2
Podatku od posiadania psÛw nie pobiera siÍ:
ñ z tytu≥u posiadania psÛw utrzymywanych przez osoby bÍdπce

p≥atnikami podatku od nieruchomoúci i zamieszkujπce na te-
renie tej nieruchomoúci ñ od jednego psa.

ß3
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze inkasa
przez so≥tysÛw.



ó 11207 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155

3556

UCHWA£A Nr XXXVI/338/01 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek op≥aty targowej, terminÛw p≥atnoúci i zarzπdzenia poboru tej op≥aty w drodze inkasa
oraz okreúlenia inkasentÛw

3557

UCHWA£A Nr XXXVI/339/01 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia oraz okreúlenia wysokoúci i zasad poboru op≥aty administracyjnej
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ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kazimierz Bis-
kupi.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprzez wywieszenie na tablicy
og≥oszeÒ znajdujπcej siÍ w budynku UrzÍdu Gminy.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr XXVII/263/2000 z dnia 19 grudnia 2000 roku
w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek op≥aty targowej, terminÛw
p≥atnoúci i zarzπdzenia poboru tej op≥aty w drodze inkasa oraz
okreúlenia inkasentÛw.

ß7
Uchwa≥a podlega og≥oszenia w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia, nie wczeúniej jednak niø z dniem 1 stycznia
2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün. zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9,poz. 31 z pÛün. zm.), ß1 pkt 3 lit. a) rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych po-
datkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375), Rada
Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Op≥ata targowa wynosi:
1. 15,00 z≥ dziennie za sprzedaø na targowiskach.
2. 5,00 z≥ dziennie od prowadzπcych sprzedaø na targowiskach

nie przetworzonych p≥odÛw rolnych pochodzπcych z prowa-
dzonego gospodarstwa rolnego lub posiadanej dzia≥ki gruntu.

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa przez so≥-
tysÛw.

ß3
Terminem p≥atnoúci op≥aty targowej jest dzieÒ dokonywania sprze-
daøy na targowisku.

ß1
1. Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za:

a) wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w wysokoúci 20,00 z≥

b) wydania wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w wysokoúci 20,00 z≥

2. Op≥atÍ administracyjnπ za czynnoúci urzÍdowe o ktÛrych mowa
w pkt 1 naleøy uiszczaÊ w kasie UrzÍdu Gminy w Kazimierzu
Biskupim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13 poz. 74 z pÛün. zm.), art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) oraz ß1 pkt 3 rozporzπdzenia
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach
i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy
Kazimierz Biskupi uchwala co nastÍpuje:
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ß2
Wykonanie Uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß3
Traci moc Uchwa≥a nr XXVII/264/2000 Rady Gminy z dnia 19 grud-
nia 2000 r. w sprawie okreúlenia wysokoúci op≥aty administracyjnej.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w sposÛb zwyczajowo przyjÍty
poprzez jej og≥oszenie na tablicy og≥oszeÒ znajdujπcej siÍ w
UrzÍdzie Gminy.

Poz. 3557, 3558

ß5
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym

WojewÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie
14 dni od dnia jej og≥oszenia, jednak nie wczeúniej niø z
dniem 1 stycznia 2002 roku.

2. Uchwa≥a ma zastosowanie do roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

3558

UCHWA£A Nr XXXVI/342/01 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie sprzedaøy napojÛw zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wyjπtkiem piwa), przeznaczonych do spoøycia poza
miejscem sprzedaøy i w miejscu sprzedaøy oraz okreúlenia zasad usytuowania miejsc sprzedaøy napojÛw alkoholowych i wa-
runkÛw sprzedaøy tych napojÛw.

ß3
Traci moc uchwa≥a Nr V/35/1994 Rady Gminy Kazimierz Bis-
kupi z dnia 24 listopada 1994 roku w sprawie ustalenia liczby
punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholowych konsumowanych
poza miejscem sprzedaøy zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu
oraz okreúlenia zasad usytuowania punktÛw sprzedaøy napojÛw
alkoholowych na terenie gminy oraz uchwa≥a Nr XXV/171/
/1996 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 5 czerwca 1996 r.
w sprawie zmiany uchwa≥y Nr V/35/1994 Rady Gminy Kazi-
mierz Biskupi z dnia 24 listopada 1994 r. w sprawie ustalenia
liczby punktÛw sprzedaøy zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu
oraz okreúlenia zasad usytuowania punktÛw sprzedaøy napojÛw
alkoholowych na terenie gminy.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kazimierz
Biskupi.

ß5
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz..74 z pÛün. zm.) oraz art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z
dnia 26 paüdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeüwoúci i prze-
ciwdzia≥aniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z pÛün. zm.),
uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ dla terenu Gminy Kazimierz Biskupi 40 punktÛw
sprzedaøy napojÛw zawierajπcych powyøej 4,5% alkoholu (z wy-
jπtkiem piwa), przeznaczonych do spoøycia poza miejscem
sprzedaøy oraz 20 punktÛw sprzedaøy napojÛw zawierajπcych
powyøej 4,5% alkoholu (z wyjπtkiem piwa), przeznaczonych do
spoøycia w miejscu sprzedaøy.

ß2
1. Okreúla siÍ zasady usytuowania na terenie Gminy Kazimierz

Biskupi miejsc sprzedaøy napojÛw alkoholowych i warunki
sprzedaøy tych napojÛw, stanowiπcej za≥πcznik do niniejszej
uchwa≥y.

2. Zasady usytuowania, o ktÛrych mowa w ust.1 nie stosuje siÍ
do juø istniejπcych punktÛw sprzedaøy napojÛw alkoholo-
wych, prowadzonych przez przedsiÍbiorcÛw posiadajπcych
waøne zezwolenia na sprzedaø napojÛw alkoholowych ñ do
czasu up≥ywu waønoúci tych zezwoleÒ, jeøeli dotychczasowa
ich dzia≥alnoúÊ nie powodowa≥a zak≥ÛceÒ porzπdku publicz-
nego.
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Za≥πcznik
do uchwa≥y Nr XXXVI/342/01
Rady Gminy Kazimierz Biskupi

z dnia 23 listopada 2001 r.

ZASADY USYTUOWANIA NA TERENIE GMINY
KAZIMIERZ BISKUPI MIEJSC SPRZEDAØY
NAPOJ”W ALKOHOLOWYCH I WARUNKI

SPRZEDAØY TYCH NAPOJ”W

1. Sprzedaø napojÛw alkoholowych przeznaczonych do spoøycia
w miejscu i poza miejscem sprzedaøy moøe byÊ prowadzona
tylko na podstawie zezwolenia wydanego przez WÛjta Gminy
po zasiÍgniÍciu opinii Zarzπdu Gminy.

2. Nie wydaje siÍ zezwoleÒ na prowadzenie sprzedaøy napojÛw
alkoholowych w punktach usytuowanych bliøej niø 50 me-
trÛw od granicy szkÛ≥ i innych placÛwek oúwiatowo-wycho-
wawczych i opiekuÒczych, obiektÛw kultu religijnego (koú-
cio≥y, cmentarze), zak≥adÛw opieki zdrowotnej i spo≥ecznej,
Rewiru Dzielnicowego, plaø, kπpielisk i innych miejsc maso-

Poz. 3558, 3559

wych zgromadzeÒ. Przy dokonywaniu pomiaru odleg≥oúci, o
ktÛrej mowa wyøej uwzglÍdnia siÍ naturalne ciπgi dla pie-
szych od wejúcia do punktu sprzedaøy do obiektu chronio-
nego.

3. Sprzedaø alkoholi do spoøycia w miejscu sprzedaøy moøe
odbywaÊ siÍ wy≥πcznie w lokalach lub miejscach posiadajπcych
w≥aúciwπ opiniÍ Terenowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej,
zamkniÍtych trwa≥π przeszkodπ oddzielajπcych punkt sprzedaøy
od krawÍdzi jezdni oraz ciekÛw wodnych, a takøe spe≥niajπcy
wymogi wynikajπce z odrÍbnych przepisÛw, w tym przepisÛw
przeciwpoøarowych.

4. Sprzedaø napojÛw alkoholowych przeznaczonych do spoøycia
poza miejscem sprzedaøy (za wyjπtkiem piwa) moøe odbywaÊ
siÍ tylko w budynkach trwale zwiπzanych z gruntem, aby wy-
eliminowaÊ sprzedaø w kioskach, budkach lub przyczepach
kempingowych.

WÛjt

(ñ) Janusz Puszkarek

3559

UCHWA£A Nr XXXVI/343/01 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci op≥aty administracyjnej od wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej i zmian tego wpisu

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Kazimierz
Biskupi.

ß4
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu poprzez wywieszenie na tablicy
og≥oszeÒ znajdujπcej siÍ w budynku UrzÍdu Gminy.

ß5
Traci moc uchwa≥a Nr XXVIII/279/00 Rady Gminy Kazimierz
Biskupi z dnia 29 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia wy-
sokoúci op≥aty administracyjnej od wpisu do ewidencji dzia≥al-
noúci gospodarczej i zmian tego wpisu.

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni
od dnia og≥oszenia, nie wczeúniej jednak niø z dniem 1 stycznia
2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) Miros≥aw Grzelak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.), art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. c ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zm.) oraz ß1 pkt 3 lit. c rozporzπ-
dzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w spra-
wie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375), Rada
Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Rada Gminy Kazimierz Biskupi wprowadza na terenie gminy
op≥aty administracyjne:
1) od dokonania wpisu w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

w wysokoúci 114,00 z≥,
2) od dokonania zmian w ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej

w wysokoúci 57,00 z≥

ß2
Op≥aty, o ktÛrych mowa w ß1 wp≥acaÊ naleøy w kasie UrzÍdu
Gminy najpÛüniej w dniu dokonania czynnoúci.
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3560

UCHWA£A Nr 648 RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥aty za przewozy osÛb i bagaøu rÍcznego lokalnym transportem zbiorowym, úwiadczonego przez Miejski
Zak≥ad Komunikacji w Koninie oraz okreúlenia uprawnieÒ do bezp≥atnych i ulgowych przejazdÛw

Poz. 3560

2. Bilet jednorazowy grupowy ñ ulgowy dla 10 osÛb wraz z
opiekunem 7,40 z≥
Uwaga: Do zakupu w/w biletÛw upowaønione sπ dzieci oraz
m≥odzieø uczπcπ siÍ w szko≥ach podstawowych, ponadpod-
stawowych i dziennych úrednich.

3. BiletÛw jednorazowych grupowych ñ ulgowych nie stosuje
siÍ na linii nocnej i specjalnej.

ß3
Bilety miesiÍczne:
1. Bilet ulgowy, imienny ñ na 1 liniÍ waøny w dni robocze od

poniedzia≥ku do piπtku 25 z≥
2. Bilet ulgowy, imienny ñ na 1 liniÍ waøny we wszystkie dni

miesiπca 34 z≥
3. Bilet ulgowy, imienny, sieciowy ñ waøny na wszystkie linie

waøny w dni robocze od poniedzia≥ku do piπtku 40 z≥
4. Bilet ulgowy, imienny, sieciowy ñ waøny na wszystkie linie

i we wszystkie dni miesiπca 54 z≥
5. Bilet normalny, imienny ñ waøny na 1 liniÍ w dni robocze od

poniedzia≥ku do piπtku 50 z≥
6. Bilet normalny, imienny ñ waøny na 1 liniÍ we wszystkie dni

miesiπca 68 z≥
7. Bilet normalny, imienny, sieciowy ñ waøny na wszystkie linie

w dni robocze od poniedzia≥ku do piπtku 80 z≥
8. Bilet normalny, imienny, sieciowy ñ waøny na wszystkie linie

i we wszystkie dni miesiπca 110 z≥
9. Bilet normalny sieciowy na okaziciela ñ waøny na wszystkie

linie i we wszystkie dni miesiπca 130 z≥
10.Zwrotu biletu miesiÍcznego moøna dokonaÊ w ciπgu trzech

dni od daty zakupu, wyp≥ata naleønoúci zostanie pomniejszona
o op≥atÍ manipulacyjnπ w wysokoúci 15% wartoúci zwraca-
nego biletu, liczonπ od wartoúci nominalnej biletu.

ß4
Bilety okresowe:
1. Bilet ulgowy, imienny ñ waøny na 1 liniÍ od poniedzia≥ku do

piπtku przez 10 dni kalendarzowych ñ roboczych liczonych
kolejno i ≥πcznie z dniem wskazanym na bilecie 13 z≥

2. Bilet ulgowy, imienny, sieciowy ñ waøny na wszystkie linie
od poniedzia≥ku do piπtku przez 10 dni kalendarzowych ñ
roboczych liczonych kolejno i ≥πcznie z dniem wskazanym na
bilecie 19 z≥

3. Bilet normalny, imienny, ñ waøny na 1 liniÍ od poniedzia≥ku
do piπtku przez 10 dni kalendarzowych ñ roboczych liczonych
kolejno i ≥πcznie z dniem wskazanym na bilecie 25 z≥

4. Bilet normalny, imienny, sieciowy ñ waøny na wszystkie linie
od poniedzia≥ku do piπtku przez 10 dni kalendarzowych ñ
roboczych liczonych kolejno i ≥πcznie z dniem wskazanym na
bilecie 38 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym
(Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zm.), art. 18 ust. 3 ustawy
z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (j.t. Dz.U. z 1998 r. Nr 27,
poz. 195 z pÛün. zm.), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. ñ Prawo Przewozowe (j.t. Dz.U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601)
oraz art. 13 pkt 2 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og≥aszaniu aktÛw normatywnych i niektÛrych innych aktÛw
prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 719) Rada Miasta Konina uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ nastÍpujπce ceny biletÛw jednorazowych za przejazd
osÛb úrodkami komunikacji miejskiej w Koninie.
Bilety jednorazowe:
1. Na liniach dziennych

a) za przejazd jednej osoby 1,80 z≥,
b) za przejazd jednej osoby uprawnionej do korzystania

z op≥aty ulgowej 0,90 z≥,
2. Na liniach nocnych

a) za przejazd jednej osoby 3,60 z≥
b) na liniach nocnych nie stosuje siÍ biletÛw jednorazowych,

ulgowych, miesiÍcznych, okresowych, rocznych i przejaz-
dÛw bezp≥atnych.

3. Od godz. 1800 do 600 w dni powszednie a w dni úwiπteczne
przez ca≥π dobÍ bilety moøna nabywaÊ u prowadzπcego
pojazd (kierowcy). Zakup biletu moøe nastπpiÊ wy≥πcznie na
przystanku, na ktÛrym wsiada pasaøer, za odliczonπ kwotÍ:
a) bilet jednorazowy normalny zakupiony u kierowcy

2,40 z≥,
b) bilet jednorazowy ulgowy zakupiony u kierowcy 1,20 z≥,

4. Upowaønia siÍ MZK do stosowania rabatu i prowizji przy
sprzedaøy biletÛw jednorazowych w iloúciach hurtowych tj.
w pe≥nych bloczkach zawierajπcych co najmniej 100 szt. bi-
letÛw.

5. Bilet jednorazowy stanowi dowÛd uiszczenia op≥aty za prze-
jazd jego posiadacza. Z chwilπ skasowania go kasownikiem
znajdujπcym siÍ w danym pojeüdzie, zachowuje on waønoúÊ
do chwili opuszczenia tego pojazdu przez osobÍ, ktÛra uiúci≥a
za niego op≥atÍ.

6. Bilet naleøy skasowaÊ natychmiast po wejúciu do autobusu
przed zajÍciem miejsca stojπcego lub siedzπcego. Skasowa-
nego biletu nie wolno odstÍpowaÊ innej osobie.

ß2

Bilety jednorazowe grupowe ñ ulgowe:
1. Bilet jednorazowy rodzinny ñ ulgowy dla nie wiÍcej niø 5 osÛb

wraz z opiekunem 3,70 z≥
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ß5
Bilety sieciowe roczne:
1. Bilet normalny, imienny, sieciowy, roczny (rok liczony od daty

sprzedaøy) ñ waøny na wszystkie linie 560 z≥
2. Bilet ulgowy, imienny, sieciowy, roczny (rok liczony od daty

sprzedaøy) ñ waøny na wszystkie linie 280 z≥
3. Wykupione bilety roczne, w przypadku zmiany taryfy przewo-

zowej, zachowujπ waønoúÊ do koÒca okresu, na ktÛry zosta≥y
wykupione.
Uwaga: Bilety pokreúlone, zniszczone lub niewype≥nione sπ
biletami niewaønymi.

ß6
Bilet bagaøowy:
1. Ustala siÍ op≥atÍ za 1 szt. dopuszczonego do przewozu

bagaøu rÍcznego, ktÛrego suma trzech wymiarÛw (d≥ugoúÊ,
szerokoúÊ, wysokoúÊ) przekracza 120 cm, w tym rÛwnieø:
ñ plecaki ze stelaøem,
ñ sprzÍt sportowy i turystyczny,
ñ dywany,
ñ psy,
ñ inne bagaøe nie wymienione a nie posiadajπce cech ba-

gaøu rÍcznego w wysokoúci jednorazowego biletu normal-
nego dla jednej osoby,

2. Nie podlegajπ op≥acie:
a) bagaø rÍczny o rozmiarach mniejszych niø podane w pkt 1,
b) ma≥e zwierzÍta (w tym ma≥e psy) trzymane na kolanach

lub rÍkach,
c) wÛzki inwalidzkie,
d) wÛzki dzieciÍce (w czasie przewozu dziecko musi byÊ wy-

jÍte z wÛzka, jeøeli nie jest zabezpieczone szelkami zapo-
biegajπcymi wypadniÍciu z wÛzka),
e) instrumenty muzyczne przewoøone przez uczniÛw

szkÛ≥,
f) plecaki ze stelaøem o rozmiarach mniejszych niø

podane w pkt 1.
Uwaga: Ceny biletÛw, o ktÛrych mowa w ß od 1-6 zawierajπ
7% podatku VAT.

ß7
Osoby ustawowo uprawnione do korzystania z bezp≥atnych
przejazdÛw úrodkami komunikacji miejskiej w Koninie:
1. Senatorowie i Pos≥owie RP.
2. Uczniowie realizujπcy obowiπzek szkolny w szko≥ach specjal-

nych oraz ich opiekunowie w przejazdach z miejsca zamiesz-
kania do szko≥y.

3. Inwalidzi wojenni i wojskowi.
4. Opiekunowie towarzyszπcy inwalidom wojennym i wojsko-

wym zaliczanym do I grupy inwalidztwa (ca≥kowicie niezdolni
do pracy oraz samodzielnej egzystencji).

ß8
Osoby uprawnione do korzystania z bezp≥atnych przejazdÛw
úrodkami komunikacji miejskiej w Koninie na liniach dziennych
nadanych Uchwa≥π Rady Miasta Konina:
1. Inwalidzi o znacznym stopniu niepe≥nosprawnoúci i ich

opiekunowie.
2. Niewidomi, ociemniali i ich opiekunowie.
3. Dzieci do ukoÒczenia 4-go roku øycia.

4. Uczniowie szkÛ≥ specjalnych, dzieci uczÍszczajπce do przed-
szkoli specjalnych, integracyjnych, placÛwki opiekuÒczo-wy-
chowawczej, oúrodkÛw terapii zajÍciowej, oúrodka rehabili-
tacji, zak≥adu opieki zdrowotnej, domu pomocy spo≥ecznej,
oúrodka wsparcia, poradni psychologiczno-zawodowej ñ
uprawnienie to dotyczy wy≥πcznie przejazdu z miejsca zamiesz-
kania do w/w oúrodkÛw i z powrotem.

5. Rodzice i opiekunowie dzieci przy przejazdach na trasie z
miejsca zamieszkania do placÛwek wymienionych w pkt 4
i z powrotem.

6. Osoby, ktÛre ukoÒczy≥y 70 rok øycia.
7. Radni Rady Miasta Konina.
8. Umundurowani funkcjonariusze Straøy Miejskiej.
9. Pracownicy Miejskiego Zak≥adu Komunikacji i ich rodziny w

zakresie ustalonym w Zak≥adowym Zbiorowym Uk≥adzie
Pracy.

10.Dzieci i m≥odzieø niepe≥nosprawna lub dotkniÍta inwalidz-
twem zaliczana do znacznego stopnia niepe≥nosprawnoúci.

11.Honorowi Dawcy Krwi, ktÛrzy oddali co najmniej 25 litrÛw
krwi i sπ mieszkaÒcami Konina.

ß9
Osoby ustawowo uprawnione do korzystania z bezp≥atnych
przejazdÛw úrodkami komunikacji miejskiej w Koninie:
1. Kombatanci.
2. Studenci szkÛ≥ wyøszych.

ß10
Osoby uprawnione do korzystania z bezp≥atnych przejazdÛw
úrodkami komunikacji miejskiej w Koninie na liniach dziennych
nadanych Uchwa≥π Rady Miasta Konina:
1. Dzieci w wieku do lat 4.
2. Uczniowie szkÛ≥ podstawowych, ponadpodstawowych i poli-

cealnych do ukoÒczenia 21 roku øycia.
3. Emeryci i renciúci nie pozostajπcy w stosunku pracy lub po-

zostajπcy w stosunku pracy nie powodujπcym zawieszenia
prawa do úwiadczeÒ emerytalnych lub rentowych oraz wspÛ≥-
ma≥øonkowie, na ktÛrych emeryt lub rencista otrzymuje
zasi≥ek rodzinny.

4. Dzieci i m≥odzieø niepe≥nosprawna lub dotkniÍta inwalidz-
twem zaliczana do umiarkowanego lub lekkiego stopnia
niepe≥nosprawnoúci.

5. M≥odociani zatrudnieni z celu rzemieúlniczej nauki zawodu.

ß11
Dokumentami uprawniajπcymi do korzystania z bezp≥atnych i ulgo-
wych przejazdÛw úrodkami komunikacji sπ:
1. Dla Pos≥Ûw i SenatorÛw ñ legitymacja poselska lub senatorska.
2. Dla uczniÛw szkÛ≥ specjalnych ñ legitymacja szko≥y specjalnej.
3. Dla opiekunÛw uczniÛw SzkÛ≥ Specjalnych ñ legitymacja

wydana przez w≥aúciwπ szko≥Í.
4. Dla inwalidÛw wojennych i wojskowych ñ legitymacja inwa-

lidy wojennego i wojskowego.
5. Dla inwalidÛw oraz niewidomych i ociemnia≥ych i ich prze-

wodnikÛw ñ legitymacja inwalidy lub Zwiπzku Niewidomych
i Ociemnia≥ych.

6. Dla dzieci do ukoÒczenia 4-go roku øycia ñ dokument
rodzicÛw lub opiekunÛw.

Poz. 3560
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7. Dla dzieci przy przejazdach wymienionych w ß8 pkt 4 ñ
legitymacja osoby niepe≥nosprawnej wydana przez w≥aúciwy
organ wychowania i oúwiaty (nie dotyczy uczniÛw SzkÛ≥
Specjalnych).

8. Dla rodzicÛw i opiekunÛw dzieci przy przejazdach wymienio-
nych w ß8 pkt 4 ñ zaúwiadczenie wydane przez w≥aúciwy
organ wychowania i oúwiaty (oúwiaty (nie dotyczy to opie-
kunÛw uczniÛw SzkÛ≥ Specjalnych).

9. Dla osÛb, ktÛre ukoÒczy≥y 70 rok øycia ñ dowÛd osobisty.
10.Dla Radnych Miasta Konina ñ legitymacja radnego.
11.Dla pracownikÛw MZK i ich rodzin ñ legitymacja pracowni-

cza oraz imienny bilet wolnej jazdy dla cz≥onka rodziny.
12.Dla dzieci i m≥odzieøy niepe≥nosprawnej, wydawana przez

Starostwo.
13.Dla Honorowych DawcÛw Krwi ñ bilet wolnej jazdy wydany

przez MZK w oparciu o coroczne dane uzyskane od instytucji
prowadzπcych honorowe krwiodawstwo.

14.Dla KombatantÛw ñ legitymacja kombatancka lub zaúwiad-
czenie wydane przez Urzπd ds. KombatantÛw i OsÛb Repre-
sjonowanych.

15.Dla m≥odocianych zatrudnionych przez Cech Rzemios≥ RÛø-
nych ñ zaúwiadczenie wydane przez Cech Rzemios≥ RÛønych.

16.Dla uczniÛw szkÛ≥ oraz studentÛw ñ legitymacja szkolna lub
studencka wydana przez w≥aúciwπ szko≥Í, uczelniÍ.

17.Dla dzieci po ukoÒczeniu 4-go roku øycia ñ dokument rodzica
lub opiekuna.

18.Dla emerytÛw ñ legitymacja emeryta z dowodem osobistym
lub ostatni odcinek emerytury z dowodem osobistym.

19.Dla rencistÛw ñ legitymacja rencisty z dowodem osobistym
lub ostatni odcinek renty z dowodem osobistym.

20.Dla uczniÛw szkÛ≥ pobierajπcych praktycznπ naukÍ zawodu
ñ zaúwiadczenie wydane przez szko≥Í lub pracodawcÍ.

ß12
Op≥aty za wykonanie przewozÛw specjalnych oraz przewozÛw
na trasach poza obszarem gminy miejskiej Konin, ustala Miejski
Zak≥ad Komunikacji na zasadzie rentownoúci tych przewozÛw.

ß13
Op≥aty dodatkowe:
1. Za brak waønego biletu jednorazowego na przejazd 80 z≥
2. Za brak waønego biletu okresowego na przejazd 80 z≥

3. Za brak waønego dokumentu uprawniajπcego do przejazdu
bezp≥atnego 80 z≥

4. Za bilet przekazany lub przyjmowany 80 z≥
5. Za bilet pokreúlony, zniszczony lub niewype≥niony 80 z≥
6. Za przewoøenie zwierzπt i rzeczy, za ktÛre przewidziane sπ

op≥aty (bagaø) 80 z≥
7. Za bilet skasowany o zaniøonej wartoúci 40 z≥
8. Za bilet miesiÍczny üle wype≥niony 40 z≥
9. Za brak waønego dokumentu uprawniajπcego do przejazdu

ulgowego 40 z≥
10.Za brak waønego dokumentu o zatrudnieniu 40 z≥
11.Pasaøer otrzyma zwrot op≥aty dodatkowej wyszczegÛlnionej

w pkt 2, 3, 9 pomniejszonej o op≥atÍ manipulacyjnπ w
wysokoúci 5-krotnej wartoúci aktualnej ceny biletu jednora-
zowego normalnego, jeøeli w ciπgu 3-ch nastÍpnych dni
przed≥oøy w siedzibie zak≥adu niezbÍdne dokumenty.

12.W przypadku natychmiastowego uiszczenia op≥aty dodatkowej
u kontrolera lub najpÛüniej w ciπgu 7 dni od daty wystawienia
mandatu, wysokoúÊ op≥aty obniøa siÍ o 40%.

13.Za spowodowanie zatrzymania, zmianÍ kursu autobusu bez
uzasadnionej przyczyny lub dowÛz do Komendy Policji celem
wylegitymowania, podrÛøny zobowiπzany jest uiúciÊ op≥atÍ
dodatkowπ w wysokoúci 200 z≥.

ß14
Traci moc uchwa≥a Nr 440 Rady Miasta Konina z dnia 29 listo-
pada 2000 r. w sprawie ustalenia op≥at za przewozy osÛb i ba-
gaøu rÍcznego lokalnym transportem zbiorowym, úwiadczonego
przez Miejski Zak≥ad Komunikacji w Koninie oraz okreúlenia upraw-
nieÒ do bezp≥atnych i ulgowych przejazdÛw.

ß15
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta Konina.

ß16
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczπcy
Rady Miasta Konina

(ñ) Tadeusz WojdyÒski

Poz. 3560
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3561

UCHWA£A Nr XXV/158/01 RADY MIASTA I GMINY OSTROR”G

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia úredniej ceny skupu øyta jako podstawy obliczenia podatku rolnego na rok 2002

Poz. 3561, 3562

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Ostro-
rÛg.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego oraz rozplakatowaniu na tablicach og≥oszeÒ na terenie
gminy.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) inø. Edmund £odyga

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 13 poz. 74 z
1996 roku z pÛüniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz.U. Nr 94
poz. 431 z 1993 roku z pÛüniejszymi zmianami) i Komunikatu
Prezesa GUS z dnia 12 paüdziernika 2001 roku w sprawie úred-
niej ceny skupu øyta za okres pierwszych III kwarta≥Ûw 2001 roku
(M.P. Nr 35 poz. 573 z roku 2001) Rada Miasta i Gminy
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ úredniπ cenÍ skupu øyta przyjmowanπ jako podstawÍ
obliczenia podatku rolnego na rok podatkowy 2002 do wysokoúci
34,00 z≥ za 1q.

3562

UCHWA£A Nr XXV/159/01 RADY MIASTA I GMINY OSTROR”G

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci podatku od nieruchomoúci

3. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci
zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia≥em siewnym 7,72 z≥

4. od 1 m2 powierzchni uøytkowej pozosta≥ych budynkÛw lub
ich czÍúci 4,48 z≥

5. od budowli 2%
6. od 1 m2 powierzchni gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπt-
kiem zwiπzanych z budynkami mieszkalnymi 0,57 z≥

7. od 1 m2 powierzchni uøytkÛw rolnych nie wchodzπcych w
sk≥ad gospodarstw rolnych 0,05 z≥

8. od 1 ha powierzchni gruntÛw pod jeziorami, zajÍtych na
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych3,23 z≥

9. od 1 m2 powierzchni pozosta≥ych gruntÛw 0,08 z≥

ß2
Traci moc uchwa≥a Nr XVIII/116/2000 Rady Miasta i Gminy
OstrorÛg z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia
wysokoúci podatku od nieruchomoúci oraz uchwa≥a nr XIX/
/126/2001 Rady Miasta i Gminy OstrorÛg z dnia 23 lutego
2001 roku w sprawie: zmiany Uchwa≥y Nr XVIII/116/2000

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z
1996 roku z pÛüniejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1 i ust. 2 i art. 7
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 roku z pÛüniejszymi
zmianami) i ß1 pkt 1 Rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Miasta i Gminy OstrorÛg uchwala,
co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek rocznych podatku od nieruchomoúci:
1. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw mieszkalnych lub

ich czÍúci 0,42 z≥
2. od 1 m2 powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci

zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø rolnicza i le-
úna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci przydzielonych na
potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale mieszkalne oraz
od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie
dzia≥alnoúci gospodarczej 15,76 z≥
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Rady Miasta i Gminy OstrorÛg z dnia 28 grudnia 2000 roku w
sprawie okreúlenia wysokoúci podatku od nieruchomoúci.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy
OstrorÛg.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-

Poz. 3562-3564

polskiego oraz rozplakatowaniu na tablicach og≥oszeÒ na terenie
gminy. Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za
2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) inø. Edmund £odyga

3563

UCHWA£A Nr XXV/160/01 RADY MIASTA I GMINY OSTROR”G

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie zwolnieÒ z podatku od nieruchomoúci

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Ostro-
rÛg.

ß3
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego oraz rozplakatowaniu na tablicach og≥oszeÒ na terenie
gminy. Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za
2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) inø. Edmund £odyga

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 13, poz. 74 z
1996 roku z pÛüniejszymi zmianami) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9, poz. 31 z 1991 roku z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miasta
i Gminy OstrorÛg uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci budynki lub ich czÍúci
stanowiπce w≥asnoúÊ gminy zajÍte na potrzeby:
ñ Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy,
ñ Ochotniczej Straøy Poøarnej,
ñ úwietlice wiejskie, z wyjπtkiem przeznaczonych na dzia≥al-

noúÊ gospodarczπ.

3564

UCHWA£A Nr XXV/161/01 RADY MIASTA I GMINY OSTROR”G

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psÛw i zwolnieÒ z tego podatku

ktÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz. 1375)
Rada Miasta i Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na terenie miasta
i gminy w wysokoúci 15,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 13 poz. 74 z
1996 roku wraz z pÛüniejszymi zmianami) i art. 14 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 9 poz. 31 wraz z pÛüniejszymi zmianami) oraz ß1 pkt 2 Roz-
porzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku
w sprawie okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w nie-
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ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego oraz rozplakatowaniu na tablicach og≥oszeÒ na terenie
gminy. Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za
2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) inø. Edmund £odyga

Poz. 3564, 3565

ß2
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest z gÛry bez wezwania
do dnia 30 marca kaødego roku podatkowego lub w terminie
14 dni od dnia nabycia psa i tak:
ñ z terenu miasta w Banku SpÛ≥dzielczym Duszniki F/OstrorÛg

na konto UrzÍdu,
ñ z terenÛw wiejskich do rπk so≥tysa lub w Banku SpÛ≥dziel-

czym Duszniki F/OstrorÛg na konto UrzÍdu.

ß3
Zwalnia siÍ z podatku od posiadania psÛw posiadaczy jednego psa.

ß4
Traci moc uchwa≥a nr XI/67/99 Rady Miasta i Gminy OstrorÛg
z dnia 21 grudnia 1999 roku w sprawie ustalenia podatku od
posiadania psÛw.

3565

UCHWA£A Nr XXV/163/01 RADY MIASTA I GMINY W OSTROROGU

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.900,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200,00 z≥

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 880,00 z≥
b) od 5,5 tony i poniøej 9 ton 1.100,00 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 ton 1.360,00 z≥

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne,
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700,00 z≥

c) wyøej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.900,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.200,00 z≥

6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym syste-

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z pÛüniejszymi zmianami), w
zwiπzku z art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 roku
z pÛüniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy w Ostrorogu
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek podatku od úrodkÛw transporto-
wych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 540,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥
c) powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 1.000,00 z≥

2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.300,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.200,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.900,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200,00 z≥

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
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mem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥-
kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.680,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700,00 z≥

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.900,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.210,00 z≥

7. przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalna masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 450,00 z≥

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 500,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 550,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ jedna 800,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 960,00 z≥

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 900,00 z≥

9. od przyczepy i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojaz-
dÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 500,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 550,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ jedna 600,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200,00 z≥

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.300,00 z≥

10.od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.000,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500,00 z≥

ß2
1. Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodu-

kowanych przed rokiem 1990 stawki podatku zwiÍksza siÍ
i okreúla w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 600,00 z≥
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 860,00 z≥
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton 1.100,00 z≥

b) od ciπgnikÛw siod≥owych lub balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5
tony i poniøej 12 ton

ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 tony 950,00 z≥
ñ od 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.200,00 z≥
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton 1.400,00 z≥

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ ≥πcznπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 550,00 z≥

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniejszej niø 30 miejsc 1.100,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600,00 z≥

2. Dla pojazdÛw, okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiada-
jπcych katalizatory stawki podatku zmniejsza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 500,00 z≥
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 750,00 z≥
ñ powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 950,00 z≥

b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony
i poniøej 12 ton
ñ od 3,5 tony i poniøej 5,5 ton 770,00 z≥
ñ od 5,5 tony i poniøej 9 ton 1.000,00 z≥
ñ od 9 ton do poniøej 12 ton 1.250,00 z≥

c) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
i poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia-
≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku
rolnego:
ñ od 7 ton i poniøej 12 ton 400,00 z≥

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniej niø 30 miejsc 900,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.350,00 z≥

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XVIII/117/2000 Rady Miasta i Gminy
OstrorÛg z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie okreúlenia
wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych na rok
2001.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku i pod-
lega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielko-
polskiego. Uchwa≥a ma zastosowanie do podatku naleønego za
2002 rok.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) inø. Edmund £odyga

Poz. 3565
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UCHWA£A Nr XXV/164/01 RADY MIASTA I GMINY OSTROR”G

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ i wprowadzanie úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych

Poz. 3566

ß4
1. Op≥ata za wykonanie nowego przy≥πcza wodociπgowego

przez Zak≥ad Gospodarki Komunalnej WodociπgÛw i Kanali-
zacji w Ostrorogu wynosi netto:
a) 800,00 z≥ dla osÛb fizycznych dla przy≥πcza na cele by-

towe,
b) 800,00 z≥ dla podmiotÛw gospodarczych do studni wodo-

mierzowej zgodnie z warunkami technicznymi.
2. Op≥ata za ponowne przy≥πczenie do sieci wodociπgowej wy-

nosi netto 300,00 z≥

ß5
Do cen podanych w ß4 i ß5 doliczany bÍdzie podatek VAT zgod-
nie z obowiπzujπcymi stawkami.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy w
Ostrorogu.

ß7
Tracπ moc uchwa≥y Rady Miasta i Gminy Nr XII/80/2000 z dnia
18 lutego 2000 r., Nr XIII/90/2000 z dnia 26 kwietnia 2000 r.
oraz Nr XVII/114/2000 z dnia 10 listopada 2000 r. XIX/124/
/2001 w sprawie ustalenia op≥at za wodÍ i wprowadzanie
úciekÛw do urzπdzeÒ kanalizacyjnych.

ß8
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomoúci
przez rozplakatowanie w miejscach publicznych ñ tablice og≥o-
szeÒ.

ß9
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia z pierwszym dniem nastÍpnego miesiπca.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) inø. Edmund £odyga

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.
z pÛün. zmian.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 poz. 43 z pÛün.zm.)
i ß3 Rozporzπdzenia Rady MinistrÛw z dnia 18 grudnia 1996 r.
w sprawie urzπdzeÒ zaopatrzenia w wodÍ i urzπdzeÒ kanaliza-
cyjnych oraz zasad ustalania op≥at za wodÍ i wprowadzanie
úciekÛw (Dz.U. Nr 151 poz. 716 z pÛün. zmian.) Rada Miasta
i Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ op≥atÍ za wodÍ pobieranπ z urzπdzeÒ zaopatrzenia w
wodÍ i úcieki wprowadzone do urzπdzeÒ kanalizacyjnych Zak≥adu
Gospodarki Komunalnej WodociπgÛw i Kanalizacji w Ostrorogu
w nastÍpujπcej wysokoúci brutto:
I. Za wodÍ z ujÍcia wodociπgowego w Ostrorogu i Dobrojewie:

1. Taryfa I ñ 1,80 z≥ za 1 m3 wody pobieranej dla celÛw:
ñ socjalnych (gospodarstwa domowe, biura, sklepy,

drobne rzemios≥o, instytucje, urzÍdy, itp.),
ñ rolnych (gospodarstwa rolne, ogrodnicze, nawadnia-

nie pÛl, itp.).
2. Taryfa II ñ 2,50 z≥ za 1 m3 wody pobieranej dla celÛw

produkcji spoøywczej i przemys≥owej.
II. Op≥ata za úcieki kanalizacyjne:

1. 2,00 z≥ za 1 m3 indywidualni,
2. 2,50 z≥ za 1 m3 przedsiÍbiorcy
3. za zrzut úciekÛw w punkcie zlewnym ñ 2,00 z≥ za 1m3,
4. dla mieszkaÒcÛw wsi Kluczewo ñ 1,00 z≥ za 1m3.

ß2
Op≥ata za wodÍ i úcieki pobierana bÍdzie przez upowaønionych
inkasentÛw. NaleønoúÊ moøe byÊ uregulowana przekazem na
konto Zak≥adu Gospodarki Komunalnej, WodociπgÛw i Kanalizacji
w Ostrorogu Nr 16101133-9072002-300070-36000-1 w BS
Duszniki F/OstrorÛg.

ß3
Ustala siÍ op≥atÍ za wydanie warunkÛw technicznych okreúlo-
nych przez Zak≥ad Gospodarki Komunalnej WodociπgÛw i Kana-
lizacji w Ostrorogu dotyczπcych przy≥πczenia do sieci wodociπ-
gowej w wysokoúci netto:
ñ 25,00 z≥ dla indywidualnych gospodarstw domowych,
ñ 100,00 z≥ dla podmiotÛw gospodarczych.
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UCHWA£A Nr XXV/165/01 RADY MIASTA I GMINY OSTROR”G

z dnia 23 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia cen us≥ug úwiadczonych przez Zak≥ad Gospodarki Komunalnej, WodociπgÛw i Kanalizacji w Ostrorogu

Poz. 3567

ß4
Ustala siÍ stawkÍ 25 z≥/m3 netto za sk≥adowanie odpadÛw ko-
munalnych sta≥ych na wysypisku gminnym we wsi Zapust.

ß5
Zwalnia siÍ mieszkaÒcÛw Miasta i Gminy OstrorÛg od op≥at za
sk≥adanie odpadÛw komunalnych sta≥ych pochodzπcych wy≥πcznie
z gospodarstw domowych.

ß6
Zabrania siÍ przyjmowania na sk≥adowisko odpadÛw komunal-
nych sta≥ych spoza gminy OstrorÛg.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miasta i Gminy Ostro-
rÛg.

ß8
Tracπ moc uchwa≥y Zarzπdu Miasta i Gminy OstrorÛg Nr 55/2000
z dnia 18 stycznia i Nr 69/2000 z dnia 18 kwietnia 2001 roku.

ß9
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomoúci
przez rozplakatowanie w miejscach publicznych ñ tablice og≥o-
szeÒ.

ß10
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia jej og≥o-
szenia z pierwszym dniem nastÍpnego miesiπca.

Przewodniczπcy
Rady Miasta i Gminy

(ñ) inø. Edmund £odyga

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r.
o samorzπdzie gminnym (Dz.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z pÛün.
zmian.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20.12.1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 poz. 43 z 1997 r. z pÛün.
zmian.) Rada Miasta i Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ cennik op≥at za przejazdy autobusem Gminnej Komu-
nikacji Publicznej w Ostrorogu w nastÍpujπcej wysokoúci:
1. Bilet jednorazowy 1,50 z≥ brutto
2. Bilet miesiÍczny pracowniczy 21,40 z≥ brutto
3. Bilet miesiÍczny ñ szkolny 12,00 z≥ brutto

ß2
Ustala siÍ cennik op≥at za us≥ugi úwiadczone przez Zak≥ad Go-
spodarki Komunalnej, WodociπgÛw i Kanalizacji w Ostrorogu w
nastÍpujπcych wysokoúciach brutto:
1. Us≥ugi transportowe ciπgnikiem

a) komunalne 36,40 z≥/1 godz.
b) pozosta≥e 41,50 z≥/1 godz.

2. Wywozy nieczystoúci sta≥ych 21,40 z≥/1m3

a) op≥ata za jeden pojemnik (0,11 m3) 3,00 z≥
3. Wywozy nieczystoúci p≥ynnych:

a) wywÛz miejscowy ñ OstrorÛg 30,00 z≥ ñ 1 beczka
b) Dobrojewo 32,00 z≥ ñ 1 beczka
c) Rudki, Rudki Huby, Zapust, Wielonek, Kluczewo, Kluczewo

Huby, Szczepankowo 33,00 z≥ ñ 1 beczka
d) Binino, Bielejewo, Bobulczyn, Oporowo

36,00 z≥ ñ 1 beczka
4. Us≥ugi: wynajem autobusu (dowÛz dzieci do szko≥y)

2,80 z≥/1km
5. Us≥ugi: wynajem autobusu (us≥ugi zewnÍtrzne)

2,80 z≥/1km
6. Us≥ugi: wynajem samochodu osobowo-ciÍøarowego ìLU-

BLINî 1,50 z≥/1km
7. WywÛz nieczystoúci sta≥ych z mieszkaÒ komunalnych

1,00 z≥ od osoby
8. Stawka roboczogodziny pracownika 8,50 z≥
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UCHWA£A Nr XLV/384/01 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoúci obowiπzujπcych na terenie gminy Dopiewo w 2002 r.

Poz. 3568

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od nieruchomoúci w formie

inkasa, za poúrednictwem poczty lub banku.
2. Wyznacza siÍ jako inkasentÛw podatku od nieruchomoúci

w≥aúciwych miejscowo so≥tysÛw a w przypadku niemoønoúci
wykonywania przez nich obowiπzkÛw inkasenta ñ zastÍpcÛw
so≥tysÛw.

ß3
1. Inkasenci podatku od nieruchomoúci otrzymujπ wynagrodzenie

za inkaso w nastÍpujπcych wysokoúciach:
so≥tys wsi Dπbrowa (inkasent) 8,3%
so≥tys wsi DπbrÛwka (inkasent) 10,0%
so≥tys wsi Dopiewiec (inkasent) 8,0%
so≥tys wsi Dopiewo (inkasent) 7,0%
so≥tys wsi Go≥uski (inkasent) 9,0%
so≥tys wsi Konarzewo (inkasent) 7,0%
so≥tys wsi PalÍdzie (inkasent) 8,3%
so≥tys wsi SkÛrzewo (inkasent) 7,0%
so≥tys wsi Trzcielin (inkasent) 10,0%
so≥tys wsi WiÍckowice (inkasent) 9,0%
so≥tys wsi Zakrzewo (inkasent) 7,1%

2. Inkasenci sπ zobowiπzani do wp≥acania na konto urzÍdu Gminy
pobranego podatku od nieruchomoúci w terminie 5 dni od
pobrania.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ zarzπdowi.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπzuje od
dnia 01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Dopiewie

(ñ) Leszek Nowaczyk

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 9, art. 19 pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛün. zmianami) w zwiπzku z art. 1 pkt 2
ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o zmianie ustawy o podatkach
i op≥atach lokalnych i ustawy o finansowaniu gminy (Dz.U. Nr 149,
poz. 704) w zwiπzku z art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1
ustawy z 1996 r. o samorzπdzie gminnym Dz.U. Nr 13, poz. 74
z pÛün. zmianami) oraz rozporzπdzenie Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125 poz. 1375) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Roczne stawki podatku od nieruchomoúci wynoszπ:
1. od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,49 z≥ za 1 m

kw. powierzchni uøytkowej.
2. Od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza i leúna, z wyjπtkiem budynkÛw
lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zaj-
mujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw miesz-
kalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej
ñ 14,85 z≥ za 1 m kw. powierzchni.

3. Od powierzchni uøytkowej budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych
na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia≥em siewnym ñ 7,84 z≥ za 1 m kw.
powierzchni.

4. Od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 3,85 z≥ za 1 m
kw. powierzchni.

5. Od budynkÛw letniskowych ñ 5,62 z≥ za 1 m kw. powierzchni.
6. Od budowli ñ 2% ich wartoúci.
7. Od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø

rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budynkami
mieszkalnymi ñ 0,55 z≥ za 1 m kw. powierzchni.

8. Od gruntÛw:
a) bÍdπcymi uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z
1993 r. Nr 94, poz. 431 z pÛün. zmianami) wykorzysty-
wanych na cele rolnicze ñ 0,04 z≥ od 1 m kw. powierzchni

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 3,28 z≥ za 1 ha powierzchni

c) pozosta≥ych ñ 0,09 z≥ za 1 m kw. powierzchni.
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UCHWA£A Nr XLV/385/01 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty targowej na terenie gminy Dopiewo w 2002 roku

Poz. 3569, 3570

ß3
1. Inkaso za pobranπ op≥atÍ targowπ wynosi 10% pobranej

op≥aty.
2. Inkasenci zobowiπzani do p≥acenia na konto UrzÍdu Gminy

Dopiewo op≥aty targowej w terminie 5 dni od daty pobrania.

ß4
Traci moc Uchwa≥a Nr XXXI/260/2000 Rady Gminy Dopiewo
z dnia 11.12.2000 roku oraz Uchwa≥a Nr XXXII/274/2000 r.
Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.12.2000 roku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Dopiewo.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπzuje od
dnia 01.01.2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Dopiewie

(ñ) Leszek Nowaczyk

Na podstawie art. 15 i 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) art. 3 pkt 13 ustawy z dnia
4 lipca 1996 r. o zmianie ustaw o podatku rolnym, o lasach, o
podatkach i op≥atach lokalnych oraz o ochronie przyrody (Dz.U.
Nr 91, poz. 409 z pÛüniejszymi zmianami) a takøe rozporzπdzenie
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada
Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Dzienna stawka op≥aty targowej od dokonujπcych sprzedaøy
wynosi 16,00 z≥.

ß2
1. Wyznacza siÍ jako inkasentÛw op≥aty targowej w≥aúciwych

miejscowo so≥tysÛw a w przypadku niemoønoúci wykonywa-
nia przez nich obowiπzkÛw inkasenta ñ zastÍpcÛw so≥tysÛw.

2. W miejscowoúci Dopiewo op≥ata targowa pobierana jest
przez Zak≥ad Us≥ug Komunalnych Sp. z o.o. w Dopiewie.

3570

UCHWA£A Nr XLV/386/01 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw na terenie gminy Dopiewo w 2002 r.

okreúlenia gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych
podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada
Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawkÍ roczna podatku w wysokoúci ñ 10,00 z≥ od
kaødego psa podlegajπcego opodatkowaniu.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w formie

inkasa, za poúrednictwem poczty lub banku.
2. Wyznacza siÍ jako inkasentÛw podatku od posiadania psÛw

w≥aúciwych miejscowo so≥tysÛw a w przypadku niemoønoúci

Na podstawie art. 14 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛün. zmianami) w zwiπzku z art. 3 pkt 10 ustawy z dnia 4 lipca
1996 r. o zmianie ustaw o podatku rolnym, o lasach, o podatkach
i op≥atach lokalnych oraz o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 91,
poz. 409 z pÛün. zmianami), ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o
zmianie ustawy o podatkach i op≥atach lokalnych i ustawy o
finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 149, poz. 704), art. 18 ust. 8 oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzπdzie
gminnym z 1996 r. (Dz.U. Nr 13, poz. 74 z pÛün. zmianami) i
art. 28 ß4 z dnia 29 sierpnia 197 r. ñ Ordynacja podatkowa
(Dz.U. Nr 137 poz. 926 z pÛün. zmianami) oraz rozporzπdzenie
Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 r. w sprawie
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wykonywania przez nich obowiπzkÛw inkasenta ñ zastÍpcÛw
so≥tysÛw.

3. Inkasenci podatku od posiadania psÛw otrzymujπ wynagro-
dzenie za inkaso w wysokoúci 10% od pobranego podatku.

4. Inkasenci sπ zobowiπzani do wp≥acania na konto UrzÍdu
Gminy pobranego podatku od psÛw w terminie 5 dni od daty
pobrania.

ß3
Podatek uiszcza siÍ bez wezwania w terminie do 30 wrzeúnia
2002 r.

3571

UCHWA£A Nr XLV/387/01 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie obniøenia ceny skupu øyta okreúlonych w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym,
przyjmowanym jako podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie gminy Dopiewo w 2002 r.

Poz. 3570, 3571

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπzuje od dnia
01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Dopiewie

(ñ) Leszek Nowaczyk

so≥tys wsi Dπbrowa (inkasent) 8,3%
so≥tys wsi DπbrÛwka (inkasent) 10,0%
so≥tys wsi Dopiewiec (inkasent) 8,0%
so≥tys wsi Dopiewo (inkasent) 7,0%
so≥tys wsi Go≥uski (inkasent) 9,0%
so≥tys wsi Konarzewo (inkasent) 7,0%
so≥tys wsi PalÍdzie (inkasent) 8,3%
so≥tys wsi SkÛrzewo (inkasent) 7,0%
so≥tys wsi Trzcielin (inkasent) 10,0%
so≥tys wsi WiÍckowice (inkasent) 9,0%
so≥tys wsi Zakrzewo (inkasent) 7,1%

2. Inkasenci sπ zobowiπzani do wp≥acania na konto urzÍdu
Gminy pobranego podatku od nieruchomoúci w terminie 5 dni
od pobrania.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπzuje od dnia
01.01.2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Dopiewie

(ñ) Leszek Nowaczyk

Na podstawie art. 6 ust. 3, art. 6b, ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431 z pÛün. zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13,
poz. 74 z pÛün. zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Obniøa siÍ ustalonπ na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, zwana w dalszej czÍúci
uchwa≥π cenÍ øyta, og≥oszonπ w komunikacie Prezesa G≥Ûwnego
UrzÍdu Statystycznego z dnia 12 paüdziernika 2001 r. (Monitor
Polski Nr 35, poz. 573 z dnia 18 paüdziernika 2001 r. jako cenÍ
wyraøajπcπ siÍ w kwocie 37,19 z≥ za kwintal øyta do ceny
wyraøajπcej siÍ w kwocie 33,00 z≥.

ß2
1. Zarzπdza siÍ pobÛr podatku rolnego w formie inkasa, za

poúrednictwem poczty lub banku.
2. Wyznacza siÍ jako inkasentÛw podatku od posiadania psÛw

w≥aúciwych miejscowo so≥tysÛw a w przypadku niemoønoúci
wykonywania przez nich obowiπzkÛw inkasenta ñ zastÍpcÛw
so≥tysÛw.

ß3
1. Inkasenci podatku rolnego otrzymujπ wynagrodzenie za in-

kaso w nastÍpujπcych wysokoúciach:
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3572

UCHWA£A Nr XLV/388/01 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie op≥aty administracyjnej za czynnoúci urzÍdowe w 2002 roku

Poz. 3572, 3573

4. Za wykonanie zmiany wpisu do ewidencji do ewidencji
dzia≥alnoúci gospodarczej od kaødego wpisu 30,00 z≥

ß3
Op≥ata administracyjna stanowi dochÛd budøetu gminy i pobie-
rana jest przed dokonaniem czynnoúci urzÍdowej w gotÛwce
wp≥aconej na konto UrzÍdu Gminy za poúrednictwem poczty lub
banku.

ß4
DowÛd uiszczenia op≥aty administracyjnej przedk≥ada siÍ do
wglπdu organowi dokonujπcemu czynnoúci urzÍdowej. DatÍ do-
konania wp≥aty odnotowuje siÍ na sporzπdzonym dokumencie,
podaniu lub wniosku.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπzuje od
dnia 01.01.2002 roku.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Dopiewie

(ñ) Leszek Nowaczyk

Na podstawie art. 18 i 19 pkt 1 lit c ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
z pÛüniejszymi zmianami) i ustawy o finansowaniu gmin (Dz.U.
Nr 149, poz. 704), i rozporzπdzenie Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia gÛrnych granic
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Gminy uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Wprowadza siÍ op≥atÍ administracyjnπ za niøej wymienione
czynnoúci urzÍdowe nie objÍte przepisami o op≥acie skarbowej:
1. Za wydanie wypisÛw o wyrysÛw z miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego z terenu gminy Dopiewo, ≥πcz-
nie z poúwiadczeniem za zgodnoúÊ z orygina≥em tych doku-
mentÛw.

2. Za wpis do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej oraz za zmianÍ
wpisu do ewidencji dzia≥alnoúci gospodarczej.

ß2
Stawki op≥aty administracyjnej za czynnoúci wymienione w ß1
wynoszπ:
1. Za wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego ñ od kaødej strony formatu A4 20,00 z≥
2. Za wydanie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego ñ od kaødej strony formatu A4 20,00 z≥
3. Za wykonanie wpisu do ewidencji do ewidencji dzia≥alnoúci

gospodarczej od kaødego wpisu 60,00 z≥

3573

UCHWA£A Nr XLV/389/01 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie okreúlenia stawek od úrodkÛw transportowych

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek od úrodkÛw transportowych:
1. od samochodÛw ciÍøarowych wyprodukowanych po 31 grud-

nia 1999 r. o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 500 z≥
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 720 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 t 920 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
z pÛüniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i art. 12 ust. 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokal-
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy
uchwala, co nastÍpuje:
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2. od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
1) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 14 t
1,200 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 14 t i mniejszej niø 18 t
1,250 z≥

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 15 t i mniejszej niø 21 t

1,300 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 21 t i mniejszej niø 26 t

1,450 z≥
3) o liczbie osi cztery i wiÍcej:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t i mniejszej niø 29 t
1.600 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 29 t i mniejszej niø 32 t
2,150 z≥

3. od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
1) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 14 t
1,200 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 14 t i mniejszej niø 18 t
1,250 z≥

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 15 t i mniejszej niø 21 t

1,300 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 21 t i mniejszej niø 26 t

1,450 z≥
3) o liczbie osi cztery i wiÍcej:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t i mniejszej niø 29 t
1.600 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 29 t i mniejszej niø 32 t
2,150 z≥

4. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych wyprodukowanych
po 31 grudnia 1999 r. przystosowanych do uøywania z na-
czepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 500 z≥
b) powyøej 5,5 t i poniøej 9 t 720 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 t 920 z≥

5. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o do-
puszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 25 t
1,300 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 40 t
1,600 z≥

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 36 t i mniejszej niø 40 t

1,700 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 40 t i mniejszej niø 44 t

1,800 z≥
6. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do

uøywania z naczepπ lub przyczepπ, z innym systemem zawie-

szenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw:
1) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 t i mniejszej niø 25 t
1,400 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej niø 40 t
1,700 z≥

2) o liczbie osi trzy:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 36 t i mniejszej niø 40 t

1,770 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 40 t i mniejszej niø 44 t

2,210 z≥
7. od przyczep i naczep wyprodukowanych po 31 grudnia 1999 r.

ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym posiadajπ dopuszczalnπ
masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t, z wyjπtkiem zwiπzanych
wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ przez podatnika podatku rol-
nego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 300 z≥

8. od przyczep i naczep, ≥πcznie z pojazdem silnikowym z zawie-
szeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛw-
nowaøne o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) o liczbie osi jeden:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton t i mniejszej niø 18 t
300 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 25 t
400 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej 28 500 z≥
2) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t i mniejszej niø 28 t
400 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t i do 36 t w≥πcznie
800 z≥

c) wyøszej niø 36 t i mniejszej niø 44 t 1.100 z≥
3) o liczbie osi trzy:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 36 t i mniejszej niø 44 t
1,000 z≥

9. od przyczep i naczep, ≥πcznie z pojazdem silnikowym, z in-
nym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
1) o liczbie osi jeden:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton t i mniejszej niø 18 t
400 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i mniejszej niø 25 t
500 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 25 t i mniejszej 28 600 z≥
2) o liczbie osi dwie:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 23 t i mniejszej niø 28 t
500 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 28 t i do 36 t w≥πcznie
1.200 z≥

c) wyøszej niø 36 t i mniejszej niø 44 t 1.500 z≥
3) o liczbie osi trzy:

a) rÛwnej lub wyøszej niø 36 t i mniejszej niø 44 t
1,200 z≥

10.od autobusÛw wyprodukowanych po 31 grudnia 1999 r. w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc 350 z≥
b) od 16 do 35 miejsc 700 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 35 miejsc 1.400 z≥

Poz. 3573
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ß2
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodukowa-
nych przed 2000 r. stawki podatku zwiÍksza siÍ i okreúla w
wysokoúci:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 520 z≥
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 750 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 t 960 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 520 z≥
b) od 5,5 t i poniøej 9 t 750 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 t 960 z≥

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 330 z≥

4. od autobusÛw wyprodukowanych po 31 grudnia 1999 r. w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc 360 z≥
b) od 16 do 35 miejsc 725 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 35 miejsc 1.425 z≥

ß3
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiadajπcych
katalizatory i wyprodukowanych po 31 grudnia 1999 r. stawki
podatku zmniejsza siÍ i okreúla w wysokoúci:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 480 z≥
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 700 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 t 900 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 480 z≥
b) od 5,5 t i poniøej 9 t 700 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 t 900 z≥

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 270 z≥

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc 330 z≥
b) od 16 do 35 miejsc 660 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 35 miejsc 1.380 z≥

ß4
Dla pojazdÛw okreúlonych w ß2 pkt 1, 2, 3 i 4 posiadajπcych kata-
lizatory i wyprodukowanych przed 2000 rokiem, stawki podatku
zmniejsza siÍ i okreúla w wysokoúci:
1. od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 t do 5,5 t w≥πcznie 500 z≥
b) powyøej 5,5 t do 9 t w≥πcznie 720 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 t 920 z≥

2. od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania z naczepπ lub przyczepπ, o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) od 3,5 t i poniøej 5,5 t 500 z≥
b) od 5,5 t i poniøej 9 t 720 z≥
c) od 9 ton i poniøej 12 t 920 z≥

3. od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 t i poniøej 12 t,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
przez podatnika podatku rolnego:
ñ od 7 t i poniøej 12 t 300 z≥

4. od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 15 miejsc 350 z≥
b) od 16 do 35 miejsc 700 z≥
c) rÛwnej lub wyøszej niø 35 miejsc 1.400 z≥

ß5
Zobowiπzuje siÍ Zarzπd do podania do publicznej wiadomoúci
wysokoúci stawek podatku od úrodkÛw transportowych oraz za-
kresu zwolnieÒ od tego podatku wynikajπcych z ustawy o podat-
kach i op≥atach lokalnych.

ß6
Podatek od úrodkÛw transportowych jest p≥atny bez wezwania
na konto UrzÍdu Gminy w Dopiewie Nr 2290431012 301200-
2591050001 SpÛ≥dzielczy Bank Ludowy w Poznaniu Oddzia≥ w
Dopiewie, w dwÛch ratach w terminie do 15 lutego i do 15
wrzeúnia 2002 roku.

ß7
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Dopiewie.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie 14 dni po og≥oszeniu w Dzienniku
UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i obowiπzuje od 01.01.
2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Gminy w Dopiewie

(ñ) Leszek Nowaczyk

Poz. 3573
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3574

UCHWA£A Nr XXX/196/01 RADY GMINY LIPNO

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3574

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 roku
Dz.U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

ß1
Stawki podatku od úrodkÛw transportowych w wysokoúci okre-
úlonej w za≥πcznikach nr 1-7 do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Uchyla siÍ uchwa≥Í nr XXIX/187/2001 Rady Gminy Lipno z dnia
12 listopada 2001 roku w sprawie podatku od úrodkÛw trans-
portowych.

ß3
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy Lipno.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od og≥oszenia w
Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i dotyczy
roku podatkowego 2002.

Przewodniczπcy
Rady Gminy Lipno

(ñ) Tadeusz HofmaÒski

Za≥πcznik nr 1

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA SAMOCHOD”W
CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE

CA£KOWITEJ OD 3,5 TONY I PONIØEJ 12 TON

Za≥πcznik nr 2

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA SAMOCHOD”W
CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE

CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Za≥πcznik nr 3

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA CI•GNIK”W
SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH

PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE
Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ

MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZD”W
OD 3,5 TONY I PONIØEJ 12 TON

Rok produkcji 
przed 1990 od 1990 

z katalizatorem bez katalizatora z katalizatorem bez katalizatora 

 
Dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
stawka podatku w złotych 

od 3,5 do 5,5 włącznie 570 
 

600 510 540 

powyżej 5,5 do 9 włącznie 950 
 

1.000 850 900 

powyżej 9 poniżej 12 1.140 
 

1.200 1.020 1.080 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

Stawka podatku w złotych 

równej lub 
wyższej 

mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1) dwie osie 

12 13 1.200 1.250 
13 14 1.250 1.300 
14 15 1.300 1.350 
15 18 1.350 1.400 

trzy osie 
15 17 1.300 1.350 
17 19 1.350 1.400 
19 21 1.400 1.450 
21 23 1.450 1.500 
23 25 1.500 1.550 
25 26 1.550 1.600 

cztery osie i więcej 
23 25 1.600 1.700 
25 27 1.700 1.850 
27 29 1.850 2.000 
29 31 2.000 2.150 
31 2) 32 2.150 2.250 

Rok produkcji 
przed 1990 od 1990 

z katalizatorem bez katalizatora z katalizatorem bez katalizatora 

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy 
+ naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa (w tonach) stawka podatku w złotych 
od 3,5 do 5,5 włącznie 850 900 760 810 
powyżej 5,5 do 9 włącznie 1.140 1.200 1.020 1.080 
powyżej 9 poniżej 12 1.330 1.400 1.190 1.260 
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Za≥πcznik nr 4

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA CI•GNIK”W
SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH

PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE
Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ

MASIE ZESPO£U POJAZD”W R”WNEJ LUB
WYØSZEJ NIØ 12 TON

Za≥πcznik nr 5

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA PRZYCZEP
I NACZEP, KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM

SILNIKOWYM POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS 
CA£KOWIT• OD 7 TON I PONIØEJ 12 TON
Z WYJ•TKIEM ZWI•ZANYCH WY£•CZNIE

Z DZIA£ALNOåCI• ROLNICZ• PROWADZON•
PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

Za≥πcznik nr 6

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA PRZYCZEP
I NACZEP, KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM

SILNIKOWYM POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS 
CA£KOWIT• R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON,

Z WYJ•TKIEM ZWI•ZANYCH WY£•CZNIE
Z DZIA£ALNOåCI• ROLNICZ• PROWADZON•

PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

Za≥πcznik nr 7

STAWKI ROCZNE PODATKU DLA AUTOBUS”W

Przewodniczπcy
Rady Gminy Lipno

(ñ) mgr Tadeusz HofmaÒski

3575

UCHWA£A Nr XXXIII/311/01 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEØY

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48,
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009,
Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz. 971),
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. nr 21,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r.
Dz.U. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132,
poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107,
poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155,

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

 
Stawka podatku w złotych 

równej lub 
wyższej 

mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

dwie osie 
12 18 1.400 1.400 
18 25 1.400 1.500 
25 31 1.500 1.600 
31 40 1.600 1.700 

trzy osie 
36 40 1.700 1.770 
40 44 1.900 2.250 

Rok produkcji 
przed 1990 od 1990 

z katalizatorem bez katalizatora z katalizatorem bez katalizatora 

Dopuszczalna masa 
całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa / 
przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

stawka podatku w złotych 

od 7 do 10 włącznie 380 400 340 360 
powyżej 10 poniżej 12 570 600 510 540 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa / przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 

 
Stawka podatku w złotych 

 
równej lub wyższej 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

jedna oś 
12 18 700 800 
18 25 800 900 
25 28 900 1.000 

dwie osie 
23 28 1.100 1.200 
28 33 1.200 1.300 
33 38 1.300 1.400 
38 44 1.400 1.600 

trzy osie 
36 38 1.300 1.400 
38 44 1.600 1.700 

Rok produkcji 
przed 1990 od 1990 

z katalizatorem bez katalizatora z katalizatorem bez katalizatora 

 
Liczba miejsc do 

siedzenia 
stawka podatku w złotych 

do 20 włącznie 1.050 1.100 940 990 
od 21 do 29 włącznie 1.290 1.350 1.150 1.220 
od 30 1.570 1.650 1.400 1.490 
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poz. 86, z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770
i Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 983,
Nr 160, poz. 1058, z 2000 r. Nr 88, poz. 983, Nr 95, poz. 1041
i Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1197 i Nr 125,
poz. 1371) oraz rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paü-
dziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia niektÛrych gÛrnych
stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ stawki i zwolnienia w
podatku od nieruchomoúci:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,46 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ

gospodarczπ innπ niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budyn-
kÛw lub ich czÍúci przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb
zajmujπcych lokale mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw
mieszkalnych zajÍtych na prowadzenie dzia≥alnoúci gospo-
darczej ñ 14,00 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej

3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-
≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma-
teria≥em siewnym ñ 7,84 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na:
a) w≥asne cele gospodarcze ñ 5,00 z≥ od 1 m2 powierzchni

uøytkowej,
b) pozosta≥e cele ñ 5,60 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

5) od budowli wykorzystywanych do wytwarzania energii elek-
trycznej lub ciep≥a, linii elektroenergetycznych przesy≥owych
i rozdzielczych, rurociπgÛw i przewodÛw sieci rozdzielczej
gazÛw, ciep≥a, paliw i wody, budowli s≥uøπcych do odprowa-
dzania i oczyszczania úciekÛw ñ 2% ich wartoúci,

6) od pozosta≥ych budowli ñ 2% ich wartoúci,
7) od gruntÛw:

a) zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarcza innπ niø dzia≥al-
noúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z budyn-
kami mieszkalnymi ñ 0,57 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) bÍdπcymi uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad
gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw o podatku

rolnym wykorzystywanych na cele rolnicze ñ 0,06 z≥ od
1 m2 powierzchni,

c) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych ñ 3,20 z≥ od 1 m2 powierzchni,

d) pozosta≥ych ñ 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Zwalnia siÍ z podatku od nieruchomoúci:
1) nieruchomoúci gminne nie bÍdπce we w≥adaniu innych

podmiotÛw,
2) budynki po≥oøone na pracowniczych ogrodach dzia≥kowych,

ktÛrych powierzchnia ca≥kowita przekracza 25 m2, do wyso-
koúci normy powierzchni okreúlonej w statucie Polskiego
Zwiπzku Dzia≥kowcÛw, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci
zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ.

ß3
Okreúla siÍ wzory:
1) wykazu nieruchomoúci ñ stanowiπcy za≥πcznik nr 1 do uchwa≥y,
2) deklaracji na podatek od nieruchomoúci 0 stanowiπcy za≥πcznik

nr 2 do uchwa≥y.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Cho-
dzieøy.

ß5
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr X/107/00
Rady Miejskiej w Chodzieøy z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie
podatku od nieruchomoúci.

ß6
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Zdzis≥aw Musolf

Poz. 3575
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Za≥πcznik nr 1
do Uchwa≥y Nr XXXIII/311/01

Rady Miejskiej w Chodzieøy

WYKAZ NIERUCHOMOåCI

....................................................................................
(po≥oøenie nieruchomoúci ñ ulica)

1. ......................................................................................................................................................................................................................................................
(w≥aúciciel, wspÛ≥w≥aúciciele, uøytkownicy ñ nazwisko i imiÍ)

2. ......................................................................................................................................................................................................................................................
(adres zamieszkania)

3. ......................................................................................................................................................................................................................................................
(data nabycia, data zaistnienia zmian, data rozpoczÍcia uøytkowania nieruchomoúci)

Poz. 3575

Oúwiadczam, øe znana jest mi odpowiedzialnoúÊ karna za sk≥adanie fa≥szywych zeznaÒ, przewidziana w art. 233 kodeksu karnego,
zgodnie z ktÛrym z≥oøenie fa≥szywych zeznaÒ grozi kara pozbawienia wolnoúci do lat 3.

....................................................................................
(data i podpis podatnika)

Objaúnienia na odwrocie

Lp. Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania w m2 

Budynki mieszkalne lub ich części (powierzchnia 
użytkowa): 
a) pomieszczenia w wysokości 1,40 � 2,20 m 

 

b) pomieszczenia o wysokości powyżej 2,20 m  

1 

c) garaże w budynkach mieszkalnych  
Budynki mieszkalne lub ich części (powierzchnia 
użytkowa): 
a) budynki zajęte na własne cele gospodarcze 

 

b) garaże  

2 

c) budynki pozostałe  
Budynki lub ich części związane z prowadzoną 
działalnością gospodarczą (powierzchnia użytkowa): 
a) pomieszczenia w budynkach mieszkalnych 

 3 

b) pomieszczenia inne niż mieszkalne  
4 Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie 

działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 

 

5 Budowle wykorzystywane do wytwarzania energii 
elektrycznej lub ciepła, linii elektroenergetycznych 
przesyłowych i rozdzielczych, rurociągów i 
przewodów sieci rozdzielczej gazów, ciepła, paliw i 
wody, budowli służących do odprowadzania i 
oczyszczania ścieków (wartość ustalona dla celów 
amortyzacji) 

 

6 Budowle pozostałe (wartość ustalona dla celów 
amortyzacji) 

 

Grunty (powierzchnia gruntów) 
a) związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej innej niż rolnicza lub leśna 

 

b) będące użytkami rolnymi nie wchodzącymi w 
skład gospodarstw rolnych 

 

c) pod jeziorami, zajęte na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych 

 

7 

d) pozostałe  
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OBJAåNIENIA

1. Za powierzchniÍ uøytkowπ budynku uwaøa siÍ powierzchniÍ mierzonπ po wewnÍtrznej d≥ugoúci úcian na wszystkich kondygna-
cjach, bez klatek schodowych i szybÛw düwigowych (pokoje, kuchnie, ≥azienki, hale, garaøe, piwnice, korytarze).

2. Do pomieszczeÒ zwiπzanych z prowadzonπ dzia≥alnoúciπ gospodarczπ naleøπ: pomieszczenia handlowe, produkcyjne, magazy-
nowe, socjalne, biura, wiaty.

3. W pkt 5 i 6 naleøy wykazaÊ wartoúÊ budowli zwiπzanych z prowadzeniem dzia≥alnoúci gospodarczej. Naleøy podaÊ wartoúÊ budowli
ustalonπ na dzieÒ 1 stycznia roku podatku stanowiπcπ podstawÍ obliczania amortyzacji w tym roku, a w przypadku budowli ca≥-
kowicie zmotoryzowanych ich wartoúÊ z dnia 1 stycznia roku, w ktÛrym dokonano ostatniego odpisu amortyzacyjnego. Jeøeli od
budowli nie dokonuje siÍ odpisÛw amortyzacyjnych ñ naleøy wartoúÊ rynkowπ budowli. Jeøeli podatnik nie okreúli≥ wartoúci budowli
lub poda wartoúÊ nie odpowiadajπcπ wartoúci rynkowej organ podatkowy powo≥a bieg≥ego, ktÛry ustali tÍ wartoúÊ. W przypadku,
gdy podatnik nie okreúli≥ wartoúci lub gdy ustalona przez bieg≥ego jest wyøsza o 33% od wartoúci okreúlonej przez podatnika, koszty
ustalenia wartoúci budowli przez bieg≥ego ponosi podatnik.

4. Za grunty zwiπzane z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ uwaøa siÍ grunty zabudowane i nie zabudowane, bÍdπce w posiadaniu przed-
siÍbiorcy, a w szczegÛlnoúci grunty pod budynkami produkcyjnymi, magazynowymi, administracyjnymi, socjalnymi i hotelowymi
pod budowlami i urzπdzeniami, grunty zajÍte na drogi wewnÍtrzne i place manewrowe, place sk≥adowe, zieleÒce oraz tereny,
na ktÛrych sπ lub majπ byÊ realizowane zadania inwestycyjne, grunty wy≥πczone na cele nierolnicze lub nieleúne na skutek
prowadzonej dzia≥alnoúci gospodarczej innej niø dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna albo na podstawie ostatecznej decyzji administra-
cyjnej lub do czasu przywrÛcenia tym gruntom charakteru rolniczego lub leúnego.

Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr XXXIII/311/01

Rady Miejskiej w Chodzieøy

(pieczÍÊ nag≥Ûwkowa Urzπd Miejski
podatnika) w Chodzieøy

DEKLARACJA
w sprawie podatku od nieruchomoúci na rok 2002

Lp. Wyszczególnienie Podstawa 
opodatkowania 

Stawka 
podatku 

Kwota podatku 
w zł 

(do pełnych 0,10 zł) 
1 Budynki mieszkalne lub ich części powierzchnia 

użytkowa 
....................m2 

  

2 Budynki lub ich części związane z 
prowadzoną działalnością 
gospodarczą oraz części 
budynków mieszkalnych zajętych 
na prowadzenie działalności 
gospodarczej 

powierzchnia 
użytkowa 
....................m2 

  

3 Budynki lub ich części zajęte na 
prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu 
materiałem siewnym 

powierzchnia 
użytkowa 
....................m2 

  

4 Pozostałe budynki lub ich części 
wykorzystane na inne cele niż 
wymienione w pkt 1-3 

powierzchnia 
użytkowa 
....................m2 

  

5 Budowle wykorzystywane do 
wytwarzania energii elektrycznej 
lub ciepła, linii 
elektroenergetycznych 
przesyłowych i rozdzielczych, 
rurociągów i przewodów sieci 
rozdzielczej gazów, ciepła, paliw i 
wody, budowli służących do 
odprowadzania i oczyszczania 
ścieków, 

wartość ustalona dla 
celów amortyzacji 
..................... 
tys. zł 
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POUCZENIE
Deklaracja (zeznanie) stanowi podstawÍ do wystawienia tytu≥u wykonawczego (podstawa prawna ñ art. 308 ordynacji podatkowej
Dz.U. Nr 137, poz. 926 ze zmianami)

.............................................................................. .............................................................................. ..............................................................................
(nazwisko i imiÍ osoby odpowiedzialnej (kierownik jednostki) (g≥Ûwny ksiÍgowy)

za prawid≥owe obliczenie podatku)

WYPE£NIA ORGAN PODATKOWY
.................................  r.
(data wp≥ywu)

1. W wyniku wstÍpnej kontroli przypada:
ñ do przypisu z≥ ....................
ñ do odpisu z≥ ....................

..............................................................................
(podpis sprawdzajπcego)

2. Adnotacje ksiÍgowoúci

POUCZENIE:

Osoby prawne, jednostki organizacyjne nie majπce osobowoúci prawnej sπ obowiπzane:
1) sk≥adaÊ w≥aúciwemu organowi gminy ñ wed≥ug miejsca po≥oøenia nieruchomoúci ñ deklaracjÍ na podatek od nieruchomoúci

na dany rok podatkowy, do dnia 15 stycznia tego roku, a jeøeli obowiπzek podatkowy powsta≥ po tej dacie ñ w terminie 14
dni od dnia wystπpienia okolicznoúci uzasadniajπcych powstanie tego obowiπzku; w razie zaistnienia zmian naleøy skorygowaÊ
odpowiednio deklaracjÍ w terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych zmian.

2) wp≥acaÊ obliczony w deklaracji podatek od nieruchomoúci ñ bez wezwania na rachunek w Wielkopolskim Banku Kredytowym
S.A. Oddzia≥ w Chodzieøy nr 97 1090 1317 0000 0000 3101 1932, za poszczegÛlne miesiπce w terminie do dnia 15 kaødego
miesiπca.

3) obliczone w deklaracji kwoty podatku naleøy zaokrπglaÊ do pe≥nych 0,10 z≥.

Poz. 3575

6 Budowle pozostałe wartość ustalona dla 
celów amortyzacji 
..................... 
tys. zł 

  

Grunty 
a) związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej innej niż 
rolnicza lub leśna 

powierzchni a 
gruntów 
....................m2 

  

b) pod jeziorami, zajęte na 
zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych 

powierzchni a 
gruntów 
....................ha 

  

7 

c) pozostałe powierzchni a 
gruntów 
....................m2 

  

 Razem X  
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UCHWA£A Nr XXXIII/312/01 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEØY

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß3
Na inkasenta podatku od posiadania psÛw wyznacza siÍ Paniπ
KatarzynÍ HaupÍ.

ß4
Za pobÛr podatku inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie w wy-
sokoúci 15% zainkasowanej kwoty.

ß5
Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest bez wezwania, w dwÛch
ratach do 31 marca i 30 wrzeúnia kaødego roku podatkowego
w kasie urzÍdu lub za poúrednictwem inkasenta, banku lub pla-
cÛwek pocztowych na konto UrzÍdu Miejskiego w WBK O/Cho-
dzieø nr 97 1090 1317 0000 0000 3101 1932.

ß6
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Cho-
dzieøy.

ß7
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr X/105/00
Rady Miejskiej w Chodzieøy z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie
podatku od posiadania psÛw.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma za-
stosowanie od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Zdzis≥aw Musolf

Poz. 3576, 3577

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r.
Dz.U. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132,
poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107,
poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155,
poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48,
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009,
Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz. 971),
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21,
poz. 86, z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409
i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,
Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058, z 2000 r. Nr 88, poz. 983,
Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 111,
poz. 1197 i Nr 125, poz. 1371) oraz rozporzπdzenia Ministra Fi-
nansÛw z dnia 18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia
gÛrnych granic stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥a-
tach lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) uchwala siÍ, co nastÍ-
puje:

ß1
Ustala siÍ rocznπ stawkÍ podatku od posiadania psÛw:
a) w budynkach jednorodzinnych ñ 30,00 z≥ od pierwszego psa,

a od kaødego nastÍpnego ñ 37,10 z≥,
b) w budynkach wielomieszkaniowych ñ 37,10 z≥ od kaødego

psa.

ß2
Zarzπdza siÍ pobÛr podatku od posiadania psÛw w drodze inkasa.

3577

UCHWA£A Nr XXXIII/313/01 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEØY

z dnia 27 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998 r. Nr 155,
poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48,
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009,
Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz. 971),

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r.
Dz.U. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132,
poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107,
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art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444, z 1992 r. Nr 21,
poz. 86, z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, poz. 409
i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, Nr 107, poz. 689,
Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
Nr 150, poz. 983, Nr 160, poz. 1058, z 2000 r. Nr 88, poz. 983,
Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 111,
poz. 1197 i Nr 125, poz. 1371) uchwala siÍ, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od úrodkÛw transportowych w
wysokoúci okreúlonej w za≥πczniku nr 1 do niniejszej uchwa≥y.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w Cho-
dzieøy.

ß3
Z dniem 31 grudnia 2001 r. traci moc uchwa≥a Nr X/106/00
Rady Miejskiej w Chodzieøy z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie
podatku od úrodkÛw transportowych.

ß8
Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥oszenia
w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Zdzis≥aw Musolf

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr XXXIII/313/01

Rady Miejskiej w Chodzieøy
z dnia 27 listopada 2001 r.

PODATEK OD JEDNEGO åRODKA
TRANSPORTOWEGO WYNOSI ROCZNIE:

1) od samochodu ciÍøarowego wyprodukowanego w 1992 r.
i pÛüniej o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 450 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 750 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 900 z≥

2) od samochodu ciÍøarowego wyprodukowanego przed 1992 r.
o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 600 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.000 z≥
c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 1.200 z≥

3) od samochodu ciÍøarowego posiadajπcego katalizator wy-
produkowanego w 1992 r. i pÛüniej o dopuszczalnej masie
ca≥kowitej:
a) od 3,5 tony do 5,5 ton w≥πcznie 360 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 630 z≥

c) powyøej 9 ton i poniøej 12 ton 720 z≥
4) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton:

Poz. 3577

5) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania w≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton wyprodukowanych w 1992 r. i pÛüniej 1.050 z≥

6) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania w≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton wyprodukowanych przed 1992 r. 1.400 z≥

7) od ciπgnika siod≥owego i balastowego wyposaøonego w ka-
talizator przystosowanego do uøywania w≥πcznie z naczepπ
lub przyczepπ o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u
pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej 12 ton wyprodukowanych w
1992 r. i pÛüniej 840 z≥

8) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do
uøywania w≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw rÛwnej lub wyøszej niø
12 ton:

9) od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego a wy-
produkowanej w 1992 r. i pÛüniej 400 z≥

10)od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego a wy-
produkowanej przed 1992 r. 600 z≥

11)od przyczepy i naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub wyøszπ
niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego:

12)od autobusu wyprodukowanego w 1992 r. i pÛüniej w
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 30 miejsc 696 z≥

Liczba osi Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

Oś jedna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne (w zł) 

Inne systemy 
zawieszeń (w zł) 

2 osie od 12 t do 18 t włącznie 1284 1416 
od 12 t do 18 t włącznie 1032 1140 3 osie 
od 18 t do 26 t włącznie 1716 1884 
od 18 t do 26 t włącznie 1374 1512 4 osie i 

więcej Powyżej 26 t 2070 2280 

Liczba osi Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

Oś jedna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne (w zł) 

Inne systemy 
zawieszeń (w zł) 

od 12 t do 18 t włącznie 258 462 
od 18 t do 31 t włącznie 534 876 

2 osie 

powyżej 31 t 1350 1748 
od 36 t do 40 t włącznie 1188 1644 3 osie 

powyżej 40 t 1644 2214 

Liczba osi Dopuszczalna masa 
całkowita w tonach 

Oś jedna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne (w zł) 

Inne systemy 
zawieszeń (w zł) 

od 12 t do 18 t włącznie 156 288 1 oś 
od 18 t do 36 t włącznie 306 534 

do 36 t włącznie 798 1230 2 osie 
powyżej 36 t 1074 1620 

3 osie powyżej 36 t 894 1244 
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b) powyøej 30 miejsc 1530 z≥
13)od autobusu wyprodukowanego przed 1992 r. w zaleønoúci

od liczby miejsc do siedzenia:
a) do 30 miejsc 798 z≥
b) powyøej 30 miejsc 1770 z≥

14)od autobusu wyposaøonego w katalizator wyprodukowanego
w 1992 r. i pÛüniej w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

3578

UCHWA£A Nr 442/XXXIX/01 RADY MIEJSKIEJ W åREMIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie op≥at targowych

Poz. 3577, 3578

a) do 30 miejsc 582 z≥
b) powyøej 30 miejsc 1284 z≥

Przewodniczπcy
Rady Miejskiej

(ñ) Zdzis≥aw Musolf

3. Inkasentowi przys≥uguje wynagrodzenie w wysokoúci 5%
wp≥ywÛw z op≥aty targowej.

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åre-
mie.

ß6
Traci moc uchwa≥a Nr 140/XIX/95 Rady Miejskiej w åremie z
dnia 12 grudnia 1995 r. w sprawie wyznaczenia targowisk na
terenie miasta årem, ustalenia regulaminÛw i op≥aty targowej
zmienionej uchwa≥π 28/XXX/96 Rady Miejskiej w åremie z dnia
30 paüdziernika 1996 r. oraz uchwa≥π 341/XL/97 Rady Miejs-
kiej w åremie z dnia 9 grudnia 1997 r. uchwa≥π Nr 18/III/98
Rady Miejskiej w åremie z dnia 18 grudnia 1998 r., uchwa≥π
Nr 177/XVI/99 Rady Miejskiej w åremie z dnia 2 grudnia 1999 r.,
uchwa≥π Nr 233/XXII/2000 Rady Miejskiej w åremie z dnia 24
marca 2000 r., uchwa≥π Nr 330/XXIX/2000 Rady Miejskiej w
åremie z dnia 15 grudnia 2000 r. oraz uchwa≥π Nr 419/XXXVII/
/01 Rady Miejskiej w åremie z dnia 27 wrzeúnia 2001 r.

ß7
1. Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-

wÛdztwa Wielkopolskiego.
2. Uchwa≥a wchodzi w øycie po up≥ywie 14 dni od dnia og≥o-

szenia.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) Boles≥aw Woúkowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.), i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31
ze zm.) oraz ß1 pkt 1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek
kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U.
Nr 125, poz. 1375) Rada Miejska w åremie uchwala, co
nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ stawki dziennych op≥at targowych:
1. Od sprzedaøy koni, byd≥a i trzody chlewnej od kaødej wysta-

wionej sztuki: 10,00 z≥,
2. Od sprzedaøy prosiπt od kaødej wystawionej sztuki: 2,00 z≥,
3. Od sprzedaøy pozosta≥ych towarÛw handlowych na targowi-

skach i miejscach targowiskowych:
a) za kaødy rozpoczÍty m2 powierzchni targowej: 2,00 z≥,
b) przy sprzedaøy z rÍki, kosza itp.: 10,00 z≥.

ß2
Za prowadzenie sprzedaøy na terenach gminy årem poza wyzna-
czonymi miejscami na targowiskach, stawka dzienna op≥aty
targowej wynosi: 50,00 z≥

ß3
Op≥ata targowa pobierana jest z kaødy dzieÒ w dniu prowadzenia
sprzedaøy.

ß4
1. Zarzπdza siÍ pobÛr op≥aty targowej w drodze inkasa.
2. Inkasentem op≥aty targowej jest PrzedsiÍbiorstwo Gospodar-

ki Komunalnej i Mieszkaniowej w åremie Sp. z o.o.
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3579

UCHWA£A Nr 448/XXXIX/01 RADY MIEJSKIEJ W åREMIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od nieruchomoúci

Poz. 3579, 3580

o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze
zmianami),

6) od gruntÛw zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ gospodarczπ innπ niø
dzia≥alnoúÊ rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem zwiπzanych z bu-
dynkami mieszkalnymi ñ 0,60 z≥ od 1 m2 powierzchni,

7) od gruntÛw:
a) bÍdπcych uøytkami rolnymi nie wchodzπcymi w sk≥ad

gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisÛw ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r.
Nr 94, poz. 431 ze zmianami), wykorzystywanych na cele
rolnicze ñ 0,04 z≥ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajÍtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych ñ 2,93 z≥ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta≥ych ñ 0,08 z≥ od 1 m2 powierzchni.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åre-
mie.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Boles≥aw Woúkowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) oraz
ß1 pkt 1 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia 18 paüdzier-
nika 2001 r. w sprawie okreúlenia gÛrnych stawek kwotowych
w niektÛrych podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 125,
poz. 1375) Rada Miejska w åremie uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od nieruchomoúci w nastÍpu-
jπcych wysokoúciach:
1) od budynkÛw mieszkalnych lub ich czÍúci ñ 0,42 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
2) od budynkÛw lub ich czÍúci zwiπzanych z dzia≥alnoúciπ innπ

niø rolnicza lub leúna, z wyjπtkiem budynkÛw lub ich czÍúci
przydzielonych na potrzeby bytowe osÛb zajmujπcych lokale
mieszkalne oraz od czÍúci budynkÛw mieszkalnych zajÍtych
na prowadzenie dzia≥alnoúci gospodarczej ñ 16,83 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
3) od budynkÛw lub ich czÍúci zajÍtych na prowadzenie dzia-

≥alnoúci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia≥em siewnym ñ 7,01 z≥ od 1 m2 powierzchni uøytkowej,

4) od pozosta≥ych budynkÛw lub ich czÍúci ñ 4,63 z≥ od 1 m2

powierzchni uøytkowej,
5) od budowli ñ 2% ich wartoúci okreúlonej na podstawie art. 4

ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4-6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

3580

UCHWA£A Nr 449/XXXIX/01 RADY MIEJSKIEJ W åREMIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od úrodkÛw transportowych

ß1
Ustala siÍ roczne stawki podatku od úrodkÛw transportowych na
2002 rok w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej

od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego do dnia 31 grud-
nia 1994 roku:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmianami) Rada
Miejska w åremie uchwala, co nastÍpuje:
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a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 600,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 1.000,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 1.200,00 z≥

2) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego po dniu 31 grud-
nia 1994 roku:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 500,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 900,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 1.000,00 z≥

3) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego do dnia
31 grudnia 1994 roku, posiadajπcego katalizator lub insta-
lacjÍ gazowπ:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 550,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 950,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 1.100,00 z≥

4) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej od 3,5 tony i poniøej 12 ton, wyprodukowanego po dniu
31 grudnia 1994 roku, posiadajπcego katalizator lub insta-
lacjÍ gazowπ:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 400,00 z≥
b) powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥
c) powyøej 9 ton do mniej niø 12 ton 1.000,00 z≥

5) od samochodu ciÍøarowego o dopuszczalnej masie ca≥kowi-
tej rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton ñ w zaleønoúci od liczby
osi dopuszczalnej masy ca≥kowitej pojazdu i rodzaju zawie-
szenia, stawki podatkowe okreúla za≥πcznik Nr 1 do niniejszej
uchwa≥y,

6) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton, wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 roku

1.300,00 z≥
7) od ciπgnika siod≥owego lub balastowego przystosowanego

do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton, wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 roku

1.200,00 z≥
8) od ciπgnika siod≥owego i balastowego przystosowanego do

uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton ñ
stawki okreúla za≥πcznik Nr 2 do niniejszej uchwa≥y,

9) od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-
niøej 12 ton, wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1994 roku,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
powadzonπ przez podatnika podatku rolnego 1.000,00 z≥

10)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i po-
niøej 12 ton, wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1994 roku,
z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ rolniczπ
powadzonπ przez podatnika podatku rolnego 950,00 z≥

11)od przyczepy lub naczepy, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ rÛwnπ lub
wyøszπ niø 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ powadzonπ przez podatnika podatku
rolnego okreúla za≥πcznik Nr 3 do niniejszej uchwa≥y,

12)od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 roku,
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niø 30 miejsc 1.100,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.650,00 z≥.

13)od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 roku,
zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niø 30 miejsc 1.050,00 z≥,
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600,00 z≥.

ß2
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åre-
mie.

ß3
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego.

ß4
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r.

Przewodniczπcy Rady
(ñ) Boles≥aw Woúkowiak

Za≥πcznik Nr 1
do Uchwa≥y Nr 449/XXXIX/01

Rady Miejskiej w åremie
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHOD”W

CI ØAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE
CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ NIØ 12 TON

Poz. 3580

Liczba osi i 
dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne 
systemy 

zawieszenia 
osi 

jezdnych 
Dwie osie 

12 13 1.150,00 1.400,00 
13 14 1.200,00 1.500,00 
14 15 1.250,00 1.600,00 
15 18 1.300,00 1.700,00 

Trzy osie 
15 17 1.200,00 1.500,00 
17 19 1.250,00 1.600,00 
19 21 1.300,00 1.700,00 
21 23 1.350,00 1.800,00 
23 25 1.400,00 1.900,00 
25 26 1.450,00 2.000,00 

Cztery osie i więcej 
23 25 1.400,00 1.700,00 
25 27 1.450,00 1.800,00 
27 29 1.500,00 1.900,00 
29 31 1.550,00 2.150,00 
31 32 1.600,00 2.200,00 
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Za≥πcznik Nr 2
do Uchwa≥y Nr 449/XXXIX/01

Rady Miejskiej w åremie
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA CI•GNIK”W

SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO UØYWANIA £•CZNIE

Z NACZEP• LUB PRZYCZEP• O DOPUSZCZALNEJ
MASIE CA£KOWITEJ R”WNEJ LUB WYØSZEJ

NIØ 12 TON

Poz. 3580, 3581

Za≥πcznik Nr 3
do Uchwa≥y Nr 449/XXXIX/01

Rady Miejskiej w åremie
z dnia 30 listopada 2001 r.

STAWKI PODATKU OD åRODK”W
TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,

KT”RE £•CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM
POSIADAJ• DOPUSZCZALN• MAS  CA£KOWIT•

R”WN• LUB WYØSZ• NIØ 12 TON,
WYPRODUKOWANEJ, Z WYJ•TKIEM ZWI•ZANYCH

WY£•CZNIE Z DZIA£ALNOåCI• ROLNICZ•
PROWADZON• PRZEZ PODATNIKA

PODATKU ROLNEGO

3581

UCHWA£A Nr 450/XXXIX/01 RADY MIEJSKIEJ W åREMIE

z dnia 30 listopada 2001 r.

w sprawie podatku od posiadania psÛw

ß1
Ustala siÍ stawkÍ podatku od posiadania psÛw na 2002 rok w
wysokoúci 37,00 z≥ od kaødego psa.

ß2
1) Podatek od posiadania psÛw p≥atny jest jednorazowo, w ter-

minie do 31 marca 2002 roku.
2) Obowiπzek podatkowy powstaje od pierwszego dnia kwar-

ta≥u nastÍpujπcego po kwartale, w ktÛrym powsta≥y okolicz-
noúci uzasadniajπce powstanie tego obowiπzku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74
ze zm.), art. 14 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op≥atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 ze zmia-
nami) oraz ß1 pkt 2 rozporzπdzenia Ministra FinansÛw z dnia
18 paüdziernika 2001 roku w sprawie okreúlenia niektÛrych
gÛrnych stawek kwotowych w niektÛrych podatkach i op≥atach
lokalnych (Dz.U. Nr 125, poz. 1375) Rada Miejska w åremie
uchwala, co nastÍpuje:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik 
siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 

 
 

Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne 
systemy 

zawieszenia 
osi 

jezdnych 
Dwie osie 

12 18 1.300,00 1.400,00 
18 25 1.400,00 1.500,00 
25 31 1.500,00 1.600,00 
31 40 1.600,00 1.700,00 

Trzy osie 
36 40 1.600,00 1.700,00 
40 44 1.800,00 2.210,00 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik 
siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 

 
 

Stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej niż 

 
mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne 
systemy 

zawieszenia 
osi 

jezdnych 
                        Jedna oś 

12 18 1.000,00 1.200,00 
18 25 1.050,00 1.250,00 
25 28 1.100,00 1.300,00 

                      Dwie osie 
23 28 1.100,00 1.300,00 
28 33 1.200,00 1.350,00 
33 38 1.300,00 1.400,00 
38 44 1.500,00 1.600,00 

                         Trzy osie 
36 38 1.300,00 1.400,00 
38 44 1.600,00 1.750,00 
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3582

UCHWA£A Nr XXXIII/207/01 RADY GMINY W NOWYM MIEåCIE n/WART•

z dnia 6 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych

Poz. 3581, 3582

3) Obowiπzek podatkowy wygasa z koÒcem kwarta≥u, w ktÛrym
usta≥y okolicznoúci uzasadniajπce ten obowiπzek.

ß3
1) Zarzπdza siÍ na obszarze so≥ectw gminy årem pobÛr podatku

w drodze inkasa i na inkasentÛw wyznacza so≥tysÛw.
2) Wynagrodzenie za inkaso dla so≥tysÛw ustala siÍ w wysokoúci

5% od kwoty pobranego podatku.

ß4
1) Zarzπdza siÍ na obszarze miasta årem pobÛr podatku w dro-

dze inkasa i na inkasenta wyznacza siÍ PrzedsiÍbiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w åremie,
ul. Parkowa 6.

2) Ustala siÍ inkaso w wysokoúci 5% od kwoty pobranego
podatku.

a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.900,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.000,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.100,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.200,00 z≥

4) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczalnej
masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton 1.300,00

5) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaø-
ne, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700,00 z≥
c) wyøszej niø 36 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.800,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.900,00 z≥

6) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych do
uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ, z innym systemem
zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca≥kowitej
zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton i mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.500,00 z≥

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzπdzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r.
Nr 13, poz. 74 z pÛüniejszymi zmianami) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op≥atach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pÛüniejszymi zmianami) Rada Gminy
uchwala, co nastÍpuje:

ß1
Okreúla siÍ wysokoúÊ stawek rocznych podatku od úrodkÛw
transportowych w nastÍpujπcych wysokoúciach:
1) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie ca≥ko-

witej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 400,00 z≥
b) powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 800,00 z≥
c) powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.000,00 z≥

2) od samochodÛw ciÍøarowych z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopusz-
czalnej masie ca≥kowitej:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton, a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700,00 z≥

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton, a mniejszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.800,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 1.900,00 z≥

c) rÛwnej lub wyøszej niø 26 ton:
ñ o liczbie osi ñ cztery i wiÍcej 2.000,00 z≥

3) od samochodÛw ciÍøarowych z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej:

ß5
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Miejskiemu w åre-
mie.

ß6
Uchwa≥a podlega og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym Woje-
wÛdztwa Wielkopolskiego.

ß7
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 roku.

Przewodniczπcy Rady

(ñ) Boles≥aw Woúkowiak



ó 11238 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155

b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton do 36 ton w≥πcznie:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.700,00 z≥

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 2.100,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 2.290,00 z≥

7) przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silnikowym
posiadajπ dopuszczalna masÍ ca≥kowitπ od 7 ton i poniøej
12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z dzia≥alnoúciπ
rolniczπ prowadzonπ przez podatnika podatku rolnego

800,00 z≥
8) od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za rÛwnowaøne o dopuszczalnej ma-
sie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø 12 ton a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 900,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.000,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.100,00 z≥

c) wyøszej niø 36 ton
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.200,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.300,00 z≥

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw:
a) rÛwnej lub wyøszej niø12 ton a mniejszej niø 18 ton:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.000,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 18 ton i do 36 ton w≥πcznie:

ñ o liczbie osi ñ jedna 1.300,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.400,00 z≥

c) wyøszej niø 36 ton:
ñ o liczbie osi ñ dwie 1.600,00 z≥
ñ o liczbie osi ñ trzy 1.700,00 z≥

10)od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niø 30 miejsc 1.300,00 z≥
b) rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.600,00 z≥

ß2
1) Dla pojazdÛw okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyproduko-

wanych przed 31 grudnia 1990 r. stawki podatku zwiÍksza
siÍ i okreúla w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 450,00 z≥
ñ powyøej 5,5 tony do 9 ton w≥πcznie 850,00 z≥
ñ powyøej 9 ton a poniøej 12 ton 1.050,00 z≥

b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowanych
do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o dopuszczal-
nej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5 tony i poniøej
12 ton 1.400,00 z≥

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton

a poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego 1.000,00 z≥

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniejszej niø 30 miejsc 1.400,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.770,00 z≥

2) Dla pojazdÛw, okreúlonych w ß1 pkt 1, 4, 7 i 10 posiada-
jπcych katalizatory lub napÍd gazowy stawki podatku zmniej-
sza siÍ i okreúla w wysokoúci:
a) od samochodÛw ciÍøarowych o dopuszczalnej masie

ca≥kowitej pojazdu:
ñ od 3,5 tony do 5,5 tony w≥πcznie 350,00 z≥
ñ powyøej 5,5 ton do 9 ton w≥πcznie 750,00 z≥
ñ powyøej 9 ton, a poniøej 12 ton 950,00 z≥

b) od ciπgnikÛw siod≥owych i balastowych przystosowa-
nych do uøywania ≥πcznie z naczepπ lub przyczepπ o
dopuszczalnej masie ca≥kowitej zespo≥u pojazdÛw od 3,5
tony a poniøej 12 ton 1.200,00 z≥

c) od przyczep i naczep, ktÛre ≥πcznie z pojazdem silniko-
wym posiadajπ dopuszczalnπ masÍ ca≥kowitπ od 7 ton
a poniøej 12 ton, z wyjπtkiem zwiπzanych wy≥πcznie z
dzia≥alnoúciπ rolniczπ prowadzonπ przez podatnika po-
datku rolnego 700,00 z≥

d) od autobusÛw w zaleønoúci od liczby miejsc do siedzenia:
ñ mniejszej niø 30 miejsc 1.200,00 z≥
ñ rÛwnej lub wyøszej niø 30 miejsc 1.500,00 z≥

ß3
1. Traci moc uchwa≥a Nr XXII/140/00 Rady Gminy w Nowym

Mieúcie n/Wartπ z dnia 8 grudnia 2000 r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

2. Uchyla siÍ uchwa≥Í Nr XXXII/199/01 Rady Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie usta-
lenia stawek podatku od úrodkÛw transportowych.

ß4
Wykonanie uchwa≥y powierza siÍ Zarzπdowi Gminy w Nowym
Mieúcie n/Wartπ.

ß5
Uchwa≥a wchodzi w øycie z dniem 1 stycznia 2002 r. i podlega
og≥oszeniu w Dzienniku UrzÍdowym WojewÛdztwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczπcy
Rady Gminy

(ñ) mgr Czes≥aw Jarecki

Poz. 3582



ó 11239 ó
Dziennik UrzÍdowy
WojewÛdztwa Wielkopolskiego Nr 155

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia≥ Nadzoru i Kontroli Wielkopolskiego UrzÍdu WojewÛdzkiego w Poznaniu

aleja Niepodleg≥oúci 16/18, tel. 854 16 34, e-mail ñ dzu@poznan.uw.gov.pl
Sk≥ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk≥ad ñ ACARUS, ul. Gorczyczewskiego 4, PoznaÒ, telefon 841 18 21
Druk ñ Oúrodek Ma≥ej Poligrafii Zak≥adu Obs≥ugi Administracji, al. Niepodleg≥oúci 18, PoznaÒ

Rozpowszechnianie ñ Administracja i sta≥y punkt sprzedaøy ñ Wielkopolski Urzπd WojewÛdzki w Poznaniu, ul. Koúciuszki 93, pok. PI 18 tel. 854 14 09

Cena brutto: 54,00 z≥ISSN 1507ñ5729

T≥oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Oúrodku Ma≥ej Poligrafii Zak≥adu Obs≥ugi Administracji
al. Niepodleg≥oúci 18, PoznaÒ

Egzemplarze bieøπce moøna nabywaÊ w punkcie sprzedaøy Dziennika UrzÍdowego:
ñ Wielkopolski Urzπd WojewÛdzki w Poznaniu, PoznaÒ ul. Koúciuszki 93, pok. PI 18, tel. 854 14 09 (takøe egzemplarze z lat ubieg≥ych),
ñ Wielkopolski Urzπd WojewÛdzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. åw. JÛzefa 5, pok. 132
ñ Wielkopolski Urzπd WojewÛdzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok ìBî
ñ Wielkopolski Urzπd WojewÛdzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Koúciuszki 4, pok. 101
ñ Wielkopolski Urzπd WojewÛdzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi≥a al. Niepodleg≥oúci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika UrzÍdowego wraz ze skorowidzami sπ wy≥oøone do powszechnego wglπdu w Wielkopolskim UrzÍdzie WojewÛdzkim, w godz. 900-1400


